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Kunstbiennale 
for barn fra 3 år

Vi snur det litt opp ned. Kubricks kjente filmtittel får en ny vending 
under BaKu 2011. Ikke bare inviterer vi til en reise inn i kunstens 
verden, vi vil også endre de fysiske rommene på Barnas Kulturhus. 
Møt det ukjente i det kjente. Velkommen til romlige opplevelser.

Dette Kan Du oppleve unDer baKu 2011: 

FOR MER INFO: www.bergen.kommune.no/barnashus.  

DESIGN
Månen 

DRAMA
Teatergarderoben

FESTIVAL
Ruiner, hull og andre hemmeligheter

BaKu 2011 - «en romodyssé»

FILM
William og Vilde Kanin

Disa flytter til Japan
Peter og ulven

TEATER
Ofelias skyggeteater
Los Boxos Magikos

Ole iDolet Bull
Simen stjernespiller

Tjener! En kopp kaffe, takk!
Fly Habibi!

Alt & Ingenting

UTSTILLING
Mellom himmel og jord

Mitt hus, din utsikt
Pust

Tulipanenes hemmelighet

VERKSTED
Vinterstemning

Stofftrykk
Maskot

Alle barn har rett til å tegne på veggen
Perler

Skyggelek
Tekstilmaling

Kunst i skolen; «RefleKs», 
Torbjørn Rødland, fin serck-Hansen, 
Dag Nordbrenden, Vibeke Tandberg, 
Anne lise stenseth, Hilde Maisey 
- foto

Også kafeen, toalettene og uteområdet 
vårt vil gjennomgå forandringer. Opp-
lev bla. lydinstallasjoner, fotokunst 
og en skog av svevende værballonger. 
BaKu lar barn møte kunst og kunst 
møte barn.

Kunst i skolen; «ZooM»
Mariken Kramer, 
Tone Kristin Bjordam, 
Thomas Østbye, sabina 
Jacobsson - video

Sittende på en «elefant-
bæsj» kan du kikke på 
videoverk av norske 
samtidskunstnere i ut-
stillingen «Zoom» eller 
filosofere over hva som 
må til for at en stol kan 
være en stol? 

Kirsti van Hoegee; 
«opp NeD RoMMeT» - installasjon

Hvordan føles det å gå i taket, å være 
i et rom hvor alt er snudd opp ned? 
I «opp ned rommet» av Kirsti van 
Hoegee har gulv, tak og møbler byttet 
plass. 

line olaisen; «CAMeRA oBsCuRA» 
- installasjon og workshop

I Line Olaisen sin installasjon «Camera obscura» 
(‘det mørke rom’) kan du, lik et kamera, opp-
leve at omgivelsene utenfor projiseres til inn-
siden som et opp ned lysbilde. Hvordan føles 
det å være inne i en slik magisk virkelighet?

Annette Marandon; «sTReKeN» 
- laboratorium

Et nøste er både en sirkel, en ball 
og en strek. Utforsk hvordan nøster 
av strikk kan endre, understreke og 
skape arkitektur. I laboratoriet 
«Streken» kan du innvadere rommet 
med kryssende lianer av strikk. 

Nasjonalmuseet for kunst, arkitektur 
og design; «DesigNJuNgeleN», 
Antony Kleinepier og TTTVo - design

Slapp av i «Designjungelen», et iscene-
satt miljø av TTTVo og Kleinepier hvor 
sittemøbler i organiske former gir 
assosiasjoner til en levende jungel. 

Kurator: Annette Marandon

Thomas Østbye; «Drømme kan du gjøre 
senere» (2007). Copyright: Kunst i Skolen

Foto: Line Olaisen

Fin Serck-Hansen; «Roald og Sambo» (1996). 
Copyright: Kunst i Skolen



Sett av søndag 15.mai 2011 
og gå på historisk oppdagelsesferd

Oppe i lyse dagen eller nede i det underjordiske Bergen - her finnes det rester av 
hemmelige historier og bygninger slik byen en gang var. I middelalderen vokste Bergen til 
en stor handelsby og ble etter hvert den viktigste byen i landet. Vi har mange kulturminner 

bevart, noen kan vi se hele tiden, andre må vi lete litt etter, men de er der.

De fleste kjenner Mariakirken og Håkonshallen der Magnus Lagabøte feiret bryllupet sitt, 
men det er mer! Her kan man være med på vandring og verksted, fortelling og lek.

Festivalen er et samarbeid mellom Museum Vest/Det Hanseatiske Museum, 
Bymuseet/Bryggens Museum, Kommandanten på Bergenhus festning og Barnas Kulturhus.

Prosjektkoordinator: Elisabeth Hoff.

Ruiner, hull
og andre hemmeligheter

- en kulturminnefestival for barn og voksne 

Stort bilde til venstre: Fra «Vandreløype» våren 2009. Foto: Tove Breistein. Lite bilde øverst: Bergenhus Festning. 
Bilde i midten: Fra «Minner i stein» våren 2009. Verksted i Lavranskirkeruinen ved Bryggens Museum. Foto: Tove Breistein.

Nederst: I ruinene til norges eldste rådhus.



DesigN 
MÅNeN

Lør 2.4, 14.5, 21.5, 28.5. «Dropp inn». 
Fra 3 år. Bang Jeon Lee. Gratis.

«Månen» er et resultat av et 
brukerinspirert designprosjekt 
for barn. Ideen er å motivere 
barn for innendørs aktiviteter. 
Med brett formet som halv-
måner eller appelsinbåter kan 
barna bygge, vippe og leke. 
Uten formidler. 

Programpresentasjon barnefamilier  våren 2011
DRAMA
TeATeRgARDeRoBeN

Lekens Soria Moria. Lør 5.3, 12.3, 
19.3, 26.3. kl 13.45-15.30. 
(NB! Påmelding for aktivitet 
kl 13.45-14.15 (max 15 barn), 
«dropp inn» kl 14.15-15.30, 
oppsumering kl 15.20). 3-8 år. 
Gratis. Av og med Linda Rios. 
Påmelding/»dropp inn».

Vakre stoffer, hatter, kostymer 
og skjulte skatter står klar til 
bruk i Barnas Kulturhus. Her 
kan en kle seg ut og leke seg 
inn i fortellingen og fantasiens 
verden.   

fesTiVAl
RuiNeR, Hull og ANDRe 
HeMMeligHeTeR

Søn 15.5 kl 12-16. For alle. 
NB! Bergenhus Festning, Dreggs-
allmenningen, Schøtstuene og 
Bryggen. Prosjektkoordinator: 
Elisabeth Hoff.   

Gå på historisk oppdagelses-
ferd og delta i vandreteater, 
verksteder, fortellinger, sang 
og lek. Festivalen er et sam-
arbeid mellom Museum Vest/
Det Hanseatiske Museum, 
Bymuseet/Bryggens Museum, 
Kommandanten på Bergenhus 
festning og Barnas Kulturhus.

BAKu 2011 - 
«eN RoMoDYssÉ»

Kunstbiennale for barn fra 3 år
Lør 18.6, 25.6 kl 13-15.30. 
«Dropp inn». Gratis. Kunstnere: 
Line Olaisen, Kirsti van Hoegee. 
Kurator: Annette Marandon.

Vi snur det litt opp ned. Ku-
bricks kjente filmtittel får en ny 
vending under BaKu 2011. Ikke 
bare inviterer vi til en reise inn 
i kunstens verden, vi vil også 
endre de fysiske rommene på 
Barnas Kulturhus. 

filM
WilliAM og VilDe KANiN

Lør 12.2 kl 13.45. Fra 3 år. 30 min. 
Gratis. Ylva Li og Lennart Gustavs-
son. Påmelding.

Spennende animasjonsfilm om 
tamme William kanin sitt møte 
med den langt tøffere og ville 
Vilde Kanin.

DisA flYTTeR Til JApAN

Lør 19.2 kl 13.45. Fra 4 år. 26 min. 
Gratis. Benedicte M. Orvung. På-
melding. 

Prisbelønt, norsk dokumen-
tarfilm om 4 årige Disa som 
følger moren sin på studietur 
til Japan.

peTeR og ulVeN 

Lør 26.2 kl 13.45. Fra 7 år. 32 min. 
Gratis. Suzie Templeton. Euforia 
film. Påmelding.

Den klassiske historien om 
Peter og ulven skildrer en 
magisk verden hvor barn finner 
mot til å trosse sin frykt for det 
skumle og ukjente.  Prisbelønt 
animasjonsfilm.

TeATeR
ofeliAs sKYggeTeATeR 

Lør 29.1, 5.2, 19.3 kl 13. Fra 4 år. 
45 min. Kr 50. Teater Uno og Lys 
Levende Adele. Bill.best. 

En skyggeteaterforestilling 
etter Michel Endes bok om 
Ofelia og skyggene hennes. 
En hjertevarm og humoristisk 
forestilling om å finne tilhørig-
het, å få fram det beste i en 
selv og andre og om å få en ny 
start i livet. 

los BoXos MAgiKos

Lør 12.2, 19.2 kl 13. 1-9 år. 40 min. 
Kr 50. Krabatene. Bill.best.

Sirkus Los Amigos er i gang 
med nye klovnestreker, 
sirkuskunstner og tryllerier 
fra magiske bokser: jongler-
baller, bjeller og såpebobler. 
Sirkusmusikk på klarinett og 
trekkspill.

ole iDoleT Bull

Lør 26.2, 5.3 kl 13. Fra 3 år. 40 min. 
Kr 50. Bergen Byspill. Prod. i samar-
beid med DKB. Bill.best. 

Bergen Byspill viser forestil-
lingen om Ole Bull - Bergen 
og Nordens internasjonale 
superstjerne. Kunstneren som 
damene dånte for og konger og 
dronninger beæret. 

siMeN sTJeRNespilleR

Lør 12.3, 7.5 kl 13. Fra 3 år. 35 min. 
Kr 50. Muriel Sandberg, Monika 
Solheim, Jarle Solheim. Produsert 
av Hordaland Fylkeskommune, 
Rikskonsertene. Bill.best.

Simen er 7 år og får en fløyte 
fra sin venn glassblåseren 
Elias. Glassfløyten låter som 
sangen til en nattergal, som 
gråten til en sorgfugl, som 
englelatter og stjernehvisking.

Programtilbud til barnehage og skole finner du på www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus

Foto: Line Olaisen

Vandring på Bergenhus Festning. 
Foto: Tove Breistein.

Månen. Foto: Line Olaisen

Foto: Tove Breistein

Illustrasjon: Muriel Sandberg

«Opp ned rommet», Kirsti van Hoegee

Camera Obscura



...TeATeR
TJeNeR! eN Kopp 
KAffe, TAKK!

Lør 26.3, 2.4, 21.5, 28.5 kl 13. 1-5 år. 
30 min. Kr 50. Katrine Heggstad og 
Siv Ødemotland. Bill.best. 

Bella har sin egen veske fylt 
med overraskelser! Isa vil ha 
den samme vesken. Innholdet 
i vesken inspirerer til lek. Her 
har de funnet solbriller og 
sugerør. Bella inviterer Isa til å 
leke mygg...

flY HABiBi!

Lør 9.4, 30.4 kl 13. Fra 2 år. 45 min. 
Kr 50. Dukkenikkerne. Bill.best.

Ved sultanens palass er det 
fullt kaos. Noen har glemt 
å lukke dørene til det store 
fugleburet og sultanens vakre 
fugler har flydd sin veg. Tilbake 
i buret ligger et egg... 

AlT & iNgeNTiNg

Lør 14.5 kl 13. Fra 2 år. 40 min. Kr 
50. Dukkenikkerne. Bill.best. 

Alt & Ingenting bor på stran-
den. Noen dager skjer nesten 
ingenting. Andre dager skyller 
havet opp alt mulig rart og da 
kan alt skje. En ordløs historie 
om alt og ingenting.

uTsTilliNg
MelloM HiMMel og JoRD

Lør 29.1, 5.2, 12.2, 19.2, 26.2 
kl 13.45-15.30. «Dropp inn». Fra 2 år. 
Gratis. Annette Marandon.

Tenk å sveve midt i rommet 
løsrevet fra gulv og tak. Flyr 
tankene avgårde uten kontakt 
med bakken? Ting ser ihvert-
fall anerledes ut. I kunstlabo-
ratoriet «mellom himmel og 
jord» utforsker vi kunsten å 
være «vektløs». Med verksted.

MiTT Hus, DiN uTsiKT

Lør 5.3, 12.3, 19.3, 26.3 kl 13.45-15.30. 
«Dropp inn». For alle. Gratis. 
Elisabeth Hoff. 

Barn fra Kenya og Norge har 
tegnet sin hverdag, sine hjem, 
skole og hva de gjør på fritiden. 
Under bildene kan du lese litt 
om hva barna tenker om bil-
dene sine. Du kan også tegne 
din egen hverdag. Bildene vil 
bli hengt opp fortløpende. Med 
verksted. Uten formidler.

pusT

Lør 9.4, 30.4, 7.5 kl 13.45-15.30. 
«Dropp inn». 1-3 år. Gratis. André 
Marandon.  

Opp, og ned, opp, og ned. Et 
pustende dyr i en skog. Kryp 
rundt og på. Fysisk leke- og 
sanseinstallasjon med pust 
som tema. Uten formidler. 

TulipANeNes HeMMeligHeT

Lør 12.2, 19.2, 26.2, 9.4, 30.4, 7.5, 
14.5, 21.5, 28.5 kl 13.45-15.30. 
«Dropp inn». Fra 3 år. Gratis. Arr.: 
Kunst i Skolen.

Se og lytt til billedkunstneren 
Harald Norbergs og forfat-
teren Jo Tenfjord sin versjon 
av hvordan tulipanene kom til 
Europa fra Tyrkia på 1500-tal-
let. Sittende på et teppe foran 
et titteskap med bilder kan du 
lytte til lydboken som følger 
utstillingen. Uten formidler.

VeRKsTeD
ViNTeRsTeMNiNg

Lør 29.1, 5.2 kl 13.45-14.30 og 
14.45-15.30. Fra 4 år. Gratis. Kristin 
Dyb. Påmelding (max 15 barn i hver 
gruppe). 

Vi maler vinterstemning med 
nyanser i blått, svart og oker.

sToffTRYKK

Lør 29.1, 5.2, 12.2. «Dropp inn» kl 
13.45-15.30. Fra 3 år. Gratis. Solvei 
Hanmei Losnegård.

Lag egne motiv som trykkes 
på stoff. Du kan også trykke på 
medbrakt T-skjorte.

peRleR

Lør 19.3, 26.3, 2.4. «Dropp inn» kl 
13.45-15.30. Fra 3 år. Gratis. Solvei 
Hanmei Losnegård.

Vi jobber med perler på både 
tradisjonelle og moderne må-
ter og skaper egne uttrykk.

sKYggeleK

Lør 2.4, 9.4, 30.4. «Dropp inn» kl 
13.45-15.30. Fra 3 år. Gratis. Line 
Olaisen.

Vi tester ut enkleste form for 
fotografi; skyggetegning og 
skyggelek. Tegn av skyggen din 
og få et “avtrykk» av deg selv. 
Gjør skyggen din levende ved å 
pynte og tegne på den så mye 
du orker.

TeKsTilMAliNg

Lør 7.5, 14.5, 21.5, 28.5. «Dropp 
inn» kl 13.45-15.30. Fra 3 år. Gratis. 
Rosario Lopez. 

Våre tanker skaper fantasier 
som vi lager tekstilmalerier av.

Programpresentasjon barnefamilier  våren 2011

Programtilbud til barnehage og skole finner du på www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus

MAsKoT

Lør 19.2, 26.2, 5.3, 12.3. «Dropp 
inn» kl 13.45-15.30. Fra 5 år. Gratis. 
Monica Marcella.

Maskotmodellering med 
dupeditter. Vi bygger et enkelt 
skjelett som vi kler med 
varme herdende plastleire og 
dekorerer med dingser fra 
alle mulige steder. Vi utfører 
karakterdesign og gjør bruk 
av profesjonelle teknikker og 
materialer.

Alle BARN HAR ReTT Til Å 
TegNe pÅ VeggeN

Lør 5.3, 12.3, 19.3, 26.3. «Dropp inn» 
kl 13.45-15.30. For alle. Gratis. Kirsti 
van Hoegee.

Hvorfor begrense uttrykket til 
et ark eller lerret? Hva skjer 
med barnas uttrykk når de får 
boltre seg på store flater? Bli 
med å tegne direkte på veggen 
og utforsk strekens magi! 

Beril Anyango (maleri)

Fly Habibi!
Illustrasjon: Aslak Helgesen

Foto: Line Olaisen



BaKu: Designjungelen

DRAMA, DEsIgN, FEsTIVAL, FILM, UTsTILLINg, VERKsTED: «Dropp inn», gratis. TEATER: Kr 50,- (billettbestilling).

LØR 05.02
13  TeATeR Ofelias Skyggeteater 
13.45-15.30  uTsTilliNg Mellom himmel 
 og jord 
13.45-15.30  VeRKsTeD  Vinterstemning 
13.45-15.30  VeRKsTeD Stofftrykk 

LØR 12.02
13  TeATeR Los Boxos Magikos
13.45  filM William og Vilde Kanin 
13.45-15.30  uTsTilliNg Mellom himmel 
 og jord
13.45-15.30  uTsTilliNg Tulipanenes 
 hemmelighet   
13.45-15.30  VeRKsTeD Stofftrykk  

LØR 19.02
13  TeATeR Los Boxos Magikos 
13.45  filM Disa flytter til Japan 
14.30-15.30  uTsTilliNg Mellom himmel 
 og jord 
13.45-15.30 uTsTilliNg 
 Tulipanenes hemmelighet   
13.45-15.30  VeRKsTeD Maskot    

LØR 26.02
13  TeATeR Ole iDolet Bull
13.45  filM Peter og ulven 
14.30-15.30  uTsTilliNg Mellom himmel 
 og jord
13.45-15.30  uTsTilliNg Tulipanenes 
 hemmelighet       
13.45-15.30  VeRKsTeD Maskot  

LØR 05.03
13  TeATeR Ole iDolet Bull 
13.45-15.30  DRAMA Teatergarderoben
13.45-15.30  uTsTilliNg Mitt hus, 
 din utsikt
13.45-15.30  VeRKsTeD  Maskot   
13.45-15.30  VeRKsTeD Alle barn har rett 
 til å tegne på veggen     

LØR 12.03
13  TeATeR Simen Stjernespiller
13.45-15.30  DRAMA Teatergarderoben
13.45-15.30  uTsTilliNg Mitt hus, 
 din utsikt
13.45-15.30  VeRKsTeD  Maskot   
13.45-15.30  VeRKsTeD Alle barn har rett 
 til å tegne på veggen   

LØR 19.03
13  TeATeR Ofelias Skyggeteater 
13.45-15.30  DRAMA Teatergarderoben
13.45-15.30  uTsTilliNg Mitt hus, 
 din utsikt
13.45-15.30  VeRKsTeD Perler    
13.45-15.30  VeRKsTeD Alle barn har rett 
 til å tegne på veggen   

LØR 26.03
13  TeATeR Tjener! En kopp 
 kaffe, takk!
13.45-15.30  DRAMA Teatergarderoben
13.45-15.30  uTsTilliNg Mitt hus, 
 din utsikt
13.45-15.30  VeRKsTeD Perler    
13.45-15.30  VeRKsTeD Alle barn har rett 
 til å tegne på veggen   

Aktivitetskalender barnefamilier     våren 2011

LØR 07.05 
13  TeATeR Simen Stjernespiller
13.45-15.30  uTsTilliNg Pust
13.45-15.30  uTsTilliNg Tulipanenes 
 hemmelighet     
13.45-15.30  VeRKsTeD Tekstilmaling  

LØR 14.05
13  TeATeR Alt & Ingenting
13.45-15.30  DesigN Månen
13.45-15.30  uTsTilliNg Tulipanenes 
 hemmelighet     
13.45-15.30  VeRKsTeD Tekstilmaling  

sØN 15.05
12-16 fesTiVAl Ruiner, hull og 
 andre hemmeligheter. 
 Kulturminnefestival for barn 
 og voksne. NB! Bergenhus 
 Festning, Dreggsallmenningen, 
 Schøtstuene og Bryggen.

LØR 21.05
13  TeATeR Tjener! En kopp 
 kaffe, takk!
13.45-15.30  DesigN Månen
13.45-15.30  uTsTilliNg Tulipanenes 
 hemmelighet      
13.45-15.30  VeRKsTeD Tekstilmaling  

LØR 28.05
13  TeATeR Tjener! En kopp 
 kaffe, takk!
13.45-15.30  DesigN Månen
13.45-15.30  uTsTilliNg Tulipanenes 
 hemmelighet     
13.45-15.30 VeRKsTeD Tekstilmaling  

lØR 04.06 sTeNgT
lØR 11.06 sTeNgT

 

LØR 18.06
13-15.30 fesTiVAl BaKu 2011 - «en 
romodyssé»

LØR 25.06
13-15.30 fesTiVAl BaKu 2011 - «en 
romodyssé»

 LØR 29.01
13  TeATeR Ofelias Skyggeteater 
13.45-15.30  uTsTilliNg Mellom himmel
 og jord 
13.45-15.30  VeRKsTeD Vinterstemning 
13.45-15.30  VeRKsTeD Stofftrykk LØR 
04.09

BilleTTsAlgeT lØRDAgeR sTARTeR 
kl 12.30, verkstedene stenger kl 15.30 og 
huset kl 16.

BilleTTBesTilliNg/pÅMelDiNg: 
Tlf: 55 90 47 20 (hverd. 9-15) eller 
e-post; barnashus@bergen.kommune.no. 

i pRogRAMpReseNTAsJoNeN finner 
du mer info om den enkelte aktivitet. 
Programtilbud til skole finner du på 
www.kulturskolesekken.no, og til 
barnefamilier, barnehage og skole på 
www.bergen.kommune.no/barnashus.

LØR 02.04
13  TeATeR Tjener! En kopp 
 kaffe, takk!
13.45-15.30  DesigN Månen   
13.30-15.30  VeRKsTeD Skyggelek   
13.30-15.30  VeRKsTeD Perler   

LØR 09.04
13  TeATeR Fly Habibi!
13.45-15.30  uTsTilliNg Pust
13.45-15.30  uTsTilliNg Tulipanenes 
 hemmelighet    
13.45-15.30  VeRKsTeD Skyggelek     
     

lØR 16.04 sTeNgT
lØR 23.04 sTeNgT

LØR 30.04 
13  TeATeR Fly Habibi!
13.45-15.30  uTsTilliNg Pust  
13.45-15.30  uTsTilliNg Tulipanenes 
 hemmelighet    
13.45-15.30  VeRKsTeD Skyggelek

Ofelias skyggeteater. Foto: Barn i Byen/Atle Kårstad

Januar Februar April Mai JuniMars

Tjener! En kopp kaffe, takk!



HeR fiNNeR Du oss: Barnas Kulturhus, Kalmargaten 6, 5011 Bergen. 
Vi holder til i et hvitt trehus bak teateret og til venstre for Kalmarhuset/Rema 1000. 

KoNTAKT oss: Tlf 55 90 47 20 (hverdager 9-15) eller e-post: barnashus@bergen.kommune.no  
MeR iNfo: www.bergen.kommune.no/barnashus og www.kulturskolesekken.no

Hva er BARNAs KulTuRHus?

Barnas Kulturhus er Bergen kommunes barnekultursenter og en del av kommunens barnekulturpolitikk. 
Vi samarbeider med hele byens kunst- og kulturliv for å utvikle kulturprogrammmer for barn 

i skoler og barnehager, samt for barnefamiliene.

I huset presenteres arkitektur, design, byprogrammer, dans, festivaler, film, fortelling, 
musikk, teater, verksteder og visuell kunst. 

Hvem er hvem på BARNAs KulTuRHus?

Evy Diesen - sekretær 
Greta Evjen - prosjektleder Den Kulturelle Bæremeisen 

Turid Fadnes - leder 
Elisabeth Hoff - kurator/formidler by og arkitektur

Annette Marandon - kurator/formidler visuell kunst
Linda Rios - kurator/formidler drama og fortelling

Besøker du oss vil du også oppleve mange av byens kunstnere 
og deres prosjekter for Barnas Kulturhus.

G
R

A
FI

SK
 F

O
R

M
G

IV
N

IN
G

: B
A

R
N

 I 
B

yE
N

 K
U

LT
U

R
FO

R
M

ID
LI

N
G

. T
R

yK
K

: M
O

LV
IK

 G
R

A
FI

SK
. F

O
R

SI
D

E
N

: A
N

D
R

é
 M

A
R

A
N

D
O

N
: «

P
U

ST
».

 F
O

TO
: L

IN
E

 O
LA

IS
E

N
.



Bulleteng
Høsten 2010



Arkitektur
Ole Bulls Oleanna - ditt drømmested? (del 1)
Ole Bulls Oleanna - ditt drømmested? (del 2)

BArNAS kuLturHeLG

DANS
Upsi deisi
Absence 

DeSiGN
Månen

FeStiVAL
Aurora Julealis, fortellinger i julen

FiLM
Storesøster og Knyt i vei, Albert Åberg!

Drømmer: Organist
Den hvite hesten

Snill og Sinna mann

MuSikk
Prinsesser går vel ikke i ullgenser og fl eece!?

teAter
Månefabler

Isa og Bella og festen
Sov søtt herr Spiss

Alt & Ingenting

utStiLLiNG
Pust

Utopi og fantasi

VerkSteD
Happy hybrid!

Vann - vidd
Tekstilmaling

Drager
Streken

Skyggelek
Alle barn har rett til å tegne på veggen

Min by er bygget av skygger
Papirlek

Lek med strek

Barnas kulturhelg   

VeLkOMMeN tiL BArNAS eGeN kuNSt- OG kuLturHeLG - et samarbeid mellom Barnas Kulturhus, Sparebanken Vest, Bergens Tidende og fl ere av by-
ens kunstmiljøer- og institusjoner: Bergen Dansesenter, Bergen Jazzforum, Bergen Kino, Bergen Kjøtt, Bergen Kunsthall, Bergen Museum (De Kulturhis-
toriske samlinger), Bergen off. bibliotek, Kafe Magdalena, Kunstmuseene i Bergen (Bergen Kunstmuseum og Vestlandske Kunstindustrimuseum), Logen 
Teater og Museum Vest, avd. Det Hanseatiske museum og Schøtstuene.

BARNAS KULTURHUS
Kalmargaten 6
13 MÅNeFABLer. Utendørsteater i lavvo med 
Dukkenikkerne. Fra 3 år. 45 min. Påmelding.
13-15.30 OLe BuLLS OLeANNA - Ditt 
DrØMMe SteD? 150.000 hvite legoklosser 
står klar til bygging. Utstilling/verksted med 
Karianne Visnes. Ole Bull 2010, Lego Norge. 
13-15.30 MÅNeN. Designprosjekt hvor en kan 
leke, bygge og vippe. «Dropp inn». Fra 3 år.   
13-15.30 HAPPY HYBriD. Tegne-/collageverksted 
med Monica Marcella. «Dropp inn». Fra 3 år.  

BERGEN DANSESENTER 
Georgernes Verft 12

Åpent hus i sal 2, 3. etg. 
13-13.45 DANSeLek for foreldre og barn 1-3 år.
14-14.45 DANSeLek for barn 4-7 år.
15-15.45 HiP HOP for barn fra 7 år.

BERGEN KINO 
Neumannsgate 3
12–16 FiLMViSNiNGer, ANSiktSMALiNG, 
AktiViteter FOr BArN. 3-12 år.

BERGEN KJØTT
Skutevikstorget 1 (v/Bontelabo)
12-16 BArNAS GJeNViNNiNGSFABrikk. 
Verksted, installasjon og interaktiv utstilling 
hvor kunstnere og arkitekter inviterer barn til å 
sette sammen hytter og å lage planter av papp 
og papirfl y av gammelt papir og mye, mye mer. 
Åpen kafé. Med Susanne Irene Fjørtoft, Gøril 
Wallin, Kristin Austreid, Magnild Øen Nordahl, 
Mia Øquist og Mama Arkitekt ved Mari Mykle-
bust og Marina Bauer. Fra 1 år.
 
BERGEN KUNSTHALL - NO. 5
Rasmus Meyers allé 5
12-15 BLu. Omvisning med påfølgende aktivitet 
i utstillingen BLU av Kurt Johannesen. 5-12 år.

BERGEN OFF. BIBLIOTEK
Hovedbiblioteket - Gamle Musikkavdeling
12 ALt & iNGeNtiNG. Ordløs teaterforestilling 
med Dukkenikkerne Monika Solheim og 
Gabrielle Barth. Fra 3 år.

KAFE MAGDALENA
Kong Oscars gate 5
13 eVeNtYrrØVerNe. Teaterforestilling om 
de klossete røverne Ron og Mille. Av og med 
Boris Hauck og Odette Tetlie. 4-8 år.

KUNSTMUSEENE I BERGEN
Bergen Kunstmuseum- Stenersen
12-14 PÅ JAkt etter LiNJer OG FOrMer! 
Med skattekart og skisseblokk i utstillingen 
Anna-Eva Bergman: «Surrealisme, strek og 
form». Omvisning og akvarell- og tusjverksted 
med Anne Ree. 5-10 år.

KUNSTMUSEENE I BERGEN
Vestlandske Kunstindustrimuseum, Permanenten
12 og 14.30 SMYkkeSirkuS. Den kongelige 
pingvinen Freddie viser vei inn i utstillingen 
«Smykkesirkus»... Omvisning og verksted med 
dyr fra museets egen samling. Fra 5 år.

MUSIKKPAVILJONGEN
STOMP og SKRALDEJAMIMPRO. 

12 og 14 MiNikONSert. 
12.30, 13, 14.30, 15 WOrkSHOP. Lek med lyder 
og instrumenter med Sigurd M. H. Pedersen, 
leder av trommegruppen SiMaHoPe og Tanita 
Guldbrandsen, Vestlandske Teatersenter. For alle.

MUSEUM VEST
Det Hanseatiske Museum, Finnegården
Bli kjent med husspøkelsene Ludolf og Aurora. 
Ta med lommelykt. For alle.
13-14 Det SPØker i FiNNeGÅrDeN.
14-15 SPØkeLSeStiMeN.

Lørdag 11. september kl 11-16:
BARNAS KULTURHUS
Kalmargaten 6

13 MÅNeFABLer. Utendørsteater i lavvo med 
Dukkenikkerne. Fra 3 år. 45 min. Påmelding.
13-15.30 OLe BuLLS OLeANNA - Ditt 
 DrØMMeSteD? 150.000 hvite legoklosser 
står klar til bygging. Utstilling/verksted med 
Karianne Visnes. Ole Bull 2010, Lego Norge.
13-15.30 MÅNeN. Designprosjekt hvor en kan 
leke, bygge og vippe. «Dropp inn». Fra 3 år.   
13-15.30 HAPPY HYBriD. Tegne- og collage-
verksted med Monica Marcella. «Dropp inn». 
Fra 3 år.

BERGEN JAZZFORUM
Sardinen USF

14 DrÅPeN VANNDerS. Bajazz med Ivar Kolve, 
trommer og vibrafon, Norvald Dahl, piano og 
Kjetil Olai Lundø, bass. 2-10 år.

BERGEN KINO 
Neumannsgate 3
12–16 FiLMViSNiNGer, ANSiktSMALiNG, 
AktiViteter FOr BArN. 3-12 år.

BERGEN KJØTT
Skutevikstorget 1 (v/Bontelabo)
12-16 BArNAS GJeNViNNiNGSFABrikk. 
Verksted, installasjon og interaktiv utstilling 
hvor kunstnere og arkitekter inviterer barn til å 
sette sammen hytter og å lage planter av papp 
og papirfl y av gammelt papir og mye, mye mer. 
Åpen kafé. Med Susanne Irene Fjørtoft, Gøril 
Wallin, Kristin Austreid, Magnild Øen Nordahl, 
Mia Øquist og Mama Arkitekt ved Mari Mykle-
bust og Marina Bauer. Fra 1 år.

BERGEN KUNSTHALL - NO. 5
Rasmus Meyers allé 5

12 BLu 10. Performance med Kurt Johannesen. 
Varighet minimum 60 min. For alle.
12-15 BLu. Omvisning med påfølgende aktivitet 
i utstillingen BLU av Kurt Johannesen. 5-12 år.

BERGEN MUSEUM
De Kulturhistoriske samlinger
Krypten - Haakon Sheteligsplass 10

13 iSA OG BeLLA OG FeSteN. Teaterforestilling 
om Isa og Bella sin bursdagsfest. Av og med 
Siv Ødemotland og Katrine Heggstad. 1-6 år.

KUNSTMUSEENE I BERGEN
Bergen Kunstmuseum - Stenersen

12-14 PÅ JAkt etter LiNJer OG FOrMer! 
Med skattekart og skisseblokk i utstillingen 
Anna-Eva Bergman: «Surrealisme, strek og 
form». Omvisning og akvarell- og tusjverksted 
med Anne Ree. 5-10 år.

KUNSTMUSEENE I BERGEN
Vestlandske Kunstindustrimuseum, Permanenten
14 OLe iDOLet BuLL. Om superstjernen 
som aldri var hjemme, og om barnas lengsel og 
drøm etter pappa. Av og med Bergen Byspill.
14.30 kONSert og VerkSteD. Johanne Mjøs 
spiller kjente musikkstykker av Ole Bull, museet 
forteller om mesterfi olinen Gasparo da Salo. 
Tegneverksted hvor barna tegner etter kompo-
nistens musikk. Fra 3 år.

LOGEN TEATER 
Øvre Ole Bulls plass 6
15 PAPir. Ordløs forestilling med klassisk musikk 
som åpner opp sanser og setter igang fanta-
sien til små barn. Med Ljudmil Nikolov og Tiril 
Engelstad, Hordaland Teater. 35 min. Fra 3 år.

MUSEUM VEST
Det Hanseatiske Museum, Finnegården
Bli kjent med husspøkelsene Ludolf og Aurora. 
Ta med lommelykt. For alle.
13-14 Det SPØker i FiNNeGÅrDeN.
14-15 SPØkeLSeStiMeN.

FOR MER InFO: www.bergen.kommune.no/barnashus.  KOnTAKTPERsOn: greta Evjen, e-post; greta.evjen@bergen.kommune.no, mob: 920 62 065.

Søndag 12. september kl 11-16:

Gratis! 

Månen. Foto: Line Olaisen.



Ole Bulls Oleanna - ditt drømmested? Aurora Julealis

Ventetiden før jul er også fortellertid. gjennom fortellefestivalen 
Aurora Julealis på Barnas Kulturhus kan en både høre, oppleve, 
se og reise i dem. 

Fortellinger gjennom forestillinger, lek, fi lmfremvisning, rommet vi beveger oss 
i og verksteder for hele familien. Lørdager kan en se forestillingen: «Piken med 
fyrstikkene» et juleeventyr av H.C Anderesen. På verkstedene kan en møte en ekte 
romfysiker eller kanskje sende et juleønske på auroralyset.

Fortellerfestival Aurora Julealis gjennomføres i perioden: 
lørdag 27. nov til og med lørdag 17. desember. 

Se programpresentasjonen for nærmere informasjon.

Produsert av Linda Rios

DEL 1: I år er det 200 år siden Ole Bull ble født. Dette markerer vi med et stort utendørs 
arrange ment på Torgallmenningen den 28. august kl 11-16.

La deg inspirere av Bulls storslåtte drøm om et idealsamfunn, Oleanna i UsA. 
Bygg sammen med oss i Lego. Med nesten 150.000 hvite legoklosser kan vi 
bygge høyt, lavt, langt eller kort - hvordan er ditt drømmested?

DEL 2: Lørdagene 04.09, 11.09, 18.09 og søn 12.09 oppfordrer vi deg til å fortsette byggingen 
innendørs. Da fl yttes legostuntet på Torgalmenningen inn på Barnas Kulturhus. Her supplererer vi 
også byggingen med en stor veggcollage, fi lmvisning og musikk. 

Produsert av Elisabeth Hoff, André Marandon og Annette Marandon. Formidlere: Elisabeh Hoff, André Marandon, 
Annette Marandon, Birgitta Sondresen, Karianne Visnes. Støttet av Ole Bull 2010 og Lego Norge as. 
Mer om Ole Bull og jubileet fi nner du på www.olebull2010.no

Visste du at 
da Ole Bull som 5-åring 

fi kk sin første fi olin kunne 
han straks spille uten å ha fått en 

eneste undervisningstime?

Ole Bull ble født 5. februar 1810 i Bergen og 
døde 17. august 1880 på Lysøen. Han var en 

stor fi olinist og komponist. Under en konsert-
turne i USA i 1853 kjøpte han et landområde 

i Pennsylvania hvor han planla å anlegge 
en koloni for skandinaviske immigranter, 

New Norway. Området kalte han 
Oleanna etter seg selv og 

moren. (Wikipedia).

Det fortelles. Foto: Tove Breistein

Danseglede. Foto: Tove Breistein
Julekuleønske. Foto: Tove Breistein

Der veien fører. Foto: Tove Breistein

I fortellingen. Foto: Tove Breistein

Reisen til fortellingem. 
Foto: Tove Breistein

Tegn rommet. Foto: Tove Breistein



Arkitektur
OLe BuLLS OLeANNA - Ditt 
DrØMMeSteD? (del 1)

              

Lør 28.08 kl 11-16. For alle. Gratis. 
«Dropp inn». Elisabeth Hoff, 
Annette og André Marandon. Støttet 
av Ole Bull 2010 og Lego Norge AS. 
NB! På Torgalmenningen.

Bli med på kjempestort lego-
stunt på Torgalmenningen. 
I anledning Ole Bull jubileet 
har vi leid nesten 150 000 hvite 
legoklosser fra Lego Norge. 
Utfordringen er å la seg inspi-
rere av komponistens drøm om 
et eget Oleanna i USA. Kollek-
tivt kan vi bygge vårt drømme-
sted i Ole Bull sin ånd. 

OLe BuLLS OLeANNA - Ditt 
DrØMMeSteD? (del 2)
Lør 04.09, 11.09, 18.09, søn 12.09 
kl 13-15.30. «Dropp inn». Fra 3 år. 
Gratis. Prod.: Annette Marandon, 
Elisabeth Hoff. Formidlere: Annette 
Marandon, Birgitta Sondresen, Kari-
anne Visnes. Støttet av Ole Bull 2010 
og Lego Norge AS. Påmelding.

Stuntet på Torgalmenningen 
den 28.08 flytter inn på Barnas 
Kulturhus. Fortsett med å 
bygge høyt, lavt, langt og 
kort. Omfattende installasjon/
verksted med Ole Bull som 
tema. Vi jobber med collage og 
bygger i stort format med hvite 
legoklosser.

Programpresentasjon barnefamilier  høsten 2010
BArNAS 
kuLturHeLG

Lør 11.09 og søn 12.09 kl 11-16. 
Se eget oppslag s. 2 og 3.

DANS
uPSi DeiSi

Lør 30.10, 6.11 kl 13. 0-4 år. 30 min 
+ 15 min lek på scenen. Kr 50. 
Anne Jorunn Salhus. Del av teater-
festivalen Mini-Midi-Maxi. Bill.best.

I en hinderløype av høye vegger, 
lange gulv og store møbler 
er et barn på jakt etter nye 
utfordringer. En stor verden er 
spennende men samtidig gan-
ske slitsom. En humoristisk 
sanseopplevelse i dans, rom og 
musikk. Publikum inviteres til 
å undersøke bevegelser, rom 
og lyder etter forestillingen.

ABSeNCe

Lør 13.11, 20.11 kl 13. Fra 3 år. 
40 min. Kr 50. Absence. Bill.best.

Musikalsk og danseteatralsk 
forestilling om roboter som 
kommer til jorden og tar 
til seg bevegelser og lyder. 
Interaktivi tet med barna, 
 eventyret om Bukkene Bruse 
og live acapella musikk... 

DeSiGN
MÅNeN

Lør 4.9, 11.9, 18.9, søn 12.9 kl 13-15.30. 
Lør 25.9 kl 13.45-15.30. «Dropp inn». 
Fra 3 år. Prod.: Bang Jeon Lee. Gratis.

«Månen» (‘dal’) er et resultat 
av et brukerinspirert design-
prosjekt for barn. Ideen er å 
motivere barn for innendørs 
aktiviteter. Med brett formet 
som halvmåner eller appel-
sinbåter kan barna bygge, 
vippe og leke. Uten formidler. 

FeStiVAL 
AurOrA JuLeALiS, 
FOrteLLiNGer i JuLeN

Lør 27.11, 4.12, 11.12 kl 13-15.30. 
Forestilling kl 13. «Dropp inn» 
kl 13.30-15.30. Fra 3 år. Kr 50/Gratis. 
Produsert av Linda Rios. 

‘Aurora’ er solvinden som ten-
ner lys på himmelen i mørke-
tiden. Dette magiske lyset har 
i uendelige tider vært opphav 
til undring og fortellinger. Vi 
har ‘Aurora Borealis’ (nordlys) 
og ‘Aurora Australis’ (sørlys). 
Nå i desember vil det skinne 
et lys på Barnas Kulturhus: 
Aurora Julealis. Et lys som vil 
skinne på fortellingens magi i 
juletiden.

FOreStiLLiNG kL 13: PikeN 
MeD SVOVeLStikkeNe

Lør 27.11, 4.12, 11.12 kl 13. 3-9 år. 
35 min. Kr 50. Teater Atelieret på 
Fjellet. Bill.best. 

En koffert full av overraskel-
ser: Instrumenter, spilledåser, 
snøfnugg, noen små kostymer. 
Disse illustrerer H.C. Andersens 
eventyr om piken som prøver 
å selge svovelstikker på gaten 
midt i kaldeste vintertid.

«DrOPP iNN« kL 13.30-15.30

Fra 3 år. Gratis. Elin Brændø, 
Gro Grimsø, Ragnhild Hansen, 
Linda Rios og Siri Vaktdal.

Fortellinger, utstillinger, film-
fremvisning, interaktive instal-
lasjoner, verksteder, m.m. 

FiLM
StOreSØSter og kNYt i Vei, 
ALBert ÅBerG!

Lør 9.10 kl 13.45. Fra 3 år. 20 min. 
Gratis. Anita Larsen (2007), Per Åhlin 
(2003). Påmelding.

Storesøster: Norsk dokumentar 
om Marion som skal bli store-
søster. En oppgave hun tar på 
veldig alvor. Knyt i vei, Albert 
Åberg! Stolt og lykkelig knyter 
Albert sløyfe på alt han finner.

DrØMMer; OrGANiSt

Lør 16.10 kl 13.45. Fra 4 år. 
25 min. Gratis. Semaforfilm (2008). 
Påmelding.

Bergensprodusert dokumen-
tarserie om barns drømmer. 
Møt Jonas som elsker å spille 
orgel og øver seg på å bli stor 
organist. 

Forfilm: «Moldvarpen og den 
grønne stjernen». 

DeN HVite HeSteN

Lør 13.11 kl 13.45. Fra 4 år. 
40 min. Gratis. Albert Lamorisse. 
Påmelding.

Vakker svarthvit film om fisker-
gutten Folco og hans vennskap 
med en hvit villhest. Prisbelønt 
kortfilmklassiker fra 1953. 

SNiLL og SiNNA MANN

Lør 20.11 kl 13.45. Fra 5 år. 30 min. 
Gratis. Astrid Alma (2006), Anita Killi 
(2009). Påmelding.

Snill: Noen små jenter er så 
snille at de blir helt borte. 
Lussi er en av dem. 
Sinna Mann: Prisbelønnet 
animasjonsfilm om gutten Boj 
og hans voldelige far. Begge 
filmene er basert på bilde-
bøkene til Gro Dahle og Svein 
Nyhus. Passer ikke for de 
yngste.

MuSikk
PriNSeSSer GÅr VeL ikke i 
uLLGeNSer OG FLeeCe!?

Lør 2.10 kl 13. Fra 2 år. 40 min. 
Kr 50. Kristine Klubben og Synne 
Meland med døtre. Bill.best.

Vi møter to musikere med sine 
døtre: Tiffany og Eira på 5 år. 
Hva skjer når voksne og barn 
entrer scenen likestilt? 
Kristine siterer Hening Ness: 
«Det fine med å være barn, er 
at man kan oppføre seg vok-
sent uten å være voksen. Det 
fine med å være voksen, er at 
man kan oppføre seg barnslig 
uten å være barn».

Programtilbud til barnehage og skole finner du på www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus

Zwy Milshein: «Den lille pige 
med svovlstikkerne», 1997, 
kobberstikk, 69 x 51 cm, 
Kunst i skolen.

Knyt i vei, Albert Åberg.

Sinna mann.

Drømmer; Organist.

TEATER: Månefabler. Ill. Hanne Grete Einarsen. 333

Foto: Line Olaisen



teAter
MÅNeFABLer

Lør 11.9, søn 12.9 kl 13 (Barnas 
Kulturhelg). Fra 3 år. 45 min. Gratis!. 
Dukkenikkerne. NB! På gatetunet 
ved Barnas Kulturhus. Støttet av 
Bergen Kommune, Kulturavd.. 
Påmelding.

Langt mot nord bor to menn på 
hver sin kant av en bred fjord. 
Selv om avstanden er stor har 
de funnet mange rare måter 
å fortelle hverandre historier 
og skrøner på! Når nymånen 
speiler seg i den stille fjorden 
er det tid for de gamle histori-
ene om blåmalte hus og røde 
lavvoer, rosa rever og reinsdyr 
i vill flukt over fjellvidder. 

iSA OG BeLLA OG FeSteN

Lør 25.9 kl 13. 1-5 år. 35 min. Kr 50. 
Katrine Heggstad og Siv Ødemotland. 
Instruktør: Richard Stourac. Bill.best. 

Isa og Bella har hatt bursdags-
fest. Nå leker de seg gjennom 
minnene. Gjestene kommer, 
overraskelser dukker opp....oj, 
oj,oj! Det blir hurlumhei med 
krangel, gråt, latter og moro.

SOV SØtt Herr SPiSS

Lør 9.10, 16.10 kl 13. Fra 3 år. 
40 min. Kr 50. Adele Duus Lærum. 
Bill.best.

Herr Spiss får aldri sove lenge. 
Han er støtt på leting etter fine, 
feite mark eller knasende sprø 
edderkopper. På sin ferd møter 
han flere dyr som sover på 
helt andre måter enn han selv. 
Hvordan sover du? En dukke-
teaterforestilling om søvn. 
Basert på Erna Osland sin bok. 

ALt & iNGeNtiNG

Lør 23.10 kl 13. Fra 2 år. 40 min. 
Kr 50. Dukkenikkerne. Kato Ådland. 
Bill.best. 

Alt & Ingenting bor på stran-
den. Noen dager skjer nesten 
ingenting. Andre dager skyller 
havet opp alt mulig rart og da 
kan alt skje. En vakker, ordløs 
historie om alt og ingenting.

utStiLLiNG
PuSt

Lør 2.10, 23.10 kl 13.45-15.30, 
lør 9.10, 16.10 kl 14.30-15.30. 
«Dropp inn». 1-5 år. Gratis. 
Prod.: André Marandon.  

Opp, og ned, opp, og ned. Et 
pustende dyr i en skog. Kryp 
rundt og på. Fysisk leke- og 
sanseinstallasjon med pust 
som tema. Uten formidler.

utOPi OG FANtASi

Lør 30.10, 6.11 kl 13.45-15.30, 
lør 13.11, 20.11 kl 14.30-15.30. 
«Dropp inn». Fra 3 år. 1,5 time. 
Gratis. Arr.: Nasjonalmuseet for 
kunst. Formidlere: Siri Breistein, 
Annette Marandon, Karianne Visnes. 

Arkitekturutopier fra det 
20. århundret og fremover. 
I modell, bilder og tekst vises 
et lite utvalg av spektakulære 
fremtidsvisjoner for et bedre 
(og alternativt?) liv. Med 
alderstilpasset verksted.

VerkSteD
HAPPY HYBriD! 

Lør 4.9, 11.9, søn 12.9. «Dropp inn» 
kl 13-15.30. Fra 3 år. Gratis. 
Kunstner: Monica Marcella.

Verden slik du aldri har sett 
den før! Tegne- og collage 
verksted med surrealisme som 
tema. Resirkulerte materialer 
og metoder som er lett å ta 
med hjem til kjøkkenbordet.

VANN-ViDD

Lør 4.9. «Dropp inn» kl 13-15.30. 
Fra 3 år. Gratis. NB! På uteområdet 
til Barnas Kulturhus. 
Kunstner: André Marandon.

Lek med vann. Bli med å lage 
vanninstallasjoner på uteom-
rådet til Barnas Kulturhus.
Husk å kle dere for det våte 
element!

tekStiLMALiNG

Lør 18.9 kl 13-15.30. Lør 25.9, 9.10 
kl 13.45-15.30. «Dropp inn». Fra 3 år. 
Gratis. Rosario Lopez. 

Våre tanker skaper fantasier 
som vi lager tekstilmalerier av.

DrAGer

Lør 25.9, 2.10. «Dropp inn» 
kl 13.45-15.30. Fra 4 år. Gratis. 
Kunstner: Han Mei.

Det er tid for drager igjen. 
Kineserne kunne kunsten å 
lage drager.

StrekeN

Lør 2.10, 9.10. «Dropp inn» 
kl 13.45-15.30. Fra 3 år. Gratis. 
Kunstner: André Marandon.

Hva skjer når en strek blir tre-
dimensjonal - når du trer inn 
i et rom innvadert av streker 
av strikk? Bli med å utforske 
hvordan strikk kan endre, un-
derstreke og skape arkitektur.

SkYGGeLek

Lør 16.10, 23.10, 30.10. «Dropp inn» 
kl 13.45-15.30. Fra 3 år. Gratis. 
Kunstner: Line Olaisen.

Vi tester ut enkleste form for 
fotografi; skyggetegning og 
skyggelek. Tegn av skyggen din 
og få et “avtrykk» av deg selv. 
Gjør skyggen din levende ved å 
pynte og tegne på den så mye 
du orker. 

ALLe BArN HAr rett tiL 
Å teGNe PÅ VeGGeN

Lør 16.10, 23.10, 30.10. «Dropp 
inn» kl 13.45-15.30. For alle. Gratis. 
Kunstner: Kirsti van Hoegee.

Hvorfor begrense uttrykket til 
et ark eller lerret? Hva skjer 
med barnas uttrykk når de får 
boltre seg på store flater? Bli 
med å tegne direkte på veggen 
og utforsk strekens magi! 

MiN BY er BYGGet AV 
SkYGGer

Lør 6.11, 13.11, 20.11 kl 13.45-15.30. 
«Dropp inn». Fra 3 år. Gratis. Ingrid 
Stensnes, Trude Smørsgård. 
Påmelding. 

Lek med skygger og geome-
triske former der konturene av 
en by trer fram. 

PAPirLek

Lør 6.11. «Dropp inn» kl 13.45-15.30. 
Fra 3 år. Gratis. Kunstner: Han Mei. 

Papirark er flate og kanskje 
litt kjedelige. Gir vi dem farger 
og bretter dem til spennende 
figurer så får de liv. Vi kan leke 
med dem eller ta dem med på 
spennende eventyr i et papir-
teater.

Lek MeD Strek

Lør 13.11, 20.11 kl 13.45-15.30. 
«Dropp inn». Fra 3 år. Gratis. 
Kunstner: Birgitta Sondresen.

Med enkle brettebøker som det 
går an å trekke ut arkene i, får 
vi en lang flate å utfolde oss 
på. Lek med strek og fortsett 
tegningen som er forhånds-
tegnet i bøkene. Del av utsmyk-
ning i kjellertrappen.

Programpresentasjon barnefamilier  høsten 2010

Programtilbud til barnehage og skole finner du på www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus

Future systems: 
Peanøtthuset (1984).

Foto: Line Olaisen.

Foto: Line Olaisen.

Foto: Tove Breistein.

Isa og Bella og festen.



ARKITEKTUR, DEsIgn, FEsTIVAL, FILM, UTsTILLIng, VERKsTED: «Dropp inn». gratis. DAns, MUsIKK, TEATER: Kr 50. Bill.best. 

 LØR 04.09
13-15.30 Arkitektur Ole Bulls 
 Oleanna - ditt drømmested? 
 (del 2). Ole Bull 2010.
13-15.30 DeSiGN Månen
13-15.30 VerkSteD Happy hybrid!
13-15.30 VerkSteD Vann-vidd. 
 NB! På uteområdet til 
 Barnas Kulturhus.

 LØR 11.09
11-16 BArNAS kuLturHeLG 
 (Se eget oppslag s.2 og 3 
 for komplett program)
13 teAter Månefabler
13-15.30 Arkitektur Ole Bulls 
 Oleanna - ditt drømmested? 
 (del 2). Ole Bull 2010.
13-15.30 DeSiGN Månen
13-15.30 VerkSteD Happy hybrid!
 

 sØn 12.09
11-16 BArNAS kuLturHeLG 
 (Se eget oppslag s.2 og 3 
 for komplett program)
13 teAter Månefabler
13-15.30 Arkitektur Ole Bulls 
 Oleanna - ditt drømmested? 
 (del 2). Ole Bull 2010.
13-15.30 DeSiGN Månen
13-15.30 VerkSteD Happy hybrid!

    
 LØR 18.09
13-15.30 Arkitektur Ole Bulls 
 Oleanna - ditt drømmested? 
 (del 2). Ole Bull 2010.
13-15.30 DeSiGN Månen
13-15.30 VerkSteD Tekstilmaling

    
 LØR 25.09
13 teAter Isa og Bella og festen
13.45-15.30 DeSiGN Månen  
13.45-15.30 VerkSteD Drager  
13.45-15.30 VerkSteD Tekstilmaling 

Aktivitetskalender barnefamilier     høsten 2010

 LØR 06.11
13 DANS Upsi deisi. Teater- 
 festivalen Mini-Midi-Maxi.
13.45-15.30 utStiLLiNG Utopi og fantasi 
13.45-15.30 VerkSteD Min by er bygget 
 av skygger 
13.45-15.30 VerkSteD Papirlek

 LØR 13.11
13 DANS Absence
13.45-14.15 FiLM Den hvite hesten  
14.30-15.30 utStiLLiNG Utopi og fantasi 
13.45-15.30 VerkSteD Min by er bygget 
 av skygger 
13.45-15.30 VerkSteD Lek med strek

 LØR 20.11
13 DANS Absence
13.45-14.15 FiLM Snill og Sinna Mann. 
14.30-15.30 utStiLLiNG Utopi og fantasi 
13.45-15.30 VerkSteD Min by er bygget  
 av skygger 
13.45-15.30 VerkSteD Lek med strek

 LØR 27.11
13-15.30 FeStiVAL Aurora Julealis, 
 fortellinger i julen
13 FOreStiLLiNG Piken med 
 fyrstikkene
13.30-15.30 Fortellinger, utstillinger, 
 filmfremvisning, interaktive 
 installasjoner, verksteder 
 m.m. 

 LØR 04.12
13-15.30 FeStiVAL Aurora Julealis,
 fortellinger i julen
13 FOreStiLLiNG Piken med 
 fyrstikkene
13.30-15.30 Fortellinger, utstillinger, 
 filmfremvisning, interaktive 
 installasjoner, verksteder 
 m.m. 

 LØR 11.12
13-15.30 FeStiVAL Aurora Julealis, 
 fortellinger i julen
13 FOreStiLLiNG Piken med 
 fyrstikkene
13.30-15.30 Fortellinger, utstillinger, 
 filmfremvisning, interaktive 
 installasjoner, verksteder 
 m.m.

 LØR 28.08
11-16 Arkitektur Ole Bulls 
 Oleanna - ditt drømmested? 
 (del 1). Ole Bull 2010.
 NB! På Torgalmenningen. 
 

BiLLettSALGet LØrDAGer StArter 
kl 12.30, verkstedene stenger kl 15.30 og 
huset kl 16.

BiLLettBeStiLLiNG/PÅMeLDiNG: 
Tlf: 55 90 47 20 (hverd. 9-15) eller 
e-post; barnashus@bergen.kommune.no 

i PrOGrAMPreSeNtASJONeN finner 
du mer info om den enkelte aktivitet. 
Programtilbud til barnehage og skole 
finner du på www.kulturskolesekken.no 
og www.bergen.kommune.no/barnashus 

 LØR 02.10
13 MuSikk Prinsesser går vel 
 ikke i ullgenser og fleece!?
13.45-15.30 utStiLLiNG Pust  
13.45-15.30 VerkSteD Drager
13.45-15.30 VerkSteD Streken   

 LØR 09.10
13 teAter Sov søtt herr Spiss
13.45-14.15 FiLM Storesøster og 
 Knyt i vei, Albert Åberg!
14.30-15.30 utStiLLiNG Pust 
13.45-15.30 VerkSteD Tekstilmaling 
13.45-15.30 VerkSteD Streken  

 LØR 16.10
13 teAter Sov søtt herr Spiss
13.45-14.15 FiLM Drømmer; Organist 
14.30-15.30 utStiLLiNG Pust  
13.45-15.30 VerkSteD Skyggelek 
13.45-15.30 VerkSteD Alle barn har rett 
 til å tegne på veggen 

 LØR 23.10
13 teAter Alt & Ingenting
13.45-15.30 utStiLLiNG Pust  
13.45-15.30 VerkSteD Skyggelek  
13.45-15.30 VerkSteD Alle barn har rett 
 til å tegne på veggen

 LØR 30.10
13 DANS Upsi deisi. Teater-
 festivalen Mini-Midi-Maxi.
13.45-15.30 utStiLLiNG Utopi og fantasi 
13.45-15.30 VerkSteD Skyggelek 
13.45-15.30 VerkSteD Alle barn har rett
 til å tegne på veggen

Ole Bulls Oleanna - ditt drømmested? DESIGN: Månen. Foto: Line Olaisen Festival: Aurora Julealis. Foto: Tove Breistein

August september Oktober november Desember



Her FiNNer Du OSS: Barnas Kulturhus, Kalmargaten 6, 5011 Bergen. 
Vi holder til i et hvitt trehus bak teateret og til venstre for Kalmarhuset/Rema 1000. 

kONtAkt OSS: Tlf 55 90 47 20 (hverdager 9-15) eller e-post: barnashus@bergen.kommune.no  
Mer iNFO: www.bergen.kommune.no/barnashus og www.kulturskolesekken.no

Hva er BArNAS kuLturHuS?

Barnas Kulturhus er Bergen kommunes barnekultursenter og en del av kommunens barnekulturpolitikk. 
Vi samarbeider med hele byens kunst- og kulturliv for å utvikle kulturprogrammmer for barn 

i skoler og barnehager, samt for barnefamiliene.

I huset presenteres arkitektur, design, byprogrammer, dans, festivaler, film, fortelling, 
musikk, teater, verksteder og visuell kunst. 

Hvem er hvem på BArNAS kuLturHuS?

Evy Diesen - sekretær 
Greta Evjen - prosjektleder Den Kulturelle Bæremeisen 

Turid Fadnes - leder 
Elisabeth Hoff - kunstformidler by og arkitektur

Annette Marandon - kunstformidler visuell kunst 
Linda Rios - kunstformidler drama og fortelling 

Besøker du oss vil du også oppleve mange av byens kunstnere 
og deres prosjekter for Barnas Kulturhus.
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Bulleteng
våren 2010



DANS
Sommerfugl

DRAMA
Teatergarderoben

FESTIVAL
Ruiner, hull og andre hemmeligheter

FILM
Drømmer; Buekorps

Jo visst kan Lotta sykle
Den røde ballongen

Min nabo Totoro

MUSIKK
Mitt skattkammer

Heavykatten
Afrikanske rytmer, lek og dans

Afrikansk musikk og dans med Chiku Ali 
Instrumenttyven Tutti

Englefjell

TEATER
Ofelias skyggeteater

Alt & Ingenting
Isa og Bella og festen

Ambrosias Bull

UTSTILLING
ZOOM - møt Miró

Månen
Japan i en boks

Pust

VERKSTED
Boffe - liks
Liv og leire

Alle barn har rett til å tegne på veggen
Papirleker

Tekstilmaling
Luftfarer

Drømmestein
Lek med strek
Monstermani

Vann - vidd

Gjøre og utforske

Kunstnerstyrte 

verksteder 
på Barnas Kulturhus

 
Mange kommer igjen og igjen på våre åpne lørdagsverksteder 

for barnefamiliene. Terskelen for deltakelse er lav og resultatet 
imponerende. Enkelte aktiviteter er så populære at vi ikke kan 

ta dem av programmet vårt - generasjoner har gledet seg over å 
male på tekstil med Rosario Lopez.

 
I denne billedkavalkaden kan du se eksempler på noen av våre tilbud. 

Vi ønsker velkommen til en ny sesong med morsomme verkstedsaktiviteter 
styrt av kunstnere!

Fra verkstedet «Monstermani» med 

Monica Marcella våren 2009.

Foto: Monica Marcella

 Foto: Tove Breistein

Fra fortellerfestivalen «Aurora julealis» 
med Linda Rios høsten 2007. 

Fra verkstedet «Drager» 
med Han Mei våren 2007.

Fra kunstlaboratoriet «ZOOM -møt Miró» med Annette Marandon, 2006. 

Fra kunstbiennalen BaKu «Prøverom» med Merthe Koke høsten 2007.
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Fra sanseutstillingen 
«Fra ørken til oase» 
med Siri Breistein 
høsten 2009.

Foto: Kjersti Vik

Foto: Tove Breistein

Foto: Trine V. Håbjørg

Foto: André Marandon



hull
Oppe i lyse dagen eller nede i det under-
jordiske Bergen - her finnes rester 
av hemmelige historier og bygninger. 
Rester av byen slik den en gang var. 

Et kongelig soverom, 
kirker, 
et sykehus, 
et rådhus med vinkjeller 
og fangehull …  

I middelalderen vokste Bergen til en 
stor handelsby og ble etter hvert den 
viktigste byen i Norge, derfor finnes det 

mange kulturminner fra middelalderen 
i byen. Kunsten å mure - lage bygninger 
med mørtel og stein - kom til Norge 
i middelalderen. Å bygge i mur var et 
kostbart og tidkrevende arbeid. De fleste 
kjenner Mariakirken som er byens 
eldste bygning eller Håkonshallen der 

Magnus Lagabøter feiret bryllupet sitt. 
Men her er mer å se og oppleve. 

Festivalen Ruiner, hull og andre hemme-
ligheter byr på inntrykk og opplevelser. 
Her kan man delta i vandreteater, verk-
steder, fortellinger, sang og lek.

Festivalen er et samarbeid mellom 
Museum Vest/Det Hanseatiske Museum, 
Bymuseet/Bryggens Museum, 
Kommandanten på Bergenhus 
Festning, Byantikvaren i Bergen og 
Barnas Kulturhus.

Ruiner
Gå på historisk oppdagelsesferd 

Fra «Minner i stein» våren 2009. Verksted i 
Lavranskirkeruinen ved Bryggens Museum. 
Foto: Tove Breistein.

Fra «Vandreløype» våren 2009. Vandring på 
Bergenhus Festning. Foto: Tove Breistein.

Fra «Høyt til værs! - bilder og tanker i vinden» våren 
2009. Installasjon/verksted på Paradeplassen, 
Bergenhus Festning. Foto: Tove Breistein. 

Fra «Hansaspill» våren 2009. Vandreteater på Bryggen. Foto: Tove Breistein. 

Ruiner, hull
og andre hemmeligheter

- EN KULTURMINNEFESTIVAL FoR bARN oG VoKSNE 

Søndag 18. april kl 12-16:

BERgEnhus FEsTning, DREggsaLLMEnningEn, schøTsTuEnE og BRyggEn



DANS
SoMMERFUGL
              

Lør 17.4, 24.4 kl 13. 0-3 år. 30 min + 
15 min lek på scenen. Kr 50. 
Vestlandske Teatersenter. Bill.best.      

Om en sommerfugls fødsel, liv 
og død, og alle bevegelsene på 
ferden gjennom sommeren. 

DRAMA
TEATERGARDERobEN
Lekens Soria Moria

Lør 20.2, 27.2, 6.3, 13.3, 20.3. 
kl 14-15.30. 3-8 år. Gratis. 
Linda Rios. Påmelding.
              
Tenk å tre inn i en annen ver-
den og oppdage uante skatter 
og dype hemmeligheter. En 
plass der vi kan kle oss i lek og 
fantasi og reise på eventyr.  

Programpresentasjon barnefamilier
FESTIVAL
RUINER, HULL oG ANDRE 
HEMMELIGHETER

Søn 18.4 kl 12-16. For alle. 
NB! Bergenhus Festning, 
Dreggsallmenningen, Schøtstuene 
og Bryggen. For mer info se eget 
oppslag s. 4 og 5. 
              
Festivalen byr på inntrykk og 
opplevelser. Gå på historisk 
oppdagelsesferd og delta i 
vandreteater, verksteder, 
fortellinger, sang og lek. 

Samarbeid mellom Museum 
Vest (Det Hanseatiske 
Museum), Bymuseet (Bryggens 
Museum), Kommandanten på 
Bergenhus Festning, 
Byantikvaren i Bergen og 
Barnas Kulturhus.

FILM
DRØMMER; bUEKoRPS

Lør 30.1 kl 13.45. Fra 4 år. 25 min. 
Gratis. Prod.: Semaforfilm. 
Påmelding.
              
Bergensprodusert dokumen-
tarserie om barns drømmer. 
Denne gang viser vi episoden 
«Buekorps» om Ali som drøm-
mer om å bli trommeslager.

Forfilm: «Getting started». 
Prisbelønt tegnefilm om det å 
komme igang med pianoøvel-
sene...

Jo VISST KAN LoTTA SYKLE

Lør 13.2 kl 13.45. For alle. 
25 min. Gratis. Påmelding.
              
Lotta fra Bråkmakergata er 
lei av trehjulssykkelen sin. 
For å vise at hun kan sykle 
på ordentlig, tyvlåner hun en 
gammel sykkel. Filmatisert 
fortelling av Astrid Lindgren. 

DEN RØDE bALLoNGEN

Lør 13.3 kl 14. Fra 3 år. 33 min. 
Gratis. Påmelding.
              
Vakker fransk, prisbelønt 
kortfilmklassiker fra 1956. Om 
vennskapet mellom en gutt og 
en magisk rød ballong. Med 
verksted Luftfarer. 

MIN NAbo ToToRo

Lør 24.4 kl 14. Fra 4 år. 86 min. 
Gratis. Distribusjon: Oro Film AS. 
Påmelding.
              
Tegnefilmperle om fornuftige 
Satsuki og nysgjerrige Mai og 
deres spesielle vennskap med 
fabeldyret og skogens vokter 
Totoro. Vises som del av utstil-
lingen Japan i en boks.

MUSIKK
MITT SKATTKAMMER

Lør 6.2 kl 13. Fra 4 år. 40 min. Kr 50. 
Laila Kolve og Kjersti Wiik. Bill.best.  
              
To bydamer reiser på helgetur 
til Kjerstis barndomshjem på 
landet. I huset står en gammel 
kiste. De åpner kisten og et 
skatt kammer av minner åpen-
barer seg. Gjennom skuespill, 
sang, fløyter, dans og rare instru-
menter blir barna med inn i 
skatten av folkemusikk og sang.

HEAVYKATTEN

Lør 13.3 kl 13. Fra 4 år. 35 min. 
Kr 50. Heavykatten. Bill.best.
              
Det er ikke lett å spille tøff 
heavymusikk når ingen kan 
spille trommer og gitaristen 
tenker på alt annet enn ban-
det. Et musikalsk møte med 
Heavykatten, Discodansemusa 
og Pinnsvinet Phillip. Boken av 
Roald Kaldestad kan lånes på 
biblioteket.

AFRIKANSKE RYTMER, 
LEK oG DANS

Lør 20.3 kl 13. 3 - 8 år. 45 min. 
Kr 50. Abu Adonada og Ashateh 
Okine. Bill.best.
              
Syng, dans og spill trommer. 
Vet du hvordan en ku danser? 
Konsert med deltakende barn.

AFRIKANSK MUSIKK oG 
EVENTYR MED CHIKU ALI

Lør 8.5 kl 13. Fra 3 år. 60 min. Kr 50. 
Bill.best. 
              
Interaktiv konsert med del-
takende barn. Med Chiku Ali 
(dans, fortellinger/eventyr og 
perkusjon), Asbjørn Sunndal 
(musikk på Birimbao, Mbira, 
Djembetrommer og perkusjon) 
og Bjørn Blomberg (Saksfon og 
perkusjon).
 

INSTRUMENTTYVEN TUTTI

Lør 24.4 kl 13. For alle. 1 time. Kr 50. 
Kristine Klubben. Bill.best. 
              
Tutti elsker alle slags instru-
menter! Men alene kan hun jo 
bare spille på et instrument 
om gangen. Ta med deg et in-
strument om du har og bli med 
i orkesteret!

ENGLEFJELL

Lør 12.6, 19.6 kl 13. Fra 4 år. 25 min. 
Kr 50. Roald Kaldestad, Are Lothe 
Kolbeinsen og Gyrid Nordal 
Kaldestad. Støttet av Komponistenes 
vederlagsfond og Notam. Bill.best. 
              
Englefjell er en musikalsk og 
visuell forestilling med ut-
gangspunkt i boken Englefjell 
av forfatter Roar Kaldestad 
og illustratør Øivind Torseter. 
Musikken er av Gyrid Nordal 
Kaldestad. Forestilling med 
musikk, videobilder og tekst. 
Dere finner boken på biblio-
teket.

TEATER
oFELIAS SKYGGETEATER 

Lør 23.1, 30.1, 27.2, 6.3 kl 13. Fra 4 år. 
45 min. Kr 50. Teater Uno og Lys 
Levende Adele. Bill.best. 
              
En skyggeteaterforestilling 
etter Michel Endes bok om 
Ofelia og skyggene hennes. 
En hjertevarm og humoristisk 
forestilling om å finne tilhørig-
het, å få fram det beste i en 
selv og andre og om å få en ny 
start i livet. 

ALT & INGENTING

Lør 13.2, 20.2 kl 13. Fra 2 år. 40 min. 
Kr 50. Dukkenikkerne. Kato Ådland. 
Bill.best. 
              
Alt & Ingenting bor på stran-
den. Noen dager skjer nesten 
ingenting. Andre dager skyller 
havet opp alt mulig rart og da 
kan alt skje. En ordløs historie 
om alt og ingenting.

Programtilbud til barnehage og skole finner du på www.kulturskolesekken.no 
og www.bergen.kommune.no/barnashus

Foto: Tove Breistein

Fra «Hansaspill» 2009. Vandreteater 
på Bryggen. Foto: Tove Breistein.

Foto: Truls Horvei



ISA oG bELLA oG FESTEN

Lør 29.5, 5.6 kl 13. 1-5 år. 35 min. 
Kr 50. Katrine Heggstad og 
Siv Ødemotland. Instruktør: 
Richard Stourac. Bill.best. 
              
Isa og Bella har hatt bursdags-
fest. De leker seg gjennom 
minnene. Gjestene kommer, 
overraskelser dukker opp… oj, 
oj, oj! Det blir hurlumhei, med 
krangel, grining, latter og moro.

AMbRoSIAS bULL

Lør 19.6 kl 13. 4-10 år. 30 min. Gratis. 
Linda Rios (forteller/Ambrosia), 
Leslie Egere (fiolin/Ole Bull), 
Marit Loe Bjørnstad (koreograf). 
NB! Vestibylen, DNS.
              
Du har kanskje sett den? En 
stor bronsestatue av Ole Bull 
inne i DNS vestibyle. 
«Ambrosias Bull» er en forteller-
fore stilling om livet til Ambro-
sia Tønnesen og hennes møte 
med Ole Bull. Del av 200 års 
jubileet for Ole Bulls fødsel.

UTSTILLING
ZooM - møt Miró

Lør 23.1 kl 13.45-15.30, 30.1 kl 
14.15-15.30, 6.2 kl 13.45-15.30, 13.2 
kl 14.15-15.30. «Dropp inn». Fra 1 år. 
Gratis. Annette og André Marandon.
              
Tanken er en vei uten ende... 
Bli med inn i rom omdannet til 
et tredimensjonalt «maleri» 
med farger og former inspirert 
av Joan Miró. I sanseutstillin-
gen ZOOM - møt Miró zoomer 
vi oss inn i den spanske kunst-
nerens billedunivers.

MÅNEN

Lør 20.2, 27.2, 6.3, 20.3. «Dropp inn» 
kl 13.45 - 15.30. For alle. 
Bang Jeon Lee. Gratis.
              
Lekeutstillingen «månen» (‘dal’) 
er et resultat av et brukerinspi-
rert designprosjekt for barn. 
Ideen er å motivere barn for 
innendørs aktiviteter. Med brett 
formet som halvmåner eller 
appelsinbåter kan barna bygge, 
vippe og leke. Uten formidler.   

JAPAN I EN boKS

Lør 10.4, 17.4. kl 13.30-15.30. Lør 
24.4, 8.5 kl 14-15.30. «Dropp inn». 
Fra 4 år. Gratis. Annette og André 
Marandon. Arrangert av Nasjonal-
museet for kunst. 
              
Kunst- og designutstilling 
om moderne japansk kultur. 
Gjenstandene i utstillingen er 
hentet fra populærkulturen 
(tegneserier (manga), bøker, 
spill og filmer) eller er skapt 
av japanske kunstnere. Med 
verksted Monstermani lør 
10.4, 17.4, 8.5 og film Min nabo 
Totoro lør 24.4.

PUST

Lør 29.5, 5.6 kl 13.45-15.30. Lør 12.6, 
19.6 kl 13.30-15.30. «Dropp inn». 
Fra 1 år. Gratis. André Marandon.
              
Opp og ned, opp og ned. Et 
pustende dyr i en skog. Kryp 
rundt, inn og på. Fysisk leke- 
og sanseutstilling med pust 
som tema. Uten formidler. 

VERKSTED
boFFE - LIKS
Et lekent verksted

Lør 23.1, 30.1, 6.2. «Dropp inn» 
kl 13.45-15.30. Fra 3 år. Gratis. 
Kunstner: Line Olaisen.
              
Vi tester ut enkleste form for 
fotografi; skyggetegning. Tegn 
av skyggen din og få et «avtrykk» 
av deg selv. Gjør skyggen din 
levende ved å pynte og tegne 
på den så mye du orker.  

LIV oG LEIRE

Lør 23.1, 30.1. «Dropp inn» 
kl 13.45-15.30. Fra 5 år. Gratis. 
Kunstner: Siri Haaskjold.
              
Ved hjelp av selvherdende leire 
og skrot kan vi lage de under-
ligste ting.

ALLE bARN HAR RETT TIL Å 
TEGNE PÅ VEGGEN

Lør 6.2, 13.2, 20.2. «Dropp inn» 
kl 13.45-15.30. For alle. Gratis. 
Kunstner: Kirsti van Hoegee.
              
Hvorfor begrense uttrykket til 
et ark eller lerret? Hva skjer 
med barnas uttrykk når de får 
boltre seg på store flater? Bli 
med å tegne direkte på veggen 
og utforsk strekens magi! 

PAPIRLEKER

Lør 27.2, 6.3, 13.3, 20.3. «Dropp 
inn» kl 13.45-15.30. Fra 3 år. Gratis. 
Kunstner: Han Mei. 
              
Papirark er flate og kanskje 
litt kjedelige. Gir vi dem farger 
og bretter dem til spennende 
figurer så får de liv. Vi kan leke 
med dem eller ta dem med på
spennende eventyr i et papir-
teater.

TEKSTILMALING

Lør 13.2, 29.5 kl 13.45-15.30. 
Lør 10.4, 17.4 kl 13.30-15.30. «Dropp 
inn». Fra 3 år. Gratis. Rosario Lopez. 
              
Våre tanker skaper fantasier 
som vi lager tekstilmalerier av.

LUFTFARER

Lør 13.3. «Dropp inn» kl 14.30-15.30. 
Fra 3 år. Gratis. 
Kunstner: André Marandon.
              
Ballonger med hemmelighe-
ter. Inspirert av den franske 
filmen og boken «Den røde 
ballongen» lager vi magiske 
ballonger.

DRØMMESTEIN

Lør 10.4, 17.4. «Dropp inn» 
kl 13.30-15.30. Fra 3 år. Gratis. 
Kunstner: Kirsten Reckeweg.
              
Har du sett utsmykningen 
«Drømmestein» i trappehuset 
der dragen passer på barnas 
drømmer? Bli med å mal dine 
egne drømmesteinsbilder som 
blir en del av utsmykningen til 
Kikki. Ta gjerne med en stein.

LEK MED STREK

Lør 24.4, 8.5 kl 14-15.30. Lør 29.5 
kl 13.45-15.30. «Dropp inn». Fra 3 år. 
Gratis. Kunstner: Birgitta Sondresen.
              

Med enkle brettebøker som det 
går an å trekke ut arkene i, får 
vi en lang flate å utfolde oss 
på. Lek med strek og fortsett 
tegningen som er forhåndsteg-
net i bøkene. Del av ny utsmyk-
ning i kjellertrappen.

MoNSTERMANI

Lør 10.4, 17.4 kl 13.30-15.30. Lør 8.5 
kl 14-15.30. «Dropp inn». Fra 4 år. 
Gratis. Kunstner: Monica Marcella.
              
Hva gjemmer seg i krokene, 
under sengen, utenfor vinduet? 
Vær med å finne opp monstre-
ne som skremmer! Plastelina- 
og dippeduttverksted. Del av 
utstillingen Japan i en boks. 

VANN-VIDD

Lør 24.4. «Dropp inn» kl 14-15.30. 
Fra 3 år. Gratis. Kunstner: André 
Marandon. NB! I bakgården.

Lek med vann. Bli med å lage 
vanninstallasjoner i bakgården 
til Barnas Kulturhus. Husk å 
kle dere for det våte element!

Programpresentasjon barnefamilier

Foto: Anne Hansteen Jarre/
Nasjonalmuseet

Foto: Line Olaisen



DRaMa, FEsTiVaL, FiLM, uTsTiLLing, VERKsTED: «Dropp inn». gratis. 
Dans, MusiKK, TEaTER: Kr 50. Bill.best. 

FEBRuaR

 LøRD 06.02
13 TEATER Mitt Skattkammer 
13.45-15.30 UTSTILLING ZOOM - møt Miró   
13.45-15.30 VERKSTED Boffe - liks  
13.45-15.30 VERKSTED Alle barn har rett 
 til å tegne på veggen 

 LøRD 13.02
13 TEATER Alt & Ingenting 
13.45 FILM Jo visst kan Lotta sykle 
14.15-15.30 UTSTILLING ZOOM - møt Miró    
13.45-15.30 VERKSTED Tekstilmaling  
13.45-15.30 VERKSTED Alle barn har rett 
 til å tegne på veggen 
 

 LøRD 20.02
13 TEATER Alt & Ingenting
14-15.30 DRAMA Teatergarderoben 
13.45-15.30 UTSTILLING Månen  
13.45-15.30 VERKSTED Alle barn har rett 
 til å tegne på veggen 

    
 LøRD 27.02
13 TEATER Ofelias Skyggeteater 
14-15.30 DRAMA Teatergarderoben  
13.45-15.30 UTSTILLING Månen  
13.45-15.30 VERKSTED Papirleker   

MaRs

 LøRD 06.03
13 TEATER Ofelias Skyggeteater 
14-15.30 DRAMA Teatergarderoben  
13.45-15.30 UTSTILLING Månen
13.45-15.30 VERKSTED Papirleker    

 LøRD 13.03
13 MUSIKK Heavykatten
14-15.30 DRAMA Teatergarderoben 
14 FILM Den røde ballongen
14.30-15.30 VERKSTED Luftfarer 
13.45-15.30 VERKSTED Papirleker 

 LøRD 20.03
13 MUSIKK Afrikanske rytmer, 
 lek og dans
14-15.30 DRAMA Teatergarderoben  
13.45-15.30 UTSTILLING Månen 
13.45-15.30 VERKSTED Papirleker 

Aktivitetskalender barnefamilier

Mai

 LøRD 08.05 
13 MUSIKK Afrikansk musikk og 
 eventyr med Chiku Ali 
14-15.30 UTSTILLING Japan i en boks 
 med verksted Monstermani 
14-15.30 VERKSTED Lek med strek 

 LøRD 29.05
13 TEATER Isa og Bella og festen
13.45-15.30 UTSTILLING Pust   
13.45-15.30 VERKSTED Lek med strek 
13.45-15.30 VERKSTED Tekstilmaling

Juni

 LøRD 05.06
13 TEATER Isa og Bella og festen 
13.45-15.30 UTSTILLING Pust  

 LøRD 12.06
13 MUSIKK Englefjell
13.30-15.30 UTSTILLING Pust  

 LøRD 19.06
13 MUSIKK Englefjell 
13 TEATER Ambrosias Bull
 NB! Vestibylen, DNS
13.30-15.30 UTSTILLING Pust  

JanuaR

 LøRD 23.01
13 TEATER Ofelias Skyggeteater 
13.45-15.30 UTSTILLING ZOOM - møt Miró  
13.45-15.30 VERKSTED Boffe - liks 
13.45-15.30 VERKSTED Liv og leire  

 LøRD 30.01
13 TEATER Ofelias Skyggeteater 
13.45 FILM Drømmer; Buekorps. 
 Forfilm: Getting Started.    
14.15-15.30 UTSTILLING ZOOM - møt Miró  
13.45-15.30 VERKSTED Boffe - liks 
13.45-15.30 VERKSTED Liv og leire   

Billettsalget lørdager starter kl 12.30, verkstedene stenger kl 15.30 og huset kl 16.

bILLETTbESTILLING/PÅMELDING: Tlf: 55 90 47 20 (hverd. 9-15) eller 
e-post; barnashus@bergen.kommune.no 

I programpresentasjonen finner du mer info om den enkelte aktivitet. 

PRoGRAMTILbUD TIL bARNEHAGE oG SKoLE finner du på 
www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus

aPRiL

 LøRD 10.04
13 DANS Sommerfugl
13.30-15.30 UTSTILLING Japan i en boks 
 med verksted Monstermani  
13.30-15.30 VERKSTED Drømmestein 
13.30-15.30 VERKSTED Tekstilmaling  

 LøRD 17.04
13 DANS Sommerfugl 
13.30-15.30 UTSTILLING Japan i en boks 
 med verksted Monstermani 
13.30-15.30 VERKSTED Drømmestein  
13.30-15.30 VERKSTED Tekstilmaling 

 sønD 18.04
12-16 FESTIVAL Ruiner, hull og 
 andre hemmeligheter. 
 Kulturminnefestival for barn 
 og voksne. NB! Bergenhus 
 Festning, Dreggsallmenningen,
 Schøtstuene og Bryggen.

 LøRD 24.04
13 MUSIKK Instrumenttyven Tutti 
14-15.30 UTSTILLING Japan i en boks
 med film Min nabo Totoro
14-15.30 VERKSTED Lek med strek 
14-15.30 VERKSTED Vann-vidd 

Verksted «Liv og Leire» med Siri Haaskjold. Teater «Ofelias skyggeteater» med 
Teater Uno og Lys levende Adele.

Verksted «Papirleker» med Han Mei.

Festival «Ruiner, hull og andre hemmeligheter». 
«Hansaspill», 2009. Vandreteater på Bryggen. Foto: 
Tove Breistein.

Musikk «Afrikansk musikk og eventyr med 
Chiku Ali» med Chiku Ali, Asbjørn Sunndal 
og Bjørn Blomberg.

Teater «Isa og Bella og festen» med 
Katrine Heggstad og Siv Ødemotland. 



HER FINNER DU oSS: Barnas Kulturhus, Kalmargaten 6, 5011 Bergen. 
Vi holder til i et hvitt trehus bak teateret og til venstre for Kalmarhuset/Rema 1000. 

KoNTAKT oSS: Tlf 55 90 47 20 (hverdager 9-15) eller e-post: barnashus@bergen.kommune.no  
MER INFo: www.bergen.kommune.no/barnashus og www.kulturskolesekken.no

Gå på historisk oppdagelsesferd! 

hem-

Hva er bARNAS KULTURHUS?

Barnas Kulturhus er Bergen kommunes barnekultursenter og en del av kommunens barnekulturpolitikk. 
Vi samarbeider med hele byens kunst- og kulturliv for å utvikle kulturprogrammmer for barn 

i skoler og barnehager, samt for barnefamiliene.

I huset presenteres teater, fortelling, dans, film, musikk, arkitektur, 
visuell kunst, byprogrammer og verksteder. 

Hvem er hvem på bARNAS KULTURHUS?

Evy Diesen - sekretær 
Greta Evjen - prosjektleder Den Kulturelle Bæremeisen 

Turid Fadnes - leder 
Elisabeth Hoff - kunstformidler by og arkitektur

Annette Marandon - kunstformidler visuell kunst 
Linda Rios - kunstformidler drama og fortelling 

Besøker du oss vil du også oppleve mange av byens kunstnere 
og deres prosjekter for Barnas Kulturhus.

G
R

A
FI

SK
 F

O
R

M
G

IV
N

IN
G

: B
A

R
N

 I 
B

yE
N

 K
U

LT
U

R
FO

R
M

ID
LI

N
G

. T
R

yK
K

: M
O

LV
IK

 G
R

A
FI

SK
. F

O
R

SI
D

E
FO

TO
 (F

R
A

 T
E

AT
E

R
G

A
R

D
E

R
O

B
E

N
):

 T
O

VE
 B

R
E

IS
TE

IN
.



BARNAS HUS
BARNEKULTURSENTER

BARNASHUS

BULLETENG 

HØSTEN

09

          



ARKITEKTUR
Min by er bygget av skygger

BYPROGRAMMER
Bydetektivene slår til!
Middelalderbyen

DANS
Sommerfugl
Barn danser for barn

DRAMA
Skyggespill

FESTIVAL
Barnas Kulturhelg
Aurora Julealis

FILM
Lillesøster Kanin, God natt, Albert Åberg
1. klassingene
Fluesuppe
Wallace forelsker seg
Robotbuksene

MUSIKK
Heavykatten
Gomurskogen
Afrikanske rytmer, lek og dans
Instrumenttyven Tutti

TEATER
Familiesirkus Hoppla
Månefabler
Isa og Bella og festen
Alt & Ingenting

UTSTILLING
Fra ørken til oase
Designjungelen

VERKSTED
Drager
Drømmestein
Streken
Tekstilmaling
Uro
Happy Hybrid!
Bofelix
Snøkrystaller

BERGEN KINO
Konsertpaleet og Magnus Barfot

12.30-16 FILMVISNINGER,
ANSIKTSMALING, KONKURRAN-
SER, UNDERHOLDNING. Fra 4 år.

BERGEN OFF. BIBLIOTEK
Strømgaten 6

11 UGLENS FØDSELSDAG
Dukketeaterforestilling
m/Frøknene Frydenlund. Fra 3 år.

Kunstmuseene i Bergen
BERGEN KUNSTMUSEUM
Formidlingsrommet på Lysverket

12-15 SJABLONGVERKSTED og
AKTIVITETER. Tema: Mennesker
og dyr. For alle.

Kunstmuseene i Bergen
VESTLANDSKE
KUNSTINDUSTRIMUSEUM,
PERMANENTEN
Kinautstillingen 

12 og 14 FORMIDLING/OMVISNING

12-16 ORIGAMIVERKSTED og
EVENTYR Barna får lære å brette
lotusblomst i papir. Tema:
Lotusblomsten i kinesisk kunst og
kultur. Eventyr: Lotusfeen og
Svartdragekongen. 5-10 år.

BARNAS HUS
BARNEKULTURSENTER
- i byens rom og i eget hus

14 og 15.15 SKYGGEFANGEREN
Billedkunst og drama/musikk
med Kirsten Reckeweg og Boris
R. Hauck. Fra 3 år. Bryggen. 

12 og 14 MÅNEFABLER med
Dukkenikkerne. Fra 3 år.
Bergenhus Festning.

13 OG 15 ISA OG BELLA OG 
FESTEN med Katrine Heggstad
og Siv Ødemotland. 1-5 år. 
Barnas Hus Barnekultursenter. 

13.30-15 FRA ØRKEN TIL OASE
med Siri Breistein, sanseutstilling.
Fra 1 år. Barnas Hus
Barnekultursenter. 

TORGALMENNINGEN
Kunnskapsuken 2009

13 KIMS LEK En konkurranse der
det gjelder å ha hukommelsen i
orden. 3-15 år.

BERGEN DANSESENTER 
U.S.F. Verftet. 
Åpent hus sal 2, 3. etg. 

13-13.45 DANSELEK foreldre og
barn 1-3 år.

14-14.45 DANSELEK fra 4-7 år.

15-15.45 HIP HOP fra 7 år.

FOR MER INFO: www.bergen.kommune.no/barnashus. Se også annonse 
i BT og i Barn i Byen. KONTAKTPERSON: Greta Evjen, mob: 920 62 065, 
e-post; greta.evjen@bergen.kommune.no.

BARNAS HUS
BARNEKULTURSENTER
- i byens rom og i eget hus

12 og 14 MARIONETTEBUTOH
med Jan Holden og Grethe
Mikaelsen. For alle. Tårnplass.

13 og 15 VANNDANS FOR PAVVA
med Thud - moving endangered
spaces. Tverrfaglig stedsspesifikk
danseforestilling. 0-3 år. Botanisk
hage v/Studentsenteret.

13-15 TROMMESESSION med
Asbjørn Sundal m.fl. For alle.
Musikkpaviljongen. 

13 OG 15 ISA OG BELLA OG 
FESTEN med Katrine Heggstad
og Siv Ødemotland. 1-5 år. Barnas
Hus Barnekultursenter. 

13.30-15 FRA ØRKEN TIL OASE
med Siri Breistein, sanseutstill-
ing. Fra 1 år. Barnas Hus
Barnekultursenter. 

BERGEN JAZZFORUM 
U.S.F. Verftet Sardinen

14 BAJAZZKONSERT med
Casiokids. Elektroniske rytmer og
lydlek. Skyggeteater, dataspill,
lydbøker om Afrika, ballonger,
allsang, psykedeliske historier og
casiotolkninger av Grieg. 2-10 år. 

BERGEN KINO
Konsertpaleet og Magnus Barfot

12.30-16 FILMVISNINGER, KON-
KURRANSER, ANSIKTSMALING,
UNDERHOLDNING. Fra 4 år.

Museum Vest
DET HANSEATISKE MUSEUM,
Finnegården. For alle.

12-16 SPØKELSESJAKT Let etter
spøkelser i Finnegården.
Spøkelsesoppgaver. Ta med
lommelykt. 

13-14 KANSKJE DERE MØTER
EKTE SPØKELSER? Ved Bergen
Byspill.

VESTLANDSKE
TEATERSENTER
Bredalsmarken 15

11 HIMMELSLOTTET. I Himmel-
slottet er det mange vakre lys og
farger, og så bor det mange rare
skikkelser der. 0-4 år.

11.30 MAGISK TIME med barne-
sminking, kostymer og lek på
scenen.

SCHØTSTUENE,
Øvregaten 50

12-15 BESØK ET HUS FRA 
1300-TALLET i kjelleren under en
Schøtstue. Ta med lommelykt.
Kafé. Fra 6 år.

Bergen Museum
DE KULTURHISTORISKE 
SAMLINGER

11-16 VÆR ARKEOLOG FOR EN
DAG! Lær å skyte med pil og bue,
kaste spyd, tilberede mat, arbeide
med flint og skinn og å tolke gjen-
standsmateriale og bergkunst.
For alle.

VESTLANDSKE
TEATERSENTER
Bredalsmarken 15

11 HIMMELSLOTTET.
I Himmelslottet er det mange
vakre lys og farger, og så bor det
mange rare skikkelser der. 0-4 år.

11.30 MAGISK TIME med barne-
sminking, kostymer og lek på
scenen.

NORGES FISKERIMUSEUM
Sandviksboder 20 - 24

12-17 «DON’T ROW! THROW THE
OARS AWAY!» – påhengsmotorer
og vandring i Sandviksbodene.
Omvisning hver hele time. Kafé.
For alle.

Kunstmuseene i Bergen
BERGEN KUNSTMUSEUM
Formidlingsrommet, Lysverket

12-15 BUTTONVERKSTED og
AKTIVITETER. Tema: Tid og
bevegelse. For alle.

Kunstmuseene i Bergen
VESTLANDSKE
KUNSTINDUSTRIMUSEUM,
PERMANENTEN
Kinautstillingen 

12 og 14 FORMIDLING/OMVISNING

12-16 ORIGAMIVERKSTED og
EVENTYR Barna får lære å brette
lotusblomst i papir. Tema:
Lotusblomsten i kinesisk kunst og
kultur. Eventyr: Lotusfeen og
Svartdragekongen. 5-10 år.

Museum Vest
DET HANSEATISKE MUSEUM
Finnegården. For alle.

12-16 SPØKELSESJAKT Let etter
spøkelser i Finnegården.
Spøkelsesoppgaver. Ta med
lommelykt. 

13-14 SPØKELSESHISTORIER
inne i museet.

Lørdag 19. september kl 11-17: Søndag 20. september kl 11-17:

Barnas Kulturhelg ANSIKTSMALING, ARKEOLOGI, DANS, DRAMA, DUKKETEATER,
EVENTYR, FILM, KIMS LEK, KONKURRANSER, KONSERT, 
BILLEDKUNST, MARIONETTEBUTOH, OMVISNING, SPØKELSESJAKT
OG HISTORIER, SANSEUTSTILLING, TEATER, TROMMESESSION,
VANDRING OG VERKSTED...

VELKOMMEN TIL BARNAS EGEN KUNST- OG KULTURHELG - et samarbeid mellom Barnas Hus Barnekultursenter, Bergens Tidende, Sparebanken Vest og flere av byens 
kunstmiljøer - og institusjoner: Bergen Dansesenter, Bergen Jazzforum, Bergen Kino, Bergen off. bibliotek, Bergen Museum, Kunnskapsuken 2009, Kunstmuseene i Bergen
(Bergen Kunstmuseum og Vestlandske Kunstindustrimuseum), Museum Vest, avd. Det Hanseatiske museum, Norges Fiskerimuseum, Vestlandske Teatersenter.

f Bergen Dansesenter

Isa og Bella

Det Hanseatiske Museum.
Bergen Byspill

f Casiokids



Programpresentasjon: barnehager, skoler og barnefamilier

Programtilbud til barnehage og skole finner du på www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus

ARKITEKTUR
MIN BY ER BYGGET AV
SKYGGER

Barnehager, skoler: 
Man 28.9-ons 21.10 kl 10.15. 
1,5 time. Gratis. Max 15.
Elisabeth Hoff, Linda Rios.
Påmelding. 

Hva er en by? Hva slags
hus finnes der? Hvem bor
der og hva kan skje?
Konturene av en by bygges
frem. Vi er byplanleggere,
byggingsarbeidere og bygg-
eiere. Sammen skaper vi
silhuetten av et samfunn
som både kan føles, sees
og høres.

BYPROGRAMMER
By- og arkitekturundervis-
ning for barnehager og
skoler. Se www.kultur-
skolesekken.no for mer
info/påmelding.

BYDETEKTIVENE
SLÅR TIL!

Skoler: Tirs, ons, tors. 
25.8-05.11 kl 10-13.
Abonnementsordning for små-
skoletrinnet. 3 timer. Gratis.
Kirsten Reckeweg, Birgitta
Sondresen, Elisabeth Hoff.
Oppmøte ved Barnas Hus
Barnekultursenter.  

Hva er en by? Småhus-
bebyggelse og offentlige
monumentalbygg.
Ornamentikk og skulptur.
Byggeprinsipper.

MIDDELALDERBYEN

Skoler: Tirs, ons, tors. 2.9-1.12
kl 10-13. Abonnementsordning
for mellomtrinnet. 3 timer.
Gratis. Kirsten Reckeweg,
Birgitta Sondresen, Elisabeth
Hoff. Oppmøte ved Mariakirken. 

Besøk og studier i
Mariakirken, Schøtstuene
og på Bryggen. Byutvikling
og bygningsteknologi. 

DANS
SOMMERFUGL

Barnefam.: Lør 5.9 kl 13. 0-3 år.
30 min + 15 min lek på scenen.
Kr 50. Bill.best. Barnehager:
Fre 4.9, man 7.9 kl 10 og 11.30.
Kr 50. Vestlandske
Teatersenter. Bill.best.                   

Om en sommerfugls fød-
sel, liv og død, og alle
bevegelsene på ferden
gjennom sommeren. 

BARN DANSER FOR BARN

Barnefam.: Lør 21.11 kl 13. For
alle. 2 timer. Gratis. Rosario
Lopez.

Rosarios flamencogrupper
viser «Marisol en la feria
de abril». 

DRAMA
SKYGGESPILL

Barnefam.: Lør 26.9, 3.10,
10.10, 17.10. «Dropp inn» 
kl 14-16. 3-8 år. Gratis.  
Elisabeth Hoff, Sunniva
Kristiansen, Linda Rios.    

Skygger av noe som kan
anes, noe som er der, noe
rart, underlig og magisk.
En lek med form, beveg-
else og skyggene de skap-
er. Skyggespill er spillet
med objektene, våre
kropper og skyggene de
danner. Sammen blir det
et bilde som kan skapes, 
omskapes og utforskes. 

FESTIVAL
BARNAS KULTURHELG

Barnefam.: Lør 19.9, søn 20.9 kl
11-17. For alle. For komplett
program se eget oppslag s. 2 og
3, samt Barn i Byen og BT. 

Barnas Hus Barnekultur-
senter presenterer 
kunstnere ute i byens rom
i samarbeid med Bergens
Tidende og Sparebanken
Vest. For barnefamilier 
0-100 år. Gratis.

LØR 19.9: Bergenhus Festning
kl 12 og 14: «Månefabler» med
Dukkenikkerne. Fra 3 år.
Bryggen kl 14 og 15.15:
«Skyggefangeren» med Kirsten
Reckeweg og Boris R. Hauck.
Maling og musikk inspirert av
eventyrene «Skyggen» av H.C.
Andersen og «Rottefangeren
fra Hameln» av Brødrene
Grimm. Fra 3 år.  Barnas Hus
Barnekultursenter kl 13 og 15:
«Isa og Bella og festen» med
Katrine Heggstad og Siv
Ødemotland. 1-5 år. Kl 13.30-
15: «Fra ørken til oase»,
sanseutstilling med Siri
Breistein. Fra 1 år.  

SØN 20.9: Tårnplass kl 12 og
14: «Marionettebutoh» med
Grethe Mikaelsen og 
Jan Holden. (Levende dukker
blir styrt av en marionettist). 
Kl 12: «Klovnen». Kl 14:
«Brudeferden». For alle.
Musikkpaviljongen kl 13-15:
«Trommesession» med
Asbjørn Sundal m.fl. For alle.
Botanisk hage v/Student-
senteret kl 13 og 15: «Vann-
dans for Pavva» med Thud-
moving endangered spaces. 
0-3 år. Barnas Hus Barnekultur-
senter kl 13 og 15: «Isa og
Bella og festen» med Katrine
Heggstad og Siv Ødemotland.
1-5 år. Kl 13.30-15: «Fra ørken
til oase», sanseutstilling med
Siri Breistein. Fra 1 år.  

AURORA JULEALIS
Fortellinger i julen

Barnefam.: Lør 5.12, 12.12,
19.12 kl 13-16. Fra 3 år. Lør 5.12
kl 13 og 15; «Engler daler ned i
skjul», lør 12.12, 19.12 kl 13;
«Prins Lys» kr 50, bill.best.
«Dropp inn» kl 13.30-15 (lør 5.12),
13.30-16 (lør 12.12, 19.12). 
Fra 3 år. Gratis. Skoler, barne-
hager: Man 7.12 - fre 18.12 
kl 9.45-11 og 11.45-13. 3-10 år.
Gratis. Max 50. Elin Brændø,
Linda Rios, Sunniva Kristiansen,
Jarle Solheim, Ragnhild S.
Hansen, Kari Thorkildsen.
Samarbeid med HiB,
førskolelærerutdanningen,
kunstfaglig linje og Institutt for
Fysikk og Teknologi, UiB.
Påmelding.   

‘Aurora’ er solvinden som
tenner lys på himmelen i
mørketiden. Vi har ‘Aurora
Borealis’ (nordlys) og
‘Aurora Australis’ (sørlys).
Nå i desember vil det
skinne et lys på Barnas
Hus: Aurora Julealis. En
magisk fortellerverden
fortalt gjennom ord, lyd, lys,
bilde og bevegelser.

LØR 5.12: Kl 13 og 15: «Engler
daler ned i skjul» Se, hør, opp-
lev en, to, tre… engler overalt!
Kl 13.30-15: Fortellinger, guidet
tur, utstillinger, filmfremvis-
ning, interaktive installasjoner,
verksteder m.mer.

LØR 12.12, 19.12: Kl 13: «Prins
Lys». Livets små ting kan, i det
rette øyeblikk, bli vindunderlig
magisk. Kl 13.30-16: Fortel-
linger, guidet tur, utstillinger,
filmfremvisning, interaktive
installasjoner, verksteder
m.mer.

Sinnets skatter

Sanseutstillinger på Barnas Hus 

Barnekultursenter

Foto: Tove Breistein

NYHET!

Foto: Line Olaisen

Skyggefangeren

Foto: Tove Breistein

Foto: Tove Breistein

Det finnes mange måter å være i
verden på, å oppleve, utforske og å
forstå våre omgivelser. 

Sanseinntrykk gjør oss i stand til å
kjenne igjen en ting eller ikke.
Ting vi har opplevd eller sanset
lagres i hukommelsen og gjør at vi
kan huske og assosiere inntrykk
distansert i tid og rom.

Tenk på lukten som assosieres
med bestemors søndagsmiddager,
som umiddelbart fremkaller en
serie med indre bilder til tross for
at luktens opphav kan være noe
så prosaisk som en løk på REMA
1000. 

Sinnets skatter binder oss kropps-
lig til omverdenen. Vi ser, hører,
lukter, smaker og føler hvem, hva,
hvor og hvordan vi er, i verden.

I sanseutstillingene er erfaring
gjennom kroppen essensielt. Ved å
ta i bruk rommet - gjennom en
eller flere sanser - aktiviseres
utforskertrangen og kreativiteten
vekkes.

Med tilbakeholden begeistring
forseres et gulv dekket av et
gjennomhullet kamuflasjenett.
Med bøyd overkropp, for å kunne
bevege seg under «havoverflaten»,
samles lys til bruk i en egen-
definert lek.

I Oseania er havoverflaten laget av
flak av sølvskimrende reflekter-
ende varmefolie og havbunnen av
brunt og grønt kamuflasjenett.
Materialene er abstrahert fra virke-
lig hav og tang. I leken er alt mulig.

Vårens sanseutstilling «Fra ørken
til oase», tar oss med til eksotiske
ørkenområder. Der skal vi befolke
sandynenes indre (teppebelagte
overvannsrør) med egenprodu-
serte ørkendyr.

TEKST: Annette Marandon

I «Inn i skogen» utforsker vi lys og mørke. 
Foto: André Marandon.



Programpresentasjon: barnehager, skoler og barnefamilier

Programtilbud til barnehage og skole finner du på www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus

FILM
LILLESØSTER KANIN, GOD
NATT, ALBERT ÅBERG

Barnefam.: Lør 5.9 kl 14. Fra 3 år.
30 min. Gratis. Eva Eriksson/Jan
Gustavsson (Sverige, 1998), Per
Åhlin (Sverige, 2003). Påmelding.  

Lillesøster Kanin:
Om Storebror Kanin som
vet at han må være tålmod-
ig og forberedt på alt når
han har ansvaret for å
passe på Lillesøster Kanin.
(Etter Ulf Nilssons bok).

God natt, Albert Åberg:
Når man ikke vil eller kan
sove blir man veldig opp-
finnsom... (Etter Gunilla
Bergströms bok).

1. KLASSINGENE

Barnefam.: Lør 12.9 kl 14. Fra 3
år. 30 min. Gratis. Anita Larsen
(Norge, 2007). Påmelding.

Dokumentar om 5 år gamle
Marion og hennes første
måneder på skolen.

FLUESUPPE

Barnefam.: Lør 14.11 kl 14. Fra 3
år. 28 min. Gratis. Lennart og
Ylva-li Gustafsson (Sverige,
1999). Påmelding. 

Om froskungen Freddy som
møter en snill katt da han
blir overrasket av et vold-
somt uvær. 

WALLACE FORELSKER SEG

Barnefam.: Lør 28.11 kl 14.30.
Fra 4 år. 30 min. Gratis. Nick
Park (Storbritannia, 1995).
Påmelding. 

Wallace møter den store
kjærligheten. I forelskels-
ens rus klekker han ut en
ny oppfinnelse. Igjen trår
hunden Gromit til for å
redde sin amorøse eier fra
en katastrofe...

ROBOTBUKSENE

Barnefam.: Lør 28.11 kl 15.15.
Fra 4 år. 30 min. Gratis. Nick
Park (Storbritannia, 1993).
Påmelding. 

En av Wallace sine utrolige
oppfinnelse faller i gale
hender idet en mystisk leie-
boer flytter inn. Actionfylt
og humoristisk animasjons-
film med Wallace og
Gromit.

MUSIKK
HEAVYKATTEN

Barnefam.: Lør 17.10 kl 13. 
Fra 4 år. 35 min. Kr 50. Bill.best.
Barnehager: Man 12.10, fre 16.10
kl 10.15 og 11.30. Kr 50. (Ons
14.10, tors 15.10 for DKB-barne-
hager). Heavykatten. Bill.best. 

Det er ikke lett å spille tøff
heavymusikk når ingen kan
spille trommer og gitaristen
tenker på alt annet enn
bandet når han endelig
dukker opp. Et musikalsk
møte med Heavykatten,
Discodansemusa og
Pinnsvinet Phillip. (Boken
av Roald Kaldestad kan
lånes på biblioteket).

GOMURSKOGEN
Meteorfestivalen

Barnefam.: Lør 24.10 kl 13, 14 og
15. Fra 3 år. 30 min. Kr 50. Bill.best.
Barnehager: Man 26.10 kl 10.15
og 11.30. Kr 50. (Tors 22.10, fre
23.10 for DKB-barnehager).
Casiokids og Digitalteateret.
Støttet av Norsk Kulturråd.
Presenteres i samarbeid med
DKB og Meteor 09. Bill.best.

I Gomurskogen bor mange
fantasidyr. Gomurene har et
stort ansvar: de synger inn
regntiden hver år. Men
øglen Togen som hater
regn, fanger gomurene slik
at det ikke mer skal regne i
regnskogen. Et eventyr om
samarbeid og miljø med
figurteater, animasjonsfilm
og levende musikk.

AFRIKANSKE RYTMER,
LEK OG DANS

Barnefam.: Lør 31.10 kl 13. 3 - 8
år. 45 min. Kr 50. Abu Adonada
og Ashateh Okine. Bill.best.

Syng, dans og spill trom-
mer. Vet du hvordan en ku
danser? Konsert med
deltakende barn.

INSTRUMENTTYVEN TUTTI

Barnefam.: Lør 28.11 kl 13. For
alle. 1 time. Kr 50. Bill.best. 
Barnehager: Fre 27.11, man
30.11 kl 10 og 11.30. Kr 50.
Kristine Klubben. Bill.best. 

Tutti elsker alle slags
instrumenter! Men alene
kan hun jo bare spille på et
instrument om gangen. 
Ta med deg et instrument
om du har og bli med i
orkesteret!

TEATER
FAMILIESIRKUS HOPPLA

Barnefam.: Lør 22.8 kl 13 og 15.
Fra 3 år. 45 min. Gratis!.
TeaterAtelieret på Fjellet.
Påmelding.

Musikk, sjonglering, hyp-
nose, elefantdans, klovner,
og ikke minst, en liten
dansende bjørn.
Sjarmerende sirkusfore-
stilling for alle. 

MÅNEFABLER

Barnefam.: Lør 29.8, 3.10, 10.10
kl 13. Fra 3 år. 45 min. Kr 50.
Bill.best. Barnehager, skoler:
Man 5.10 - fre 9.10 kl 10 og
11.30. Gratis (SFO). Kr 50 (barne-
hager). Max 50. Dukkenikkerne.
Nina Bendiksen. NB! På ute-
plassen/gatetunet ved Barna Hus
Barnekultursenter. Støttet av
Bergen Kommune, Kulturavdel-
ingen. Påmelding. 

Langt mot nord bor to
menn på hver sin kant av
en bred fjord. Selv om
avstanden er stor har de
funnet mange rare måter å
fortelle hverandre historier
og skrøner på! Når nymån-
en speiler seg i den stille
fjorden er det tid for de
gamle historiene om
blåmalte hus og røde lavvo-
er, rosa rever og reinsdyr i
vill flukt over fjellvidder. 

ISA OG BELLA OG FESTEN

Barnefam.: Lør 19.9 og søn 20.9
kl 13 og 15. Lør 26.9 kl 13. 1 - 5
år. 35 min. Kr 50. (NB! gratis lør
19.9 og søn 20.9). Katrine
Heggstad og Siv Ødemotland.
Instruktør: Richard Stourac.
Bill.best. 

Husker du? Isa og Bella har
hatt bursdagsfest. De leker
seg gjennom minnene fra
feiringen. Isa har fått en
flott presang av onkel. Bella
vil gjerne ha make. Det blir
hurlumhei, med både
krangel og grining, latter og
moro.

ALT & INGENTING

Barnefam.: Lør 12.9, 7.11, 14.11
kl 13. Fra 2 år. 40 min. Kr 50.
Bill.best. Barnehager: Man 9.11
kl 10 og 11.30. Kr 50.
Dukkenikkerne. Kato Ådland.
Bill.best. 

Alt & Ingenting bor på
stranden. Noen dager skjer
nesten ingenting. Andre
dager skyller havet opp alt
mulig rart og da kan alt
skje. En ordløs historie om
alt og ingenting.

UTSTILLING
FRA ØRKEN TIL OASE

Barnefam.: Lør 22.8 kl 14 -15.
Lør 29.8 kl 14-16. Lør 5.9, 12.9 kl
14.30-16. Lør 19.9, søn 20.9 kl
13.30-15. «Dropp inn». For alle.
Gratis. Barnehager. Man 24.8 -
fre 18.9 kl 9.45 og 11. Fra 1 år. 45
min. Gratis. Max 10 (inkl.
voksne). Annette og André
Marandon. Siri Breistein.
Karianne Visnes. Støttet av Norsk
Kulturråd. Påmelding.   

En bølgende«elv». «Telt» og
«sandyner». «Kameler» til
å ri, krype eller klatre på.
Utenfor er det ørken, inne
en innbydene oase. Alders-
tilpasset sanseutstilling
med verksted.

DESIGNJUNGELEN

Barnefam.: Lør 31.10, 7.11 kl 14 -
16. 14.11 kl 14.30 - 16. «Dropp
inn». For alle. Gratis.
Barnehager, skoler: Fre 30.10 -
tors 5.11 kl 10.15 - 11.45, tirs
10.11 - tors 19.11 kl 10 - 11.30.
Fra 3 år. Gratis. Max 15 (inkl.
voksne). Formidler: Annette
Marandon. Arrangert av:
Nasjonalmuseet for kunst, arki-
tektur og design. Påmelding.

En stor filtelefant svever
over gulvet. Stoler og
krakker i organiske former.
Kunstnerne TTTVo og
Kleinepier stiller spørsmål
ved våre omgivelser og deres
utforming. Aktiviserende
utstilling med verksted.

VERKSTED
DRAGER

Barnefam.: Lør 29.8. «Dropp inn»
kl 14-16. Fra 4 år. Gratis.
Kunstner: Han Mei.

Det er tid for drager igjen.
Kineserne kunne kunsten å
lage drager.  

DRØMMESTEIN

Barnefam.: Lør 5.9, 12.9. «Dropp
inn» kl 14-16. Fra 3 år. Gratis.
Kunstner: Kirsten Reckeweg.

Har du sett utsmykningen
«Drømmestein» i trappe-
huset der
dragen passer på barnas
drømmer? Bli med å mal
dine egne drømmesteins-
bilder som blir en del av
utsmykningen til Kikki. Ta
gjerne med en stein.

STREKEN

Barnefam.: Lør 5.9, 12.9. «Dropp
inn» kl 14-16. Fra 3 år. Gratis.
Kunstner: André Marandon.

Hva skjer når en strek blir
tredimensjonal - når du trer
inn i et rom innvadert av
streker av strikk? Bli med å
utforsk hvordan strikk kan
endre, understreke og
skape arkitektur.

TEKSTILMALING

Barnefam.: Lør 26.9, 3.10, 10.10,
24.10. «Dropp inn» kl 14-16. Fra
3 år. Gratis. Rosario Lopez.

Våre tanker skaper fantasi-
er som vi lager tekstilmal-
erier av.

URO

Barnefam.: Lør 3.10, 10.10, 17.10.
«Dropp inn» kl 14 - 16. Fra 3 år.
Gratis. Kunstner: Merthe Koke.

Lag en uro av dine egne
tegninger og heng den opp
under taket!

HAPPY HYBRID! 

Barnefam.: Lør 17.10, 24.10,
31.10. «Dropp inn» kl 14 - 16. Fra
3 år. Gratis. Kunstner: Monica
Marcella.

Verden slik du aldri har sett
den før! Tegning- og collage
med surrealisme som tema. 

BOFELIX

Barnefam.: Lør 31.10, 7.11, 14.11,
28.11. «Dropp inn» kl 14-16. Fra
3 år. Gratis. Kunstner: Line Olaisen.

Bli med å bygge høyblokken
«Bofelix» med papir, bilder
og småting, eller lag collage,
spå eller julekort.

SNØKRYSTALLER

Barnefam.: Lør 7.11, 14.11, 28.11.
«Dropp inn» kl 14-16. Fra 4 år.
Gratis. Kunstner: Han Mei. 

Har du sett de fine snø-
krystallene våre? Lær å
lage snøkrystaller og la
dem bli en del av utsmyk-
ningen til Han Mei.

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!
NYHET!

NYHET!

Foto: Truls Horvei Foto: Tove Breistein

Foto: Barn i Byen

Foto: Line Olaisen

Ill.: Hanne Grete Einarsen

Ill.: Monica Marcella

NYHET!

NYHET!



Aktivitetskalender BARNEHAGER

PLASSBESTILLING/PÅMELDING - BARNEHAGER: Tlf: 55 90 47 20 (hverd. 9-15) eller e-post; barnashus@bergen.kommune.no 
I programpresentasjonen på s. 5, 6 og 7 finner du mer info om den enkelte aktivitet. Mer om vårt program finner du også på
www.bergen.kommune.no/barnashus.

Aktivitetskalender SKOLER

PÅMELDING - SKOLER: Tlf: 55 90 47 20 (hverd. 9-15) eller e-post; barnashus@bergen.kommune.no 
I programpresentasjonen på s. 5, 6 og 7 finner du mer info om den enkelte aktivitet. Mer om vårt program finner du også 
på www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus.

DANS, MUSIKK, TEATER: KR 50. ARKITEKTUR, FESTIVAL, UTSTILLING: GRATIS. ARKITEKTUR, BYPROGRAMMER, FESTIVAL, TEATER, UTSTILLING: GRATIS

AUG OKT FRE 16.10
10.15 MUSIKK Heavykatten
11.30 MUSIKK Heavykatten

MAN 24.08 - MAN 31.08
9.45 UTSTILLING Fra ørken til oase
11 UTSTILLING Fra ørken til oase

Alt og
Ingenting. 

TOR 01.10 - FRE 09.10
10.15-11.45 ARKITEKTUR Min by  

er bygget av skygger 

MAN 19.10 - ONS 21.10
10.15-11.45 ARKITEKTUR Min by er 

bygget av skygger

SEP TOR 22.10 og FRE 23.10
10.15 TEATER Gomurskogen.* 
11.30 TEATER Gomurskogen.* 

* NB! Kun for DKB-barnehager.

TIR 01.09 - TOR 03.09
9.45 UTSTILLING Fra ørken til oase
11 UTSTILLING Fra ørken til oase

MAN 26.10
10.15 TEATER Gomurskogen
11.30 TEATER Gomurskogen

FRE 04.09 og MAN 07.09
10 DANS Sommerfugl
11.30 DANS Sommerfugl

Heavykatten. Foto: Truls Horvei FRE 30.10
10.15-11.45 UTSTILLING

Designjungelen

TIR 08.09 - FRE 18.09
9.45 UTSTILLING Fra ørken til oase
11 UTSTILLING Fra ørken til oase

TIR 13.10 
10.15-11.45 ARKITEKTUR Min by 

er bygget av skygger NOV
MAN 28.09 - ONS 30.09
10.15-11.45 ARKITEKTUR Min by  

er bygget av skygger 

ONS 14.10 og TOR 15.10
10.15 MUSIKK Heavykatten.*
11.30 MUSIKK Heavykatten.*

* NB! Kun for DKB-barnehager.

MAN 02.11 - TOR 05.11
10.15-11.45 UTSTILLING

Designjungelen

MAN 09.11
10 TEATER Alt & Ingenting
11.30 TEATER Alt & Ingenting

TIR 10.11 - TOR 19.11
10-11.30 UTSTILLING

Designjungelen

Instrumenttyven Tutti

FRE 27.11 og MAN 30.11
10 MUSIKK Instrumenttyven Tutti
11.30 MUSIKK Instrumenttyven Tutti

DES
MAN 07.12 - FRE 18.12
9.45-11 FESTIVAL Aurora Julealis

fortellinger i julen
11.45-13 FESTIVAL Aurora Julealis

fortellinger i julen

Aurora Juealis. Foto: Tove Breistein

BYPROGRAMMER
(se www.kulturskolesekken.no for mer info) OKT NOV
TIR 25.08 - TOR 05.11 
10-13 BYPROGRAMMER Bydetektivene

TOR 01.10 - FRE 09.10
10.15-11.45 ARKITEKTUR Min by er bygget 

av skygger 

MAN 02.11 - TOR 05.11
10.15-11.45 UTSTILLING Designjungelen

ONS 02.09 - TIR 01.12
10-13 BYPROGRAMMER Middelalderbyen

SEP
MAN 28.09 - ONS 30.09
10.15-11.45 ARKITEKTUR Min by er 

bygget av skygger

MAN 07.12 - FRE 18.12
9.45-11 FESTIVAL Aurora Julealis, 

fortellinger i julen
11.45-13 FESTIVAL Aurora Julealis, 

fortellinger i julen

TIR 20.10 -  ONS 21.10
10.15-11.45 ARKITEKTUR Min by er bygget 

av skygger

FRE 30.10
10.15-11.45 UTSTILLING Designjungelen

Aurora Julealis. 
Foto: Tove Breistein

TIR 10.11 - TOR 26.11
10-11.30 UTSTILLING Designjungelen

DES

Min by er bygget av skygger. Foto: Tove Breistein

MAN 05.10 - FRE 09.10
FOR SFO I HØSTFERIEN
10 TEATER Månefabler
11.30 TEATER Månefabler

Månefabler. Ill.: Hanne Grete Einarsen

MAN 12.10 og TIR 13.10 
10.15-11.45 ARKITEKTUR Min by er bygget 

av skygger

MAN 05.10 - FRE 09.10
10 TEATER Månefabler
11.30 TEATER Månefabler

MAN 12.10
10.15 MUSIKK Heavykatten
11.30 MUSIKK Heavykatten



* Våre tilbud mandag til fredag gis primært til skoler og barnehager. Barnefamilier er velkommen dersom det er ledig kapasitet. 
Se aktivitetskalendrene for barnehagene s. 8 og skolene s. 9 for oversikt. Ta kontakt for påmelding/bill.best. 

happy Hybrid. Ill.: Monica Marcella

NOV DES

DRAMA, FESTIVAL, FILM, UTSTILLING, VERKSTED: «Dropp inn». Gratis. DANS, FORESTILLING, MUSIKK, TEATER: Kr 50. Bill.best.

AUG SEP OKT
Aktivitetskalender BARNEFAMILIER

Fra ørken til oase. LØR 05.09
13 DANS Sommerfugl
14 FILM Lillesøster Kanin. 

God natt, Albert Åberg
14.30-16 UTSTILLING Fra ørken til oase
14-16 VERKSTED Drømmestein  
14-16 VERKSTED Streken 

LØR 03.10
HØSTFERIE

13 TEATER Månefabler
14-16 DRAMA Skyggespill 
14-16 VERKSTED Uro  
14-16 VERKSTED Tekstilmaling 

LØR 17.10
13 MUSIKK Heavykatten
14-16 DRAMA Skyggespill
14-16 VERKSTED Uro 
14-16 VERKSTED Happy Hybrid!  

LØR 07.11
13 TEATER Alt & Ingenting
14-16 UTSTILLING Designjungelen
14-16 VERKSTED Bofelix  
14-16 VERKSTED Snøkrystaller 

LØR 05.12
13-16 FESTIVAL Aurora Julealis, 

fortellinger i julen
13 og 15 FORESTILLING Engler daler 

ned i skjul
13.30-15 Fortellinger, guidet tur, utstillinger,

filmfremvisning, interaktive 
installasjoner, verksteder m.mer. 

LØR 22.08
13 TEATER Familiesirkus Hoppla
14-15 UTSTILLING Fra ørken til oase
15 TEATER Familiesirkus Hoppla

LØR 12.09
13 TEATER Alt & Ingenting
14 FILM 1. klassingene
14.30-16 UTSTILLING Fra ørken til oase
14-16 VERKSTED Drømmestein 
14-16 VERKSTED Streken 

Skyggespill. Foto: Tove Breistein LØR 24.10
13, 14 og 15 MUSIKK Gomurskogen. 

(Meteorfestivalen)
14-16 VERKSTED Tekstilmaling 
14-16 VERKSTED Happy Hybrid!  

LØR 14.11
13 TEATER Alt & Ingenting
14 FILM Fluesuppe
14.30-16 UTSTILLING Designjungelen
14-16 VERKSTED Bofelix  
14-16 VERKSTED Snøkrystaller 

LØR 12.12
13-16 FESTIVAL Aurora Julealis, 

fortellinger i julen
13 FORESTILLING Prins Lys
13.30-16 Fortellinger, guidet tur, utstillinger, 

filmfremvisning, interaktive 
installasjoner, verksteder m.mer. 

LØR 29.08
13 TEATER Månefabler
14-16 UTSTILLING Fra ørken til oase
14-16 VERKSTED Drager 

LØR 19.09 og SØN 20.09
11-17 FESTIVAL BARNAS KULTURHELG

Byens kunstmiljøer- og institusjoner 
inviterer til barnas egen kunst- og 
kulturhelg. Se egen info side 2 og 3.

Uro. LØR 31.10
13 MUSIKK Afrikanske rytmer, 

lek og dans 
14-16 UTSTILLING Designjungelen
14-16 VERKSTED Bofelix    
14-16 VERKSTED Happy Hybrid!

LØR 21.11
13-15 DANS Barn danser for barn

LØR 19.12
13-16 FESTIVAL Aurora Julealis, 

fortellinger i julen
13 FORESTILLING Prins Lys
13.30-16 Fortellinger, guidet tur, utstillinger, 

filmfremvisning, interaktive 
installasjoner, verksteder m.mer. 

Drager. Foto: Tove Breistein LØR 26.09
13 TEATER Isa og Bella og festen
14-16 DRAMA Skyggespill 
14-16 VERKSTED Tekstilmaling 

LØR 10.10
HØSTFERIE

13 TEATER Månefabler
14-16 DRAMA Skyggespill
14-16 VERKSTED Uro 
14-16 VERKSTED Tekstilmaling 

Bofelix LØR 28.11
13 MUSIKK Instrumenttyven Tutti
14.30 FILM Wallace forelsker seg
15.15 FILM Robotbuksene
14-16 VERKSTED Bofelix
14-16 VERKSTED Snøkrystaller 

Aurora Julealis. Foto: Tove Breistein

BILLETTBESTILLING/PÅMELDING: Tlf: 55 90 47 20 (hverd. 9-15) eller e-post;  barnashus@bergen.kommune.no. I programpresentasjonen på 
s. 5, 6 og 7 finner du mer info om den enkelte aktivitet. Mer om vårt program finner du også på www.bergen.kommune.no/barnashus



HER FINNER DU OSS: Barnas Hus Barnekultursenter, Kalmargaten 6, 5011 Bergen. 
Vi holder til i et hvitt trehus bak teateret og til venstre for Kalmarhuset/Rema 1000. 

KONTAKT OSS: Tlf 55 90 47 20 (hverdager 9-15) eller e-post: barnashus@bergen.kommune.no  
MER INFO: www.bergen.kommune.no/barnashus og www.kulturskolesekken.no 

HVA ER BARNAS HUS 
BARNEKULTURSENTER?

Barnas Hus er Bergen kommunes barnekultur-
senter og en del av kommunens barnekulturpolitikk.
Barnas Hus samarbeider med hele byens kunst- og 
kulturliv for å utvikle kulturprogrammmer for barn i skoler 
og barnehager, samt for barnefamiliene.

I huset presenteres teater, fortelling, dans, film, musikk, arkitektur, 
visuell kunst, byprogrammer og verksteder. 

HVEM ER HVEM PÅ BARNAS HUS? 

Evy Diesen - sekretær 
Greta Evjen - prosjektleder Den Kulturelle Bæremeisen 
Turid Fadnes - leder 
Annette Marandon - kunstformidler visuell kunst 
Linda Rios - kunstformidler drama og fortelling 
Elisabeth Hoff - kunstformidler by og arkitektur

Besøker du oss vil du også oppleve mange av byens kunstnere og
deres prosjekter for Barnas Hus Barnekultursenter.



Bulleteng BARNAS HUS våren 2009



Tre ruiner:

Litt gjemt, nesten glemt? 
Barnas Hus inviterer igjen byens barnehager til et møte med Lavranskirken, 

Maria Gildeskåle og Katarinahospitalet. Disse tre ruinene ved Dreggsalmenningen var 
en gang viktige bygninger i Bergen. 

DRØMMEJAKT
Installasjon: Div. materiale. Verksted: Tegning.

Kunstner: Monica Marcella.

«Mine to rom handler om drømmer;

både de som tåler dagslys og de

som bare finnes i nattemørket.»

Monica Marcella

DEN DIGTALE FLANELLOGRAFEN
Verksted: Fotografi. Kunstner: Line Olaisen.

«I dette verkstedet kommer man

ganske nær drømmen om selv å

kunne gå inn i et bilde.» 

Line Olaisen

PARAPLYSKOGEN
Installasjon: Paraplyer. Kunstner: Mona Bentzen.

«Har du lyst til å være med å lage

en utstilling hvor du sammen med

meg skaper fabeldyr av svarte

ødelagte paraplyer?» Mona Bentzen

Kurator: Annette Marandon

BaKu 2009:
Lør 17.1, 24.1, 31.1 kl 13-16 (barnefamilier). 
Man 19.1 - fre 30.1 kl 10-12 (barnehager og skoler). 

Baku ble første gang arrangert i 2007. 
Last ned rapporter om BaKu 2007 på web 
www.bergen.kommune.no/barnashus

ARKITEKTUR
Tre ruiner
Middelalderbyen 
Bydetektivene slår til!

DANS
Barn danser for barn
Stort vann, lite vann, om Pavvas vann

DRAMA
Teatergarderoben

FESTIVAL
BaKu 2009
Ruiner, hull og andre hemmeligheter

FILM
Ert
Kapteinen og den ensomme prinsen
Sandslottet
Hvem skal trøste Knøttet?
Disa flytter til Japan

MUSIKK
Afrikanske rytmer, lek og dans
Heavykatten
Instrumenttyven Tutti 

TEATER
Alt & Ingenting
Karlsen får det ikke til
Tjener! En kopp kaffe, takk!
Kaspar og de mexikanske røverne
Familiesirkus Hoppla
Madam Masjenkas Loppesirkus

UTSTILLING
Inn i skogen
En, too og tre
Kunst(øye)blikket

VERKSTED
Den hemmelige hagen
Kunstoverraskelse
Tekstilmaling
Snøkrystaller
Monstermani
Dyr i leire
Stofftrykk
Figurer

Hvordan var det her før?
Når vi bruker fantasien kan vi se

bygninger som forsvant for flere

hundre år siden. Vi kan bygge

vegger med kroppene våre og være

de store, runde marksteinene som

står på høykant i 1200-tallsmuren.

Vi kan gå tilbake i tid.

Hva kan murene ha sett eller hørt?
Hvordan var livet for menneskene

som levde i byen? Lavranskirken

var viet til helgenen Laurentius,

skytshelgen for syke og fattige.

Hvordan kan det ha vært å være

syk og fattig i byen på 1200-tallet

og hva gjorde bysamfunnet for

dem som ikke hadde familie til å

hjelpe seg?

«… hvem skal synge for dem
og gi dem kos…» (gutt 6 år)
En fortelling om og til stedet

tar form idet vi får en nøkk-

el rundt halsen – symbolet

på at vi er husfaste menn

og kvinner - og setter oss

sammen i Maria Gilde-

skåle for å diskutere

problemet: «Hva skal vi gjøre med

de fattige og syke?».

I leken kan vi påta oss roller
og entre inn i en fiktiv verden.
Vi kan føle problemstillinger,
oppleve dilemmaer og agere
med verden slik den kanskje
en gang var.

Benytt anledningen til å bli kjent med byen

gjennom et undervisningsopplegg der vi und-

ersøker bygninger og historien på en leken

måte. Tors 16.4 - fre 8.5 kl 9.45-10.45. Av og

med Elisabeth Slaattelid og Linda Rios. 

Tre ruiner. Foto: Tove Breistein.

KULTURMINNEÅRET 2009:

Festival - Ruiner, hull og
andre hemmeligheter

I samarbeid med Bymuseet;

Bryggens Museum, Museum Vest;

Hanseatisk Museum og Komman-

danten på Bergenhus Festning,

arrangerer Barnas Hus en egen

ruinfestival. Søn 10.05 kl 12-16

inviteres barnefamiliene til å bli

bedre kjent med Bryggen og

Bergenhus Festning. Anledningen

er Kulturminneåret 2009 som både

skal aktualisere og bringe mang-

foldet av kulturminnene fram i lyset. 

Programmet omfatter utstillings-

åpning, omvisninger og oppgaver

for hele familien. Sammen med

noen av byens kunstnere kan dere

også oppleve Hansaspill, ridder-

historier og arkitektonisk lek. Bli

kjent med ruiner alle kan se og

ruiner kun få har sett. Følg med,

det kommer mer informasjon om

festivalen til våren.  

Elisabeth Slaattelid og Linda Rios

Paraplyskogen Den digitale flanellografen Drømmejakt

KUNSTBIENNALE FOR BARN FRA 4 TIL 14 ÅR

BaKu 2009 - små og store

hemmeligheter

STØTTET AV NORSK KULTURRÅD

GJØRE, SE OG UTFORSKE: 
Gjøre = lage, se = samtale og oppleve, utforske = leke og eksperimentere. 

BaKu lar barn møte kunst og kunst møte barn.



Programpresentasjon: barnehager, skoler og barnefamilier

Programtilbud til barnehager, skoler og barnefamilier finner du på www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus

ARKITEKTUR

By- og arkitekturunder-
visning for barnehager og
skoler. 
For mer info/påmelding:
www.kulturskolesekken.no 

BYDETEKTIVENE SLÅR TIL!
Skoler: Tirs 3.2 - tors 4.6 kl 10.
Abonnementsordning for små-
skoletrinnet. 3 timer. Gratis.
Kirsten Reckeweg, Elisabeth
Hoff, Birgitta Sondresen.   

Hva er en by? Småhus-
bebyggelse og offentlige
monumentalbygg.
Ornamentikk og skulptur.
Byggeprinsipper.

MIDDELALDERBYEN
Skoler: Tirs 24.2 - tors 30.4 
kl 10. Abonnementsordning for
mellomtrinnet. 3 timer. Gratis.
Kirsten Reckeweg, Elisabeth
Hoff, Birgitta Sondresen. 

Besøk og studier i
Mariakirken, Schøtstuene
og på Bryggen. Byutvikling
og bygningsteknologi. 

TRE RUINER
Barnehager: Tors 16.4 - fre 8.5
kl 9.45. Byprogram for de eldste
i barnehagen. 1 time. Gratis.
Max 15. Linda Rios og Elisabeth
Slaattelid. Påmelding.

Litt gjemt, nesten glemt?
En gang var Lavranskirken,
Maria Gildeskåle og
Katarinahospitalet viktige
bygninger i byen. Utforsk
historien gjennom dra-
matisk lek og fortelling.

DANS
BARN DANSER FOR BARN

Barnefam.: Lør 2.5 kl 13. 
For alle. 2 timer. Gratis. 
Rosario Lopez.

Rosarios flamencogrupper
viser «La Copla», en fore-
stilling om «Juana la
loca». Frihet, vennskap,
rettferdighet og kjærlig-
het.

STORT VANN, LITE VANN,
OM PAVVAS VANN 

Barnefam.: Lør 16.5 kl 13. 
0-3 år. 30 min. Kr 50. Bill.best.
Barnehager: Fre 15.5, man 18.5
kl 10 og 11.30. Kr 50. Thudmoving
endangered spaces. Bill.best.

Med dans, musikk og billed-
kunst viser dansegruppen
Thud-moving endangered
spaces sin versjon av den
samiske fortellingen «Sju
sorter vann» av Harald
Gaski og Lars Nordstrøm.

DRAMA
TEATERGARDEROBEN

Barnefam.: Lør 7.3, 14.3, 21.3,
28.3 kl 14. 3-8 år. 1,5 time.
Gratis. Påmelding. 
Barnehager, skoler: 
Man 9.3 - fre 27.3 kl 10.15. 1,5
time. Gratis. Max 15. Linda Rios
og Sunniva Kristensen.
Påmelding.   

Fortellingens lek. Vakre
stoffer, hatter, kostymer
og skjulte skatter står klar
til bruk på Barnas Hus.
Her kan en kle seg ut og
leke seg inn i fortellingen
og fantasiens verden. 

FESTIVAL
BaKu 2009 - SMÅ OG
STORE HEMMELIGHETER

Barnefam.: Lør 17.1, 24.1, 31.1.
«Dropp inn» kl 13-16. Fra 4 år.
Gratis. Barnehager, skoler:
Man 19.1 - fre 30.1 kl 10.
Fra 4 år. 2 timer. Gratis. Max 40.
Kunstnere: Line Olaisen, Mona
Bentzen, Monica Marcella.
Kurator: Annette Marandon.
Påmelding. 

14 dager og 3 kunstpro-
sjekter som «tar deg med
på drømmejakt», «bringer
deg inn i bildet» og «lar
deg skape fabeldyr av
svarte paraplyer». 

RUINER, HULL OG ANDRE
HEMMELIGHETER

Barnefam.: Søn 10.5. 
«Dropp inn» kl 12-16. For alle.
Gratis. Samarbeid med
Kommandanten på Bergenhus
Festning, Bymuseet (Bryggens
Museum), og Museum Vest 
(Det Hanseatiske Museum).

Kjent og ukjent om
Bryggen og Bergenhus
Festning. Utstillings-
åpning, omvisninger og
oppgaver for hele familien.
Opplev Hansaspill og lytt
til historien om Ridder
Guigemar. Bli kjent med
ruiner alle kan se og
ruiner kun få har sett.

FILM
ERT

Barnefam.: Lør 7.2 kl 14. 
Fra 4 år. 30 min. Gratis.
Påmelding.

Humoristisk og original
dukketeater-forestilling av
og med Petrusjka Teater. 
Fritt etter eventyret
«Prinsessen på erten» av
H.C. Andersen.

KAPTEINEN OG DEN
ENSOMME PRINSEN,
SANDSLOTTET

Barnefam.: Lør 14.2 kl 14. 
Fra 3 år. 23 min. Gratis.
Påmelding.

Kapteinen og den
ensomme prinsen: En
enslig kaptein «putler» på
med sitt på båten sin inntil
hun finner en flaskepost
med et skattekart ...  Av og
med barn i Akrobaten
barnehage/Ingvild
Hellesøy.

Sandslottet: En film om å
se verden gjennom et
sandkorn. Oscarvinner 
fra 1978 for beste
animasjonsfilm.

Et av målene til Den Kulturelle

Bæremeisen (DKB) er at barnehagen

skal tilføres kunstnerisk kompe-

tanse. Det skal prøves ut modeller

der kunst og kultur legges til grunn

for barnehagenes driftsform.

Konkret har dette vært gjort ved å

engasjere kunstnere over kortere

tid til å jobbe direkte med barna

internt i barnehagen. Kompetanse-

overføring er svært utfordrende.

Erfaringsmessig vet man at det å

være tilstede fysisk i direkte

praktisk arbeid med barna kan ha

positive ringvirkninger. Derfor har

DKB valgt en modell der kunstner

kommer inn i barnets omgivelser/

miljø, og jobber skapende:

Kunstfaglig kompetanse møter

barnefaglig kompetanse med barnet

i sentrum.

Slike fellesutstillinger har vist seg å

være nyttige på flere måter. Det er

motiverende for både barn og

voksne å ha et mål å strekke seg

etter. Selv om prosjektet vektlegger

prosessen i arbeidet er det bra å ha

en felles arena for visninger. Det er

også bra å gjøre opp status i et

arbeid ved at man fokuserer på alt

som har skjedd og blir stolt av det.

Man blir en del av et fellesskap,

man lar seg inspirere av hverandres

prosjekter, og det er viktig å synlig-

gjøre for andre. Barna føler at de

blir tatt på alvor ved at deres

arbeider stilles ut i større sammen-

henger og vi får en omvendt lærings-

situasjon der barna tar med foreldre

til kulturarenaer for å vise hva de

har jobbet med. 

Barn er ingen homogen masse. 

De oppfatter kunst forskjellig, og

har evne til å forstå kompleksitet.

Derfor er det viktig at man gir de

møter som er varierte og åpner opp

for egne tolkningsmuligheter. Dette

tar prosjektet på alvor ved å jobbe i

dialog med et profesjonelt kunst-

og kulturliv som ofte mangler

barnefaglig kunnskap.

Greta Evjen

Bortigard barnehage; «Min lille kloning». 

Kunstner: Silje Heggren.

NYHET!

NYHET!

kunst(ØYE)blikket.
KUNST(ØYE)BLIKKET - EN ARENA FOR KUNSTPROSJEKTER I REGI AV DEN KULTURELLE BÆREMEISEN 

Lør 13.6. «Dropp inn» kl 13-16 (barnefamilier). For alle. Gratis. Tirs 9.6 - fre 19.6 kl 10-13 (barnehager). Gratis. Greta Evjen. Påmelding. 

Prosjektinformasjon, videoframvisninger, fotodokumentasjon og kunstprodukter 
som kunstnere har skapt i samarbeid med barn i femten pilotbarnehager. 

Lør 13.6 kl 13 og 14: Marionetteteater/butohdans med Jan Holden og Grethe Mikaelsen. 

NB! På uteplassen til Barnas Hus.

Sandsli barnehage; «F for forskere». 
Kunstner: Andre Marandon.

Line Olaisen; «Den digitale
flanellografen».

Foto: Tove Breistein.

Bydetektivene slår til!.
Foto: Line Olaisen.

Kapteinen og den 
ensomme prinsen

Sandslottet

NYHET!



Programpresentasjon: barnehager, skoler og barnefamilier

Programtilbud til barnehage og skole finner du på www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus

NYHET!
NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

HVEM SKAL TRØSTE
KNØTTET?

Barnefam.: Lør 21.2 kl 14. 
Fra 4 år. 23 min. Gratis.
Påmelding. 

Det var en gang et lite
knøtt, helt alene i et
ensomt lite hus. 
Etter Tove Janssons kjente
bildebok.

DISA FLYTTER TIL JAPAN

Barnefam.: Lør 21.2 kl 14. 
Fra 4 år. 26 min. Gratis.
Påmelding. 

Norsk dokumentarfilm om
4 årige Disa som følger
moren sin på studietur til
Japan.

MUSIKK
AFRIKANSKE RYTMER,
LEK OG DANS

Barnefam.: Lør 7.2 kl 13. 3-8 år.
45 min. Kr 50. Abu Adonada og
Ashateh Okine. Bill.best.

Syng, dans og spill trommer
med Abu Adonada og
Ashateh Okine. Opplev
hvordan en ku danser.
Konsert med deltakende
barn.

HEAVYKATTEN

For SFO i vinterferien
Barnefam.: Lør 28.2 kl 13. 
Fra 4 år. 35 min. Kr 50. Bill.best.
Barnehager, skoler: Man 2.3 -
tors 5.3 kl 10 og 11.30. Fra 4 år.
Gratis (SFO). Kr 50 (barnehager).
Heavykatten. Påmelding. 

Det er ikke lett å spille tøff
heavymusikk når ingen kan
spille trommer og gitaristen
tenker på alt annet enn
bandet når han endelig
dukker opp. Et musikalsk
møte med Heavykatten,
Discodansemusa og
Pinnsvinet Phillip. (Boken
av Roald Kaldestad kan
lånes på biblioteket).

INSTRUMENTTYVEN TUTTI

Barnefam.: Lør 18.4, 25.4 kl 13.
For alle. 1,5 time (inkl. verksted).
Kr 50. Kristine Klubben. Bill.best.

Tutti elsker alle slags
instrumenter! Men alene
kan hun jo bare spille på et
instrument om gangen.
Ta med deg et instrument
om du har og bli med i
orkesteret!

TEATER
ALT & INGENTING

Barnefam.: Lør 14.2, 21.2 kl 13.
Fra 3 år. 40 min. Kr 50. Bill.best.
Barnehager: Fre 13.2, man 16.2,
fre 20.2 kl 10 og 11.30. Kr 50.
Dukkenikkerne. Kato Ådland.
Bill.best. 

Alt & Ingenting bor på
stranden. Noen dager skjer
nesten ingenting. Andre
dager skyller havet opp alt
mulig rart og da kan alt
skje. En ordløs historie om
alt og ingenting.

KARLSEN FÅR DET IKKE TIL

Barnefam.: Lør 7.3, 28.3 kl 13. 
2-4 år. 30 min. Kr 50. Annicke
Gill/Teater Uno.  Bill.best. 

Hunden Karlsen er svært
glad i opera. Men selv får
han ikke til å synge. Han
skal begynne i barnehagen
og der må man kunne
synge...

TJENER! EN KOPP 
KAFFE, TAKK!

Barnefam.: Lør 14.3, 21.3 kl 13. 
1-4 år. 30 min. Kr 50. Katrine
Heggstad og Siv Ødemotland.
Bill.best. 

Bella er arbeidssom og har
en fin veske. Isa vil gjerne
ha det andre har - men
mest av alt vil hun ha det
gøy. Klarer hun å få Bella
med på ablegøyer?

KASPAR OG DE 
MEXIKANSKE RØVERNE

Barnefam.: Lør 9.5 kl 13. Fra 3
år. 35 min. Kr 50. Boris R. Hauck
og Alejandro Huidobro. Bill.best.

Prinsesse La Bela blir bort-
ført av en røver rett før hun
skal gifte seg med prins
Baritos. Kaspar må reise
for å befri henne...
Interaktivt dukkespill med
mexikansk musikk. I slekt
med Pulcinella i Italia og
Mr. Punch i England.

FAMILIESIRKUS HOPPLA

Barnefam.: Lør 6.6 kl 13 og
14.30. Fra 3 år. 45 min. Kr 50.
TeaterAtelieret på Fjellet.
Bill.best. 

Musikk, sjonglering,
hypnose, elefantdans,
klovner, og ikke minst, 
en liten dansende bjørn.
Sjarmerende sirkus-
forestilling for alle. NB! På
uteplassen til Barnas Hus.

MADAM MASJENKAS
LOPPESIRKUS

Barnefam.: Lør 20.6 kl 13 og
14.30. Fra 2 år. 40 min. Kr 50.
Krabatene. Bill.best.

Møt Madam Masjenka som
med stolthet og glede
presenterer sitt fantastiske
loppesirkus med attrak-
sjonen Pochoclo: Verdens
tammeste, største og
(lateste) loppe.

UTSTILLING
INN I SKOGEN

Barnefam.: Lør 7.2, 14.2, 21.2,
28.2. «Dropp inn» kl 14.30-16.
For alle. Gratis. Barnehager,
skoler: Man 9.2 - fre 27.2 kl
10.15. Fra 1 år. 1 time. Gratis.
Max 10. André og Annette
Marandon. Påmelding.   

Et tre, i en skog, i et rom, i
et hus. Kryp inn i stammen
og bli med på utflukt. Hvem
bor inne i skogen?
Alderstilpasset sanse-
utstilling med verksted. 

EN, TOO OG TRE

Barnefam.: Lør 18.4, 25.4.
«Dropp inn» kl 14.30-16. 
9.5, 16.5. «Dropp inn» kl 14-16.
1-3 år. Gratis. 
Barnehager: Ons 15.4 - tors 4.6
kl 10.15 og 11.30. 45 min. Gratis.
Max 10. Maria Udd. Jørgen
Knudsen. Påmelding. 

Vår populær lekeutstilling
for de aller minste. Sortér,
flytt, kikk, kryp og lytt. 

KUNST(ØYE)BLIKKET 
- en arena for kunst-
prosjekter i regi av Den
Kulturelle Bæremeisen 

Barnefam.: Lør 13.6. «Dropp
inn» kl 13-16. For alle. Gratis. 
Barnehager (kun utstilling):
Tirs 9.6 - fre 19.6 kl 10-13. Gratis.
Greta Evjen. Påmelding. 

Prosjektinformasjon,
videoframvisninger, foto-
dokumentasjon og kunst-
produkter som kunstnere
har skapt i samarbeid med
barn i femten pilotbarne-
hager. Lør 13.6 kl 13 og 14:
Marionetteteater/butohdans
med Jan Holden og Grethe
Mikaelsen. NB! På ute-
plassen til Barnas Hus.  

VERKSTED
SNØKRYSTALLER

Barnefam.: Lør 7.2, 14.2, 21.2,
28.2. «Dropp inn» kl 14-16. Fra 4 år.
Gratis. Kunstner: Han Mei. 

Har du sett de fine snø-
krystallene i trappehuset på
Barnas Hus? Nå kan du
også lære å lage snø-
krystaller. Kanskje det kan
bli en del av utsmykningen
til Han Mei.

TEKSTILMALING

Barnefam.: Lør 7.2, 14.2, 21.2,
28.2, 18.4, 25.4, 9.5, 16.5, 6.6.
«Dropp inn» kl 14-16. Fra 3 år.
Gratis. Rosario Lopez.

Våre tanker skaper fantasier
som vi lager tekstilmalerier
av.

KUNSTOVERRASKELSE

Barnefam.: Lør 7.3, 14.3. 
«Dropp inn» kl 14-16. Fra 3 år.
Gratis. Kunstner: Kirsten
Reckeweg.

Et material- og fargebord
er dekket og venter på deg.
Oppdag kunstens mulig-
heter. Vi jobber videre med
lerretene som ble til under
fjorårets Barnas Kulturhelg
(«Maleriperformance» i
Musikkpaviljongen). 

FIGURER

Barnefam.: Lør 7.3, 14.3. 
«Dropp inn» kl 14-16. Fra 5 år.
Gratis. Kunstner: Han Mei. 

Lag figurer ved hjelp av
metalltråd og nylonnetting.

STOFFTRYKK

Barnefam.: Lør 21.3, 28.3.
«Dropp inn» kl 14-16. Fra 5 år.
Gratis. Barnehager: Fre 20.3,
man 23.3, fre 27.3, man 30.3 
kl 10 og 11.30. Fra 4 år. 1 time.
Gratis. Max 10. Kunstner: 
Han Mei. Påmelding.

Vet du at varmen fra hånd-
flaten din kan få farger til å
forsvinne? Og omvendt, at
fargene kommer tilbake
igjen når temperaturen
synker? Oppdag forskjellige
stofftrykk-teknikker.

DYR I LEIRE

Barnefam.: Lør 21.3, 28.3.
«Dropp inn» kl 14-16. For alle.
Gratis. Kunstner: Bjørg Hougen.

Vi lager dyr i leire.

MONSTERMANI

Barnefam.: Lør 18.4, 25.4.
«Dropp inn» kl 14-16. Fra 4 år.
Gratis. 
Kunstner: Monica Marcella.

Hva gjemmer seg i krokene,
under sengen, utenfor
vinduet? Vær med å finne
opp monstrene som
skremmer! Vi lager en del
av utsmykningen til Barnas
Hus sitt «Kunst-i-eske»
prosjekt.

DEN HEMMELIGE HAGEN

Barnefam.: Lør 9.5, 16.5. «Dropp
inn» kl 14-16. For alle. Gratis.
André og Annette Marandon.

En hage utenom det vanlige.
Vi skal plante og bygge,
men ikke med blomster og
planker... NB! I bakgården
til Barnas Hus.

Foto: Barn i Byen.

Foto: Tove Breistein

André Marandon; «Fjeshus».



Aktivitetskalender BARNEHAGER

PLASSBESTILLING/PÅMELDING - BARNEHAGER: Tlf: 55 90 47 20 (hverd. 9-15) eller e-post; barnashus@bergen.kommune.no 
I programpresentasjonen på s. 5, 6 og 7 finner du mer info om den enkelte aktivitet. Mer om vårt program finner du også på
www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus.

Aktivitetskalender SKOLER

PÅMELDING - SKOLER: www.kulturskolesekken.no, tlf: 55 90 47 20 (hverd. 9-15) eller e-post; barnashus@bergen.kommune.no 
I programpresentasjonen på s. 5, 6 og 7 finner du mer info om den enkelte aktivitet. Mer om vårt program finner du også 
på www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus.

ARKITEKTUR, FESTIVAL, DRAMA, UTSTILLING, VERKSTED: GRATIS. DANS, MUSIKK, TEATER: KR 50 ARKITEKTUR, DRAMA, FESTIVAL, MUSIKK, UTSTILLING: GRATIS

JAN MAR MAI
MAN 19.01 - FRE 30.01
10-12 FESTIVAL BaKu 2009 - små og store 

hemmeligheter

MAN 02.03 - TORS 05.03
10 MUSIKK Heavykatten  
11.30 MUSIKK Heavykatten

MAN 04.05 - FRE 29.05   
10.15 UTSTILLING En, too og tree
11.30 UTSTILLING En, too og tree

BaKu 2009 - Line Olaisen; 
«Den digitale flanellografen». MAN 09.03 - FRE 27.03

10.15-11.45 DRAMA Teatergarderoben  

MAN 04.05 - FRE 08.05    
9.45-10.45 ARKITEKTUR Tre ruiner 

(byprogram)

FEB FRE 20.03, MAN 23.03,
FRE 27.03, MAN 30.03
10 VERKSTED Stofftrykk 
11.30 VERKSTED Stofftrykk

FRE 15.05 OG MAN 18.05
10 DANS Stort vann, lite vann, om Pavvas vann
11.30 DANS Stort vann, lite vann, om Pavvas vann

MAN 09.02 - FRE 27.02
10.15-11.15 UTSTILLING Inn i skogen APR JUN
FRE 13.02, MAN 16.02,
FRE 20.02
10 TEATER Alt & Ingenting  
11.30 TEATER Alt & Ingenting

ONS 15.04 - TORS 30.04   
10.15 UTSTILLING En, too og tree
11.30 UTSTILLING En, too og tree

TIRS 02.06 - TORS 04.06
10.15 UTSTILLING En, too og tree
11.30 UTSTILLING En, too og tree

Alt og Ingenting. 

Foto: Barn i Byen. TORS 16.04 - TORS 30.04   
9.45-10.45 ARKITEKTUR Tre ruiner 

(byprogram)

TIRS 09.06  - FRE 19.06
10-13 UTSTILLING Kunst(øye)blikket - en
arena for kunstprosjekter i regi av Den
Kulturelle Bæremeisen

ARKITEKTUR
BYPROGRAMMER
(se www.kulturskolesekken.no for mer info)

JAN MAR
TIRS 03.02 – TORS 04.06
10-13 Bydetektivene

MAN 19.01 – FRE 30.01
10-12 FESTIVAL BaKu 2009 - små og 

store hemmeligheter

MAN 02.03 – TORS 05.03
FOR SFO I VINTERFERIEN

10 MUSIKK Heavykatten  
11.30 MUSIKK Heavykatten

«Bydetektivene». Foto: Line Olaisen.

TIRS 24.02 – TORS 30.04
10-13 Middelalderbyen FEB MAN 09.03 – FRE 27.03

10.15-11.45 DRAMA Teatergarderoben

MAN 09.02 – FRE 27.02
10.15-11.15 UTSTILLING Inn i skogen

Teatergarderoben. Foto: Tove Breistein.

Heavykatten. Foto: Truls Horvei.

Middelalderbyen. Foto: Line Olaisen

BaKu - Monica Marcella;.Drømmejakt



* Våre tilbud mandag til fredag gis primært til skoler og barnehager. Barnefamilier er velkommen dersom det er ledig kapasitet. 
Se aktivitetskalendrene for barnehagene s. 8 og skolene s. 9 for oversikt. Ta kontakt for påmelding/bill.best. 

LØR 21.03
13 TEATER Tjener! En kopp kaffe, takk!
14-15.30 DRAMA Teatergarderoben 
14-16 VERKSTED Stofftrykk
14-16 VERKSTED Dyr i leire

MAI JUN

DRAMA, FESTIVAL, FILM, UTSTILLING, VERKSTED: «Dropp inn». Gratis. DANS, MUSIKK, TEATER: Kr 50. Bill.best.

JAN FEB LØR 28.02
13 MUSIKK Heavykatten 
14 FILM Disa flytter til Japan
14.30-16 UTSTILLING Inn i skogen
14-16 VERKSTED Snøkrystaller 
14-16 VERKSTED Tekstilmaling 

Aktivitetskalender BARNEFAMILIER

BaKu - Monica Bentzen; «Paraplyskogen»

LØR 07.02
13 MUSIKK Afrikanske rytmer, 

lek og dans
14 FILM Ert  
14.30-16 UTSTILLING Inn i skogen
14-16 VERKSTED Snøkrystaller 
14-16 VERKSTED Tekstilmaling 

Tekstilmaling LØR 28.03
13 TEATER Karlsen får det ikke til
14-15.30 DRAMA Teatergarderoben 
14-16 VERKSTED Stofftrykk
14-16 VERKSTED Dyr i leire

LØR 02.05
13-15 DANS Barn danser for barn

LØR 06.06
13 og 14.30 TEATER Familiesirkus Hoppla. 

NB! På uteplassen til Barnas Hus.
14-16 VERKSTED Tekstilmaling

LØR 17.01
13-16 FESTIVAL BaKu 2009 - små og store 

hemmeligheter

LØR 14.02
13 TEATER Alt & Ingenting
14 FILM Kapteinen og den ensomme 

prinsen. Sandslottet
14.30-16 UTSTILLING Inn i skogen 
14-16 VERKSTED Snøkrystaller 
14-16 VERKSTED Tekstilmaling 

MARS APRIL LØR 09.05
13 TEATER Kaspar og de 

mexikanske røverne
14-16 UTSTILLING En, too og tree
14-16 VERKSTED Den hemmelige hagen. 

NB! I bakgården til Barnas Hus.
14-16 VERKSTED Tekstilmaling

Kunst(øye)blikket - Silje Heggren; «Min lille kloning»

LØR 24.01
13-16 FESTIVAL BaKu 2009 - små og store 

hemmeligheter

Alt og Ingenting. Foto: Barn i Byen LØR 07.03
13 TEATER Karlsen får det ikke til
14-15.30 DRAMA Teatergarderoben 
14-16 VERKSTED Kunstoverraskelse
14-16 VERKSTED Figurer

LØR 18.04
13 MUSIKK Instrumenttyven Tutti. 

Musikkteater m/verksted.
14.30-16 UTSTILLING En, too og tree
14-16 VERKSTED Monstermani
14-16 VERKSTED Tekstilmaling

SØN 10.05
12-16 FESTIVAL Ruiner, hull og andre 

hemmeligheter. NB! Bryggen og 
Bergenhus Festning.

LØR 13.06
13-16 UTSTILLING Kunst(øye)blikket 

- en arena for kunstprosjekter i regi 
av Den Kulturelle Bæremeisen.

13 og 14 TEATER Marionetteteater/
butohdans NB! På uteplassen til 
Barnas Hus. 

LØR 31.01
13-16 FESTIVAL BaKu 2009 - små og store 

hemmeligheter

LØR 21.02
13 TEATER Alt & Ingenting
14 FILM Hvem skal trøste knøttet?
14.30-16 UTSTILLING Inn i skogen
14-16 VERKSTED Snøkrystaller 
14-16 VERKSTED Tekstilmaling 

LØR 14.03
13 TEATER Tjener! En kopp kaffe, takk!
14-15.30 DRAMA Teatergarderoben  
14-16 VERKSTED Kunstoverraskelse
14-16 VERKSTED Figurer

LØR 25.04
13 MUSIKK Instrumenttyven Tutti.

Musikkteater m/verksted.
14.30-16 UTSTILLING En, too og tree
14-16 VERKSTED Monstermani
14-16 VERKSTED Tekstilmaling

LØR 16.05
13 DANS Stort vann, lite vann, om 

Pavvas vann
14-16 UTSTILLING En, too og tree
14-16 VERKSTED Den hemmelige hagen. 

NB! I bakgården til Barnas Hus.
14-16 VERKSTED Tekstilmaling

LØR 20.06
13 og 14.30 TEATER Madam Masjenkas 

Loppesirkus 

BILLETTBESTILLING/PÅMELDING: Tlf: 55 90 47 20 (hverd. 9-15) eller e-post;  barnashus@bergen.kommune.no. 
I programpresentasjonen på s. 5, 6 og 7 finner du mer info om den enkelte aktivitet. Mer om vårt program finner du også 
på www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus



HVEM ER HVEM PÅ BARNAS HUS? 

Fast ansatte:
EVY DIESEN - sekretær 

GRETA EVJEN - prosjektleder Den kulturelle bæremeisen 

TURID FADNES - leder 

ANNETTE MARANDON - kunstformidler visuell kunst 

LINDA RIOS - kunstformidler drama og fortelling 

ELISABETH HOFF - kunstformidler by og arkitektur

Besøker du oss vil du også oppleve mange av byens 

kunstnere og deres prosjekter for Barnas Hus.

HER FINNER DU OSS: Barnas Hus, Kalmargaten 6, 5011 Bergen. Vi holder til i et hvitt trehus bak teateret og til venstre for

Kalmarhuset/Rema 1000. 

KONTAKT OSS: Tlf 55 90 47 20 (hverdager 9-15) eller e-post: barnashus@bergen.kommune.no  

MER INFO: www.bergen.kommune.no/barnashus og www.kulturskolesekken.no 

HVA ER BARNAS HUS?

Barnas Hus er Bergen kommunes barnekultur-

senter og en del av kommunens barnekulturpolitikk.

Barnas Hus samarbeider med hele byens  kunst- og

kulturliv for å utvikle kulturprogrammmer for barn i

skoler og barnehager, samt for barnefamiliene.

I huset presenteres teater, fortelling, dans, film,

musikk, arkitektur, kunst, byprogrammer og verk-

steder. 



Bulleteng BARNAS HUS høsten 2008



DANS

DUKKETEATER

FILM
VERKSTED

REBUSLØP

OMVISNING

DANS
DUKKETEATER

FILM

KONSERT

OMVISNING
OPPLESNING

SPØKELSESFORTELLINGER

TEATER

VERKSTED
REBUSLØP

Lørdag 20. og søndag 21. sept kl 11-17

Barnas kulturhelgBarnas kulturhelg

FOR MER INFO: www.bergen.kommune.no/barnashus. Se også annonse i BT og Barn i Byen. 
KONTAKTPERSON: Greta Evjen, e-post; greta.evjen@bergen.kommune.no, mob 920 62 065.

BARNAS HUS - I BYENS ROM
Gratis. For alle.
12 og 13 PUSTEN DANSER, SANGEN MIN LØPER

Danseforestilling med Thud-moving endangered 
spaces/Veronica Thorseth. Muséhagen.

13.30-15.30 Verksted MALERIPERFORMANCE
med Kirsten Reckeweg. Musikkpaviljongen.

BERGEN DANSESENTER 
U.S.F. Verftet
12-15 Åpent hus. DANSELEK foreldre og barn (1-3 år), 

DANSELEK (4-7 år), Hiphop (fra 7 år), 
JAZZDANS (fra 10 år), Breakdans (fra 7 år). Gratis.

BERGEN KINO
Se bergenkino.no for detaljert program og filmer.

BERGEN OFF. BIBLIOTEK
11 GRISEFLAKS. Dukketeater 

med Frøknene Frydenlund. Fra 3 år. Gratis. 

DEN NATIONALE SCENE
15 KARIUS OG BAKTUS. 

Gjestespill fra Hordaland Teater. 
Fra 4 år. Kr 75. BT kort kr 50. 

HORDALAND TEATER
Ole Bull Scene
14 ALT & INGENTING med 

Dukkenikkerne. Fra 3 år. 
Kr 100. BT kort kr 80.

KUNSTMUSEENE I BERGEN 
Bergen Kunstmuseum
Fotografi i Stenersen
12-12.30 OMVISNING for hele familien i utstillingen 

med fotografier av Ansel Adams 
(1902-1984), en av de mest sentrale 
fotografene i det 20. århundre.

12.30-15 VERKSTED for hele familien med Bendik
Johnsen. Vi lager vårt eget PINHOLE-
KAMERA og tar bilder med det. Fra 10 år (i følge med en 
voksen) Kun 12 plasser.
REBUSLØP hele dagen. Oppgaver (kan også hentes på 
Permanenten). Fine premier!

KUNSTMUSEENE I BERGEN 
Vestlandske Kunstindustrimuseum - Permanenten
13 EVENTYRSTUND i Kinasamlingen. Med utgangspunkt i 

kinesisk fortellertradisjon, samles vi til en spennende 
eventyrstund i Kinasamlingen. Etterpå utforsker vi 
utstillingen sammen med barna (3-10 år).

12-16 VERKSTED for hele familien. Vi lager DRAGEBILDER.
REBUSLØP hele dagen. Oppgaver (kan også hentes 
på Bergen Kunstmuseum). Fine premier!

MUSEUM VEST
Det Hanseatiske Museum
12-16 LET ETTER LUDOLF! Vær med å lage 

spøkelsesutstilling. Ta med lommelykt. 
Gratis for barnefamilier. 

Lørdag 20. sept kl 11-17

Søndag 21. sept Vl

Ansel Adams

Karius og Baktus

MED BARN I SENTRUM
Velkommen til barnas egen kunst- og kulturhelg

Mange byer har kulturnatt - også Bergen. Men har noen andre byer Barnas

Kulturhelg?

I høst er det tredje år på rad Barnas Hus arrangerer Barnas Kulturhelg. 

Datoen i år er 20. og 21. september.

Barn og barnefamilier trenger oppmerksomhet fra kunstmiljøer/institusjoner og

program som er tilrettelagt og som er inviterende for hele familien.

Barnefamiliene trenger samlet, lett tilgjengelig informasjon om hva som skjer. 

De trenger dager/festivaler der mye skjer og en kan «shoppe» og finne noe som

passer og engasjerer alle i familien. Barnefamilien er ofte en oversett gruppe i

kulturlivet: hvem legger til rette for at familien kan oppleve noe sammen, 

både 2 åringen, 9 åringen, mor, far og mormor?

Kunstinstitusjonen trenger et «vindu» mot barnefamiliene. Kanskje oppdager de

et nytt publikum? Noen som finner ut at et museum er akkurat noe for oss og

som vil komme igjen og igjen?

Barnas Hus organiserer Barnas Kulturhelg - men har mange samarbeids-

partnere: Først og fremst alle kunst- og kulturinstitusjonene som presenterer

sine programmer og arbeider for å tenke barnefamilier og barn i sitt repertoar og

utstillingspolitikk. Ikke mindre viktig er Bergens Tidende som bidrar med

annonser om Barnas Kulturhelg. 

Barnas Hus ønsker å bruke byens rom under Barnas Kulturhelg og flytter ut i

byen. Byen trenger liv og røre og byen trenger at barn og barnefamilier

gjenerobrer byens rom!

I år er Sparebanken Vest/Visjon Vest også en samarbeidspart i 

Barnas Kulturhelg. For midler herfra kan vi bla. invitere til konserter 

og moro i og utenfor Logen. Aktiviteter i Musikkpaviljongen/Byparken 

og i Muséhagen/Botanisk hage.

God fornøyelse!

Turid Fadnes

ARKITEKTUR
Bydetektivene slår til!

Middelalderbyen 

BARNAS KULTURHELG

DANS
Sommerfugl

Barn danser for barn

DRAMA
Skyggespill

FESTIVAL
Aurora Julealis, fortellinger i julen  

FILM
Sirre Strikk og Padde Ball

Min nabo Totoro
Aligermaas eventyr

TEATER
Karlsen får det ikke til

Farvel Hr. Muffin
Alt & Ingenting

Den Kjempestore Krokodillen
Hr. Masjenkas Loppesirkus

UTSTILLING
Oseania

VERKSTED
Prøverom

Leken linje
Tekstilmaling

Drager
Lek med bevegelse

Dukkemaking
Papir

Barnas kulturhelg er et samarbeid mellom Barnas Hus, Bergens Tidende, Sparebanken Vest og flere av byens kunstmiljøer- og institusjoner: 
Bergen Dansesenter, Bergen Jazzforum, Bergen Kino, Bergen off. bibliotek, Den Nationale Scene, Hordaland Teater (Ole Bull Scene), Kunstmuseene i

Bergen (Bergen Kunstmuseum og Vestlandske Kunstindustrimuseum), Logen Teater, Museum Vest (Det Hanseatiske museum).



Programpresentasjon: barnehager, skoler og barnefamilier

NYHET!

NYHET!

Programtilbud til barnehage og skole finner du på www.kulturskolesekken.no
og www.bergen.kommune.no/barnashus

DANS
DUKKETEATER

FILM

KONSERT

OMVISNING
OPPLESNING

SPØKELSESFORTELLINGER

TEATER

VERKSTED
REBUSLØP

Barnas kulturhelgBarnas kulturhelg
Søndag 21. sept kl 11-17

FOR MER INFO: www.bergen.kommune.no/barnashus. Se også annonse i BT og Barn i Byen. 
KONTAKTPERSON: Greta Evjen, e-post; greta.evjen@bergen.kommune.no, mob 920 62 065.

KONSERT

OMVISNING

TER

VERKSTED
BARNAS HUS I BYENS ROM GRATIS. FOR ALLE.
Logen Teater:
11.30 og 14 MARIONETTETEATER med Grethe Mikaelsen og 

Jan Holden. 
12 HEAVYKATTEN. Konsert med Roald Kaldestad, 

Stig Sandbakk, Roy Ole Førland. Kom gjerne utkledd som 
(heavy)katt, diskodansemus, pinnsvin osv. Sminke 
v/butikken Kostym. Fruktbar m/smoothies og juice. 

13 HEIDI MARIE VESTRHEIM med band.
13.30 FRA EN KU'S DAGBOK Teatergruppen Krabatene.

Logen Bar:
12.30 KONSERT med Terje Isungset.

BERGEN JAZZFORUM 
U.S.F. Verftet
14 BAJAZZKONSERT. 2-10 år. Kr 50.

KUNSTMUSEENE I BERGEN
Bergen Kunstmuseum:
Kunst og musikk i Lysverket
12 og 13 MUSIKALSK FAMILIEOMVISNING med 

kunstformidler Kristin Veggeland og fløytist Laila Kolve.
14-17 LAG DIN EGEN BUTTON! Åpent buttonverksted i 

formidlingsrommet i Lysverket.
REBUSLØP hele dagen. Oppgaver (kan også hentes på 
Vestlandske Kunstindustrimuseum). Fine premier!

KUNSTMUSEENE I BERGEN
Vestlandske Kunstindustrimuseum - Permanenten:
13 EVENTYRSTUND i Kinasamlingen. 

Med utgangspunkt i kinesisk fortellertradisjon, samles vi 
til en spennende eventyrstund i Kinasamlingen. Etterpå 
utforsker vi utstillingen sammen med barna (3-10 år).

12-16 VERKSTED for hele familien. Vi lager DRAGEBILDER.
REBUSLØP hele dagen. Oppgaver (kan også hentes på 
Bergen Kunstmuseum). Fine premier!

MUSEUM VEST
Det Hanseatiske Museum:
11-16 LET ETTER LUDOLF! Vær med å lage 

spøkelsesutstilling. Spøkelsesfortellinger. 
Ta med lommelykt. Gratis for barnefamilier. 

ARKITEKTUR

By- og arkitekturunder-
visning for barnehager og
skoler. Se www.kultur-
skolesekken.no for mer
info/påmelding.

BYDETEKTIVENE SLÅR TIL!

Bydetektivene
Foto: Line Olaisen

Skoler: Tirs 26.8 - tors 23.10 
kl 10-13 (abonnementsordning
for småskoletrinnet). Gratis.
Birgitta Sondresen, Elisabeth
Hoff.  

Hva er en by? Småhus-
bebyggelse og offentlige
monumentalbygg.
Ornamentikk og skulptur.
Byggeprinsipper.

MIDDELALDERBYEN

Middelalderbyen
Foto: Line Olaisen

Skoler: Tirs 2.9 - tors 27.11 
kl 10-13 (abonnementsordning
for mellomtrinnet). Gratis.
Kirsten Reckeweg, 
Birgitta Sondresen. 

Besøk og studier i
Mariakirken, Schøtstuene
og på Bryggen. Byutvikling
og bygningsteknologi. 

BARNAS 
KULTURHELG

«Pusten danser, sangen 
min løper»

Barnefam.: Lør 20.9, søn 21.9 
kl 11-17. For alle. For komplett
program se eget oppslag s. 2 
og 3, samt Barn i Byen og BT.

Barnas Hus presenterer
kunstnere ute i byens rom
og på Logen. For barne-
familier 0-100 år. Gratis.

LØR 20.9
Muséhagen kl 12 og 13:
«Pusten danser, sangen
min løper» med 
Thud-moving endangered
spaces/Veronica Thorseth.
Musikkpaviljongen 
kl 13.30-15.30:
Maleriperformance med
Kirsten Reckeweg. 

SØN 21.9
Logen Teater kl 11.30 og
14: Marionetteteater med
Grethe Mikaelsen og Jan
Holden. Kl 12: Heavykatten
med Roald Kaldestad, Stig
Sandbakk og Roy Ole
Førland. Kom gjerne
utkledd som (heavy)katt,
diskodansemus, pinnsvin el.
Kl 13: Heidi Marie
Vestrheim med band. 
Kl 13.30: «Fra en ku's
dagbok» med Teater-
gruppen Krabatene.
Logen Bar kl 12.30: Konsert
med Terje Isungset.

DANS

SOMMERFUGL

Barnefam.: Lør 23.8, 6.9, 18.10
kl 13. 0-3 år. 30 min + 15 min
lek på scenen. Kr 50. Bill.best.
Barnehager: Fre 17.10, man
27.10 kl 10 og 11.30. Kr 50. Vest-
landske Teatersenter. Bill.best.   

Om en sommerfugls
fødsel, liv og død, og alle
bevegelsene på ferden. 

BARN DANSER FOR BARN

Barnefam.: Lør 22.11 
kl 13-15. For alle. Gratis.
Rosario Lopez.

Rosarios flamencogrupper
viser en forestilling fritt
etter Lorcas manus
«Bernarda Albas hus».

DRAMA

SKYGGESPILL

Foto: Tove Breistein

Barnefam.: Lør 25.10, 8.11.
«Dropp inn» kl 14-16. 3-12 år.
Gratis. Barnehager, skoler:
Man 20.10 - fre 14.11 kl 10.15.
1,5 time. Gratis. Max 15. 
Linda Rios. Påmelding.

Skygger kan være et bilde
på noe som er eller kanskje
var og kan bli. Ved hjelp av
objekter inviteres en inn i
bildet - bygger det ut,
forandrer, skaper nytt og
omdanner til bilder som
kan føles, sees og høres.      

FESTIVAL

AURORA JULEALIS, 
fortellinger i julen

«Auroras hemmelige stier»
Foto: Tove Breistein

Barnefam.: Lør 29.11, 6.12,
13.12 kl 13 - 16. Fra 4 år. Kl 13:
«Auroras hemmelige stier»
med Monika Solheim og Linda
Rios. 30 min. Kr 50. Bill.best. 
«Dropp inn» kl 13.30-16: Fore-
stillinger, utstillinger, inter-
aktive installasjoner, konserter,
verksteder, Barnas forteller-
benk m.mer. Fra 3 år. Gratis.
Elin M. Brændø, Jarle Solheim,
Mona Bentzen, Casiokids, Thud-
moving endangered spaces,
Barn i Byen Kulturformidling. 
Skoler, barnehager:
Man 1.12-tirs 16.12 kl 10-11.15
og 11.45-13. 4-10 år. Gratis.
Monika Solheim, Elin M.
Brændø, Jarle Solheim, Linda
Rios. Påmelding.   

«Aurora» er solvinden som
tenner lys på himmelen i
mørketiden. I nord har vi
«Aurora Borealis» og i sør
«Aurora Australis». På
Barnas Hus har vi «Aurora
Julealis». Auroras 
skimrende lys bringer
frem fortellinger som
hører julen til. Fortellinger
fortalt gjennom ord, lyd,
lys, bilde og bevegelser.

Musikalsk kunstomvisning i Lysverket. 
Fra en ku’s dagbok Foto: Barn i Byen

Lørdag 20. og søndag 21. sept kl 11-17

Barnas kulturhelg er et samarbeid mellom Barnas Hus, Bergens Tidende, Sparebanken Vest og flere av byens kunstmiljøer- og institusjoner: 
Bergen Dansesenter, Bergen Jazzforum, Bergen Kino, Bergen off. bibliotek, Den Nationale Scene, Hordaland Teater (Ole Bull Scene), Kunstmuseene i

Bergen (Bergen Kunstmuseum og Vestlandske Kunstindustrimuseum), Logen Teater, Museum Vest (Det Hanseatiske museum).



Programpresentasjon: barnehager, skoler og barnefamilier

NYHET!

FILM

SIRRE STRIKK OG 
PADDE BALL

Barnefam.: Lør 27.9 kl 14. Fra 3
år. 45 min. Kr 20/gratis for medl.
av ZEBRA. Bill.best. Forfilm:
«Moldvarpen og den grønne
stjernen».   

Vimsete Sirre Strikk og
klumpete Padde Ball tar
opp jakten på skurkene
Pudding og Karlson.
Actionfyllt tegnefilm uten
vold.

MIN NABO TOTORO

Barnefam.: Lør 4.10 kl 13. 
Fra 4 år. 86 min. Kr 20/gratis for
medl. av ZEBRA. ORO Film AS.
Bill.best. Påfølgende filmverk-
sted «Lek med bevegelse» kl 15. 

Tegnefilmperle om fornuft-
ige Satsuki og nysgjerrige
Mai og deres spesielle
vennskap med skogens
vokter; fabeldyret Totoro. 

ALIGERMAAS EVENTYR

Barnefam.: Lør 15.11 kl 13. 
Fra 5 år. 66 min. Kr 20/gratis for
medl. av ZEBRA. Bill.best.
Påfølgende filmverksted 
«Lek med bevegelse» kl 15. 

Vakkert og troverdig om 9
årige Aligermaas liv på de
mongolske steppene. 

TEATER

KARLSEN FÅR DET IKKE TIL

Barnefam.: Lør 30.8, 1.11 kl 13.
2-4 år. 30 min. Kr 50. Bill.best. 
Barnehager: Man 1.9 kl 10 og
11.30. Kr 50. Annicke Gill/Teater
Uno. Bill.best. 

Hunden Karlsen er svært
glad i opera. Men selv får
han ikke til å synge. Han
skal begynne i barnehagen
og der må man kunne
synge…

FARVEL HR. MUFFIN

Barnefam.: Lør 13.9, 8.11 kl 13.
5-10 år. 45 min. Kr 50. Bill.best. 
Barnehager, skoler: Man 15.9 kl
10 og 11.30. Gratis (skoler). Kr 50
(barnehager). Annicke Gill/Teater
Uno. Påmeld./bill.best. 

Hr. Muffin er et marsvin.
Marsvinet og piken som
eier han er begge 7 år
gamle. De er veldig glade i
hverandre. En dag blir 
Hr. Muffin syk…

ALT & INGENTING

Barnefam.: Lør 27.9, 11.10, 25.10
kl 13. Fra 3 år. 40 min. kr 50.
Bill.best.
Barnehager: Man 13.10 - ons
15.10 kl 10 og 11.30. kr 50.
Dukkenikkerne. Kato Ådland.
Bill.best. 

Alt & Ingenting bor på
stranden. Noen dager skjer
nesten ingenting. Andre
dager skyller havet opp alt
mulig rart og da kan alt
skje. En ordløs historie om
alt og ingenting.

DEN KJEMPESTORE
KROKODILLEN
For SFO i høsteferien.
Barnefam.: Lør 4.10 kl 13. 
3-10 år. 30 min. Kr 50. Bill.best. 
Skoler, barnehager: Man 29.9 -
tors 2.10 kl 10 og 11.30. Gratis
(SFO). Kr 50 (barnehager).
Krabatene. Påmelding/bill.best.  

Den kjempestore krokodill-
en er sulten…. En frydefull
forestilling for den som
liker grotesk humor, mus-
ikk og fysisk teater. Etter
boken av Roald Dahl.

HR. MASJENKAS
LOPPESIRKUS

Barnefam.: Lør 15.11 kl 13. Fra 2
år. 40 min. Kr 50. Bill.best.
Skoler: Man 17.11 - fre 21.11 kl
10 og 11.30. Småskoletrinnet.
Gratis. Krabatene. Samarbeid
med Den Kulturelle Skolesekken.
Påmelding.  

Møt Hr. Masjenka som med
stolthet og glede presenter-
er sitt fantastiske
loppesirkus med attrak-
sjonen Pochoclo: Verdens
tammeste, største og (lat-
este) loppe.

UTSTILLING

OSEANIA

Barnefam.: Lør 23.8, 30.8, 6.9,
13.9, 27.9, 4.10, 11.10. «Dropp
inn» kl 14 - 16. Fra 0 år. Gratis. 
Barnehager: Ons 27.8 - tors 9.10
kl 9.45 og 11. Fra 1 år. 45 min.
Gratis. Max 10. Påmelding. 
Skoler: Tirs 2.9 - fre 26.9 kl
10.15-11.45. 1,5 time.
Småskoletrinnet. Gratis. Max 15.
Annette og André Marandon.
Samarbeid med Bergen
Kunstmuseum/Kristin
Veggeland. Påmelding. 

Stikk hodet opp og ned.
Kryp gjennom, over og
under. Lyset endrer kar-
akter. Velkommen til
Oseania - et anderledes
havland. Alderstilpasset
sanseutstilling for kropps-
lige og visuelle opplevelser.

VERKSTED

PRØVEROM
Byggelek

Foto: Kjersti Vik

Barnefam.: Lør 23.8, 30.8, 6.9.
«Dropp inn» kl 14-16. Fra 3 år.
Gratis. Merthe Koke.

Bli med å bygg et «prøve-
rom» i bakgården til Barnas
Hus - et rom til testing og
utprøving, til å bygge opp og
rive ned. 

LEKEN LINJE

Barnefam.: Lør 6.9, 13.9, 27.9.
"Dropp inn" kl 14 - 16. Fra 2 år.
Gratis. Kirsten Reckeweg.

Form, farge og linje er
hovedelementer i kunsten.
Vilje og tilfeldigheter kan
føre til en linje som kan bli
til alt mulig. Kun fantasien
setter grenser...

TEKSTILMALING

Barnefam.: Lør 6.9, 13.9, 27.9,
11.10, 18.10, 25.10, 1.11, 8.11.
«Dropp inn» kl 14-16. Fra 3 år.
Gratis. Rosario Lopez.

Malingen dekker så deilig
på tekstilen.

DRAGER

Foto: Tove Breistein

Barnefam.: Lør 4.10, 11.10, 18.10.
«Dropp inn» kl 14-16. Fra 5 år.
Gratis. Han Mei. 

Det er tid for drager igjen.
Kineserne kunne kunsten å
lage drager. 

LEK MED BEVEGELSE
Filmverksted

Barnefam.: Lør 4.10, 15.11
«Dropp inn» kl 15-16. Fra 3 år.
Gratis. André og Annette
Marandon.

Brett og riv papir. Fest
papiret på vegg med nåler,
flytt og film. Film og flytt.
Papiret beveger seg av seg
selv. 

DUKKEMAKING

Barnefam.: Lør 18.10, 1.11.
«Dropp inn» kl 14-16. Fra 3 år.
Gratis. Monika Solheim.

Figurer og dukker til
«Skyggespill». 

PAPIR

Barnefam.: Lør 8.11, 15.11
«Dropp inn» kl 14-16. Fra 5 år.
Gratis. Han Mei. 

Det er mange måter å brette
båter og fly av papir. Kanskje
du kan lære noe nytt eller
lære bort noe du kan? Vi
pynter med fargeblyanter,
tusj og akrylmaling.

NYHET!

NYHET!

NYHET! NYHET!
NYHET!

Programtilbud til barnehage og skole finner du på www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus



Aktivitetskalender BARNEHAGER

PLASSBESTILLING/PÅMELDING - BARNEHAGER: Tlf: 55 90 47 20 (hverd. 9-15) eller e-post; barnashus@bergen.kommune.no 
I programpresentasjonen på s. 5, 6 og 7 finner du mer info om den enkelte aktivitet. Mer om vårt program finner du også på
www.bergen.kommune.no/barnashus og www.kulturskolesekken.no 

Aktivitetskalender SKOLER

PÅMELDING - SKOLER: www.kulturskolesekken.no, tlf: 55 90 47 20 (hverd. 9-15) eller e-post; barnashus@bergen.kommune.no 
I programpresentasjonen på s. 5, 6 og 7 finner du mer info om den enkelte aktivitet. Mer om vårt program finner du også 
på www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus

FESTIVAL, DRAMA, UTSTILLING: GRATIS 
DANS, TEATER: KR 50

ARKITEKTUR, DRAMA, FESTIVAL, TEATER, UTSTILLING: GRATIS

AUG MAN 29.09 - TIRS 30.09
10 TEATER Den Kjempestore Krokodillen
11.30 TEATER Den Kjempestore Krokodillen

MAN 20.10 - FRE 24.10 
10.15-11.45 DRAMA Skyggespill

ONS 27.08 - FRE 29.08 
9.45 UTSTILLING Oseania OKT MAN 27.10

10 DANS Sommerfugl
11.30 DANS Sommerfugl

SEPT ONS 01.10 - TORS 02.10
10 TEATER Den Kjempestore Krokodillen
11.30 TEATER Den Kjempestore Krokodillen

TIRS 28.10 - FRE 31.10 
10.15-11.45 DRAMA Skyggespill

MAN 01.09
10 TEATER Karlsen får det ikke til
11.30 TEATER Karlsen får det ikke til

ONS 08.10 - TORS 09.10
9.45 UTSTILLING Oseania NOV

ONS 03.09 - TORS 11.09 
9.45 UTSTILLING Oseania
11 UTSTILLING Oseania

FRE 10.10 
10 TEATER Alt & Ingenting
11.30 TEATER Alt & Ingenting 

MAN 03.11 - FRE 14.11 
10.15-11.45 DRAMA Skyggespill

MAN 15.09
10 TEATER Farvel Hr. Muffin
11.30 TEATER Farvel Hr. Muffin

MAN 13.10 - ONS 15.10
10 TEATER Alt & Ingenting
11.30 TEATER Alt & Ingenting DES

ONS 17.09 - FRE 26.09
9.45 UTSTILLING Oseania
11 UTSTILLING Oseania

FRE 17.10
10 DANS Sommerfugl
11.30 DANS Sommerfugl

MAN 01.12 - TIRS 16.12
10-11.15 FESTIVAL Aurora Julealis, 

fortellinger i julen
11.45-13 FESTIVAL Aurora Julealis

ARKITEKTUR
BYPROGRAMMER
(se www.kulturskolesekken.no for mer info)

TIRS 16.09, MAN 22.09,
TIRS 23.09
10.15-11.45 UTSTILLING Oseania

NOV
TIRS 26.8 - TORS 23.10 
10-13 Bydetektivene

TIRS 02.9 - TORS 27.11
10-13 Middelalderbyen

MAN 29.09 - TIRS 30.09
FOR SFO I HØSTFERIEN

10 TEATER Den Kjempestore Krokodillen
11.30 TEATER Den Kjempestore Krokodillen

MAN 03.11 - FRE 14.11 
10.15-11.45 DRAMA Skyggespill

«Bydetektivene». Foto: Line Olaisen.

OKT MAN 17.11 - FRE 21.11
10 TEATER Hr. Masjenkas Loppesirkus
11.30 TEATER Hr. Masjenkas Loppesirkus

ONS 01.10 - TORS 02.10
FOR SFO I HØSTFERIEN

10 TEATER Den Kjempestore Krokodillen
11.30 TEATER Den Kjempestore Krokodillen

DES
SEPT MAN 20.10 - FRE 31.10 

10.15-11.45 DRAMA Skyggespill

«Aurora Julealis». Foto: Tove Breistein.

TIRS 02.09  
10.15-11.45 UTSTILLING Oseania

«Skyggespill». Foto: Tove Breistein.

MAN 15.09
10 TEATER Farvel Hr. Muffin
11.30 TEATER Farvel Hr. Muffin

MAN 01.12 - TIRS 16.12
10-11.15 FESTIVAL Aurora Julealis, 

fortellinger i julen
11.45-13 FESTIVAL Aurora Julealis



AUG SEPT LØR 20.09 OG SØN 21.09
11-17 BARNAS KULTURHELG Byens 

kunstmiljøer- og institusjoner 
inviterer til barnas egen kunst- og 
kulturhelg

Aktivitetskalender BARNEFAMILIER

* Våre tilbud man - fre gis primært til skoler og barnehager. Barnefam. er velkommen dersom ledig kapasitet. 
Se aktivitetskalendrene for barnehagene s. 8 og skolene s. 9 for oversikt. Ta kontakt for påmelding/bill.best. 

«Dukkemaking»

NOV LØR 29.11
13-16 FESTIVAL Aurora Julealis, 

fortellinger i julen

«Sommerfugl» LØR 06.09 
13 DANS Sommerfugl 
14-16 UTSTILLING Oseania
14-16 VERKSTED Leken linje
14-16 VERKSTED Tekstilmaling
14-16 VERKSTED Prøverom - byggelek

LØR 27.09
13 TEATER Alt & Ingenting
14 FILM Sirre Strikk og Padde Ball  
15-16 UTSTILLING Oseania
15-16 VERKSTED Leken linje
14-16 VERKSTED Tekstilmaling

LØR  18.10
13 DANS Sommerfugl
14-16 VERKSTED Dukkemaking 
14-16 VERKSTED Tekstilmaling
14-16 VERKSTED Drager 

LØR 01.11
13 TEATER Karlsen får det ikke til
14-16 VERKSTED Dukkemaking
14-16 VERKSTED Tekstilmaling

«Auroras hemmelige stier». Foto: Tove Breistein. 

LØR 23.08 
13 DANS Sommerfugl 
14-16 UTSTILLING Oseania
14-16 VERKSTED Prøverom - byggelek

«Prøverom». Foto: Kjersti Vik.

OKT LØR 25.10
13 TEATER Alt & Ingenting
14-16 DRAMA Skyggespill
14-16 VERKSTED Tekstilmaling

LØR 08.11
13 TEATER Farvel Hr. Muffin
14-16 DRAMA Skyggespill
14-16 VERKSTED Tekstilmaling 
14-16 VERKSTED Papir 

DES
«Oseania» LØR 13.09

13 TEATER Farvel Hr. Muffin
14-16 UTSTILLING Oseania
14-16 VERKSTED Leken linje
14-16 VERKSTED Tekstilmaling

LØR 04.10
13 TEATER Den Kjempestore Krokodillen
13 FILM Min nabo Totoro m/filmverksted 

kl 15-16  Lek med bevegelse
14-16 UTSTILLING Oseania
14-16 VERKSTED Drager 

«Skyggespill». Foto: Tove Breistein LØR 15.11
13 TEATER Hr. Masjenkas Loppesirkus
13 FILM Aligermaas eventyr m/film-

verksted kl 15-16 Lek med bevegelse
14-16 VERKSTED Papir 

LØR 06.12 
13-16 FESTIVAL Aurora Julealis, 

fortellinger i julen  

LØR 30.08 
13 TEATER Karlsen får det ikke til 
14-16 UTSTILLING Oseania
14-16 VERKSTED Prøverom - byggelek

«Leken linje» LØR 11.10
13 TEATER Alt & Ingenting
14-16 UTSTILLING Oseania
14-16 VERKSTED Drager 
14-16 VERKSTED Tekstilmaling

LØR 22.11
13-15 DANS Barn danser for barn

LØR 13.12 
13-16 FESTIVAL Aurora Julealis, 

fortellinger i julen  

DRAMA, VERKSTED, UTSTILLING: Gratis  FILM: Kr 20/gratis for medlemmer av barnefilmklubben ZEBRA. Bill.best. 
DANS, FESTIVAL, TEATER: Kr 50. Bill.best.

BILLETTBESTILLING/PÅMELDING: Tlf: 55 90 47 20 (hverd. 9 - 15) eller e-post;  barnashus@bergen.kommune.no. 
I programpresentasjonen på s. 5, 6 og 7 finner du mer info om den enkelte aktivitet. Mer om vårt program finner du også 
på www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus



HVA ER BARNAS HUS?

Barnas Hus er Bergen kommunes barnekultursenter og en del

av kommunens barnekulturpolitikk. Barnas Hus samarbeider

med hele byens  kunst- og kulturliv for å utvikle kultur-

programmmer for barn i skoler og barnehager, samt for

barnefamiliene.

I huset presenteres teater, fortelling, dans, film, musikk,

arkitektur, kunst, byprogrammer og verksteder. 

HVEM ER HVEM PÅ BARNAS HUS? 

Fast ansatte:
EVY DIESEN - sekretær 

GRETA EVJEN - prosjektleder Den kulturelle bæremeisen 

TURID FADNES - leder 

ANNETTE MARANDON - kunstformidler visuell kunst 

LINDA RIOS - kunstformidler drama og fortelling 

ELISABETH SLAATTELID (i permisjon) 

Besøker du oss vil du også oppleve mange av byens 

kunstnere og deres prosjekter for Barnas Hus.

Her finner du oss: Barnas Hus, Kalmargaten 6, 

5011 Bergen. Vi holder til i et hvitt trehus bak teateret og til

venstre for Kalmarhuset/Rema 1000. 

KONTAKT OSS: Tlf 55 90 47 20 (hverdager 9-15) eller e-post: barnashus@bergen.kommune.no  
MER INFO: www.bergen.kommune.no/barnashus og www.kulturskolesekken.no 



Bulleteng BARNAS HUS Våren 2008



Fra filmens barndom kjenner vi historien om publikum
som flyktet fra sine seter under visningen av filmen
«Toget kommer inn på stasjonen» (brødrene Lumiére).
Toget var filmet rett forfra med «skjult» kamera, og
ukjent med formidling av 3 dimensjonal handling i et
2 dimensjonalt format var publikum overbevist om at
de var i ferd med å bli påkjørt. Dagens publikummere
er innforstått - vi vet at det bare er film, likevel lar vi
oss fange.

Ved siden av barneteater er film kanskje det mest
utbredte og lettest tilgjengelige kunstuttrykket
beregnet på et yngre publikum. Særlig om en tenker
bredt og inkluderer fjernsynets barnefilmkanaler. Men
som en fort erfarer er barnefilm også et kommersielt
foretagende - det vises mye som vanskelig kan defin-
eres som kunst og det vises for lite barnefilm som tar
sitt publikum på alvor. I likhet med voksne gjenkjenner
barn kvalitet.

På Barnas Hus satser vi på filmkunst - film som gjør
en glad, trist, ettertenksom og nysgjerrig. Innta våre
reklamefrie, teppe- og putebekledte filmsalonger og
la dere fange! 

Våren 2008 byr vi på vår egen lille minifestival viet
animasjonsfilm for barn fra 5 og 7 år (lør 19.4), et
kortfilmprogram bestående av filmer baser på myter
og eventyr fra hele verden (fra 3 år, lør 8.3) og en
dansk filmpakke bestående av 2 prisbelønte filmer
(fra 5 år, lør 3.5). I tillegg har vi to prosessorienterte
filmlaboratorier der barn og voksne kan lære enkel
objektanimasjon («Triks») eller oppleve at en tegning
tegner seg selv («Lek med bevegelse»).

Annette Marandon

BILDER SOM BEVEGER SEG. EN BLOMST SPRINGER UT OG EN MANN LØPER. 

ARKITEKTUR
Bydetektivene slår til! 
Middelalderbyen 
Verdensarvstedet Bryggen
Tre ruiner
Byen i endring

ARTig by
Skuddårskarneval

DANS
Barn danser for barn 
Pusten danser, sangen min løper
Danser med leker

DRAMALEK
Teatergarderoben

FESTIVAL
Filmdryss

FILM
Eventyrskatten
2 fra Danmark

FILMLAB
Triks
Lek med bevegelse

KUNSTLAB
Se meg!

TEATER
Farvel Hr. Muffin 
Karlsen får det ikke til
Lille Edvard G 
Cirkus Los Amigos 
Tjener! En kopp kaffe takk! 
Alt og ingenting
Familiesirkus Hopla  

UTSTILLING
En, too og tree 
Kunst(øye)blikket

VERKSTED
Papir
Figurer
Hvitt maleri
Dukkemaking
Prikk og punkt 
Tekstilmaling 
Prøverom
Minidrager

BARE FILM ER FILM - ELLER?

KUNST

ØYE
BLIKKET

EN ARENA FOR

DEN KULTURELLE BÆREMEISEN

KUNSTPROSJEKTER I REGI AV 

07.-20. JUNI: UTSTILLING 
Prosjektinformasjon, videoframvisninger, fotodokumentasjon og
kunstprodukter som profesjonelle kunstnere har skapt i samarbeid
med barn i ti pilotbarnehager. Fotograf Line Olaisen viser også foto 
fra prosess og produkt i disse barnehagene.

ÅPNINGSTIDER: Ukedager kl 10-13 (barnehager). Passer for alle.
Gratis. Påmelding.

LØRDAG 7. JUNI
Offisiell åpning. Presentasjon av
utstillingen ved prosjektleder
Greta Evjen kl 12.

Utstilling kl 13-16
Konsert og dans kl 13 og 14.30
Konsert med Terje Isungset og
dans til musikkstykke av Isungset
ved Therese Skauge.

Passer for alle. Gratis. 
Påmelding (konsert/dans).

LØRDAG 14. JUNI
Utstilling kl 13-16
Gratis. Passer for alle. 

Filmsalongen på Barnas Hus. Foto: Tove Breistein Wallace forelsker seg

Tornehekken

Min bestemor strøk kongens

skjorter

Foto: E. Hofshagen

Foto: Line Olaisen



Før var barn i

småbarnsalderen

en kulturelt iso-

lert gruppe. Man

gikk ut i fra at

det lille barnet

ikke hadde

erfaringer og

forståelse nok til

å delta i kultur-

aktiviteter. Det lille barnet «var ikke

noe» i seg selv. Det måtte «vente til

det var stort nok». 

Nyere forskning har vist at babyen

tar i bruk alle sanser og starter

utforskingen av seg selv og de nære

omgivelsene på et svært tidlig

stadium. Tidlig barndom er ikke er

en mangelsykdom, for å sitere

forsker Ivar Selmer-Olsen, men en

tid der det lille barnet tilegner seg

ferdigheter og erfaringer gjennom

sansing og samvær med andre.

På 1990 tallet gjorde «det kompe-

tente barnet» sin inntreden i forsk-

ning og kulturliv. I 1999 opprettet

Norsk Kulturråd forsøksprosjektet

Klangfugl. 16 kunstnere innen

scenekunst, skulptur og musikk ble

invitert til å lage prosjekter for barn

fra 0-3 år. Det ble en stor utfordring

for kunstnerne som vanligvis kom-

muniserte til et voksent publikum.

De gikk inn i en forskningsprosess

ikke ulikt det lille barnets. Det ble

prøving og feiling, undring og lek –

det handlet om kommunikasjon.

Jeg har hatt gleden av å se de fleste

Klangfugl-produksjonene, og varia-

sjonen i uttrykk, formspråk og

presentasjon har vært stor. Felles

for dem alle er: klare farger, mye

bevegelse og dans, rytme og

musikk, få ord og ingen lineær

fortelling. Kunstnerne legger vekt

på det lille barnets perspektiv med

gjenkjennelse i bevegelser og situa-

sjoner som ikke tar utgangspunkt i

handling. For det er opplevelsen og
ikke forståelsen kunstnerne ønsker

å formidle, og som er kjernen i

moderne scenekunst for barn. Det

lille barnet har ingen tillærte teater-

konvensjoner, og er derfor åpne for

alle slags inntrykk, også av mer

abstrakt karakter.

På Barnas Hus vrimler det av små

teaterdebutanter. Av og til titter den

lille opp på den voksne for å få

bekreftelse på at dette er trivelig.

Andre ganger skyer de over, - er

dette skummelt? Hvis den voksne

smiler, er tryggheten gjenopprettet.

Da er det fint å være liten og å være

på teater for første gang.

Barnas Hus er det eneste barne-

kultursentret i Bergen, og de eneste

som, utenom DNS sine gjestespill,

tilbyr teateroppsetninger for barn

fra 0-3 år. 

Se programpresentasjonen for over-

sikt over forestillingene våren 2008. 

Annicke Gill

Pusten danser, sangen min løper

SCENEKUNST FOR DE MINSTE

Med bleie og smokk på teatret
Det er lørdag formiddag på Barnas Hus. Lokalene fylles med forventningsfulle barn og voksne. 
I dag skal de små barna oppleve teater for første gang i sitt liv, for i dag er det forestilling for dem
mellom 0-3 år. 

Programpresentasjon: barnehager, skoler og barnefamilier

Programtilbud til barnehage og skole finner du på www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

ARKITEKTUR
By- og arkitekturunder-
visning for barnehager og
skoler. Se www.kultur-
skolesekken.no for mer
info/påmelding.

BYDETEKTIVENE SLÅR TIL!

Foto: Line Olaisen

Skoler: Tirs 5.2 - ons 28.5 
kl 10-13 (abonnementsordning
for småskoletrinnet). 
Gratis. Birgitta Sondresen,
Elisabeth Hoff.  

Hva er en by? Småhus-
bebyggelse og offentlige
monumentalbygg.
Ornamentikk og skulptur.
Byggeprinsipper.

MIDDELALDERBYEN

Foto: Line Olaisen

Skoler: Tirs 4.3 - ons 30.4 
kl 10-13 (abonnementsordning
for mellomtrinnet). Gratis.
Kirsten Reckeweg, Elisabeth
Slaattelid, Birgitta Sondresen. 

Besøk og studier i
Mariakirken, Schøtstuene
og på Bryggen. Byutvikling
og bygningsteknologi. 

VERDENSARVSTEDET
BRYGGEN

Skoler: Tirs 25.3 - ons 30.4 
kl 10-13 (byprogram for 
8. trinn). Gratis. 
Knut Rommetveit. Samarbeid
med Stiftelsen Bryggen.

Bryggen synker – hvordan
drives restaurerings-
arbeidet på Bryggen idag?
Vernestrategier, regi-
streringer og tradisjons-
håndtverk. 

TRE RUINER

Barnehager, skoler: Man 14.4 -
ons 30.4 kl 10.15-11.15 
(byprogram for de eldste i
barnehagen og de yngste i små-
skolen). Gratis. Linda Rios og
Elisabeth Slaattelid. Samarbeid
med Byantikvaren i Bergen.

Litt gjemt, nesten glemt?
En gang var Lavrans-
kirken, Maria Gildeskåle
og Katarinahospitalet
viktige bygninger i byen.
Utforsk historien gjennom
dramatisk lek og fortelling.

BYEN I ENDRING 

Skoler: Tirs 6.5 - tors 29.5 
kl 10-13 (tverrfaglig byprogram
for ungdomstrinnet). Gratis.
Elisabeth Slaattelid.

Endring av byen gir mulig-
heter for ny arkitektur, nye
møteplasser og mer
aktivitet. Men endring byr
også på konflikter.
Gjennom konkrete
eksempler og praktiske
øvelser ser en på konse-
kvenser av aktuelle bygge-
prosjekter.

ARTig by
SKUDDÅRSKARNEVAL

Foto: Barn i Byen/T. Breistein

Barnefam.: Lør 1.3. «Dropp
inn» verksted kl 13-15, karne-
valsopptog kl 15-16.30. For alle.
Gratis. Chiku Ali /Afrikansk
Kulturformidling.

Det er skuddår i år. Bli
med på skuddårskarneval!
Vi starter med sminke-
stasjoner og musikk-,
tromme- og danseverk-
sted på Barnas Hus. 
Kl 15 toger karnevals-
opptoget ut i byens gater.

DANS
BARN DANSER FOR BARN

Barnefam.: Lør 5.4 kl 13-15. For
alle. Gratis. Rosario Lopez.

Rosarios flamencogrupper
viser en forestilling fritt
etter Lorcas manus
«Bernarda Albas hus».

PUSTEN DANSER,
SANGEN MIN LØPER

Barnefam.: Lør 12.4 kl 13. 
0-3 år. 45 min. Kr 50. Bill.best.
Barnehager: Fre 11.4, man 14.4
kl 10 og 11.30. kr 50. 
The Underberg Herbgirl
Dancegarden. Kjetil Hana.
Bill.best. 

En ordløs, sanselig, kraft-
full, var og humoristisk
kunstopplevelse for de
minste. Publikums-
deltakelse i siste del av
forestillingen. 

DANSER MED LEKER

Barnefam.: Lør 26.4 kl 13. 
3-6 år. 30 min. Kr 50. Bill.best.
Barnehager: Fre 25.4, man 28.4
kl 10 og 11.30. kr 50. 
Grethe Mikaelsen. Bill.best. 

En forestilling om hvordan
leker, gamle ting og
bevegelser sammen kan
skape glede, sorg og
undefundige fortellinger.
Bygget på butoh (en
japansk danse - og teater-
form) som kan minne om
mimekunsten.

DRAMALEK
TEATERGARDEROBEN

Barnefam.: Lør 23.2, 8.3 kl 14
(med formidler) 3-8 år. 1 time.
Gratis. Påmelding. «Dropp inn»
kl 15-16 (på egenhånd).
Barnehager, skoler: Man 25.2 -
fre 14.3 kl 10.15. 1,5 time.
Gratis. Linda Rios. Påmelding   

Fortellingens lek. Vakre
stoffer, hatter, kostymer
og skjulte skatter står klar
til bruk på Barnas Hus.
Her kan en kle seg ut og
leke seg inn i fortellingen
og fantasiens verden. 
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Programpresentasjon: barnehager, skoler og barnefamilier

Programtilbud til barnehage og skole finner du på www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

FESTIVAL
FILMDRYSS

Froskenes fabelaktige spådom

Barnefam.: Lør 19.4 kl 14. Fra 5
og 7 år. Kr 30/gratis for medl. av
ZEBRA. Program: Tornehekken
(Norge 2002) og Froskenes fabel-
aktige spådom (Frankrike 2003)
(kl 14, 7 år, 1 t og 43 min), Min
bestemor strøk kongens skjorter
(Norge 1999) og Wallace forelsk-
er seg (England 1995) (kl 14, 5 år,
41 min). Bill.best.

Minifestival viet anima-
sjonsfilm for barn. Innta
filmsalongene i ZEBRA -
vår egen barnefilmklubb.

FILM
EVENTYRSKATTEN

Guvenøren og snekkeren

Barnefam.: Lør 8.3 kl 14. Fra 3 år.
40 min. Kr 30/gratis for medl. av
ZEBRA. Program: Guvenøren og
snekkeren, Persefone og Treet
med gullpeplene. Norsk tale.
Bill.best.

3 dukkefilmer basert på
eventyr og myter fra Wales,
Hellas og Nederland. 

2 FRA DANMARK 

Bror, min bror

Barnefam.: Lør 3.5 kl 14. Fra 5 år.
45 min. Kr 30/gratis for medl. av
ZEBRA.
Program: Bror, min bror og
Susanne Silleman. Dansk tale.
Norsk tekst. Bill.best.

Brødrene Teis og Nico
synes indiske Ginjha er den
vakreste i verden og
Susanne Sillemann ønsker
et annet navn og at ting
hadde vært litt annerledes -
2 prisbelønte danske
barnefilmer.

FILMLAB
TRIKS

Barnefam.: Lør 26.1, 2.2. «Dropp
inn» kl 14-16. Fra 4 år. Gratis.
Barnehager, skoler: Man 28.1 -
fre 1.2 kl 10.15. 1,5 time. Gratis.
Max 15. Annette og André
Marandon. Påmelding.  

Lær deg et filmtriks!
Kombinasjon av filmvisning
og utprøving av enkel
animasjonsteknikk - flytt
objekter og film med DV
kamera.

LEK MED BEVEGELSE

Barnefam.: Lør 8.3, 3.5. "Dropp
inn" kl 15 - 16. Fra 3 år. Gratis.
André og Annette Marandon.

Vi tegner og filmer. Filmer
og tegner. Opplev at teg-
ningen tegner seg selv.

KUNSTLAB
SE MEG!

Foto: Line Olaisen

Barnefam.: Lør 9.2, 16.2. «Dropp
inn» kl 14 - 16. Fra 3 år. Gratis.
Barnehager, skoler: Tirs 5.2 - fre
15.2 kl 10.15. 1,5 time. Gratis.
Max 15. Annette og André
Marandon. Påmelding. 

Se meg! - med egne og
andres øyne. Hvordan frem-
trer jeg for meg selv og for
andre? Filosofisk basert
laboratorium i installasjon
med foto av barn og dyr.  

TEATER
FARVEL HR. MUFFIN

Barnefam.: Lør 26.1, 29.3 kl 13.
5-10 år. 45 min. Kr 50. Bill.best. 
Barnehager, skoler: Fre 25.1, 
fre 28.3, man 31.3 kl 10 og 11.30.
Gratis (skoler). Kr 50 (barne-
hager). Annicke Gill/Teater Uno.
Påmeld./bill.best. 

Hr. Muffin er et marsvin.
Marsvinet og piken som
eier han er begge 7 år
gamle. De er veldig glade i
hverandre. En dag blir 
Hr. Muffin syk… 

KARLSEN FÅR DET IKKE TIL

Barnefam.: Lør 2.2, 9.2, 3.5 kl 13.
2-4 år. 30 min. Kr 50. Bill.best. 
Barnehager: Fre 2.5, man 5.5 kl
10 og 11.30. Kr 50. Annicke
Gill/Teater Uno.  Bill.best. 

Hunden Karlsen er svært
glad i opera. Men selv får
han ikke til å synge. Han
skal begynne i barnehagen
og der må man kunne
synge...

LILLE EDVARD G

Barnefam.: Lør 16.2, 23.2 kl 13.
4-8 år. 45 min. kr 50. Bill.best.
Barnehager, skoler: Man 18.2 -
tors 21.2 kl 10 og 11.30. Gratis
(SFO). Kr 50 (barnehager).
Dukkenikkerne.
Påmeld./bill.best.

Bli med inn i flygelet til
moren til lille Edvard Grieg.
Her finnes det tangenter
som kan snakke og danse.
Og en frosk, en gris og et
troll som skremmer flygelet
så det nesten mister
tonene. Om lille Edvard
som oppdager musikken. 

CIRKUS LOS AMIGOS

Foto: Barn i byen

Barnefam.: Lør 8.3 kl 13. Fra 3 år.
35 min. Kr 50. Teaterkrabatene.
Bill.best. 

Klovnene Rosita og Pepita
boltrer seg i akrobatikk og
sjonglering, dans og
musikk, humor og poesi.
Nesene er røde og skoene
store.

TJENER! EN KOPP 
KAFFE TAKK!

Barnefam.: Lør 19.4 kl 13. 1-4 år.
30 min. kr 50. Bill.best.
Barnehager: Fre 18.4 kl 10 og
11.30. kr 50. Katrine Heggstad og
Siv Ødemotland. Bill.best. 

Bella er arbeidssom og har
en fin veske. Isa vil gjerne
ha det andre har - men
mest av alt vil hun ha det
gøy. Klarer hun å få Bella
med på ablegøyer?

ALT & INGENTING

Barnefam.: Lør 24.5, 31.5 kl 13.
Fra 3 år. 40 min. kr 50. Bill.best.
Barnehager: Fre 23.5, man 26.5,
man 2.6 kl 10 og 11.30. kr 50.
Dukkenikkerne. Kato Ådland.
Bill.best. 

Alt & Ingenting bor på
stranden. Noen dager skjer
nesten ingenting. Andre
dager skyller havet opp alt
mulig rart og da kan alt
skje. En ordløs historie om
alt og ingenting.

FAMILIESIRKUS HOPLA

Foto: Barn i Byen

Barnefam.: Lør 14.6 kl 13. Fra 3 år.
45 min. Gratis. TeaterAtelieret på
Fjellet. NB! I Gartnergaten uten-
for Barnas Hus.

Musikk, sjonglering, hypnose,
elefantdans, klovner og en
liten dansende bjørn. Sjar-
merende sirkusforestilling
for alle. 

UTSTILLING
EN, TOO og TREE

Foto: Tove Breistein

Barnefam.: Lør 12.4, 26.4, 3.5,
24.5, 31.5. «Dropp inn» kl 14-16.
1-3 år. Gratis. Barnehager: Tirs
1.4 - fre 30.5 kl 10.15 og 11.30.
Gratis. Max 10. Maria Udd.
Jørgen Knudsen. Påmelding. 

Populær utstilling for de
aller minste. Sortér, flytt,
kikk, kryp og lytt. 

KUNST(ØYE)BLIKKET
- en arena for kunstprosjekter i
regi av Den Kulturelle
Bæremeisen 

Foto: Line Olaisen

Barnefam.: Lør 7.6 kl 13-16. 
Lør 14.6 kl 13-16 (kun utstilling).
For alle. Gratis. Påmelding (kun
til konsert/dans lør 7.6).
Barnehager (kun utstilling): Man
9.6 - fre 20.6 kl 10-13. Gratis.
Greta Evjen. Påmelding. 

Prosjektinfo, videovisninger,
fotodokumentasjon og
kunstprodukter som kunst-
nere har skapt i samarbeid
med barn i ti pilotbarnehag-
er. Line Olaisen viser foto fra
prosess og produkt i disse
barnehagene. 
Lør 7.6 kl 13 og 14.30:
Konsert med Terje Isungset
og dans ved Therese
Skauge.

VERKSTED
PAPIR

Barnefam.: Lør 26.1, 2.2, 23.2,
31.5 "Dropp inn" kl 14-16. Fra 5
år. Gratis. Han Mei. 

Det er mange måter å
brette båter og fly av papir.
Kanskje du kan lære noe
nytt eller lære bort noe du
kan? Vi pynter med farge-
blyanter, tusj og akryl-
maling.

FIGURER

Barnefam.: Lør 9.2, 16.2. "Dropp
inn" kl 14-16. Fra 5 år. Gratis.
Han Mei. 

Lag figurer ved hjelp av
metalltråd og nylonnetting.

MINIDRAGER

Barnefam.: Lør 31.5. "Dropp inn"
kl 14-16. Fra 5 år. Gratis. Han Mei. 

Det er tid for drager igjen.
Denne gangen lager vi
minidrager som kan fly inn-
endørs og utendørs.

DUKKEMAKING

Barnefam.: Lør 8.3, 29.3, 12.4,
26.4. "Dropp inn" kl 14-16. Fra 3
år. Gratis. Monika Solheim.

Mange slags dukker - lag
skrotdukker, sokk/hanske-
dukker og fingerdukker. 

HVITT MALERI

Barnefam.: Lør 29.3, 12.4. "Dropp
inn" kl 14 - 16. Fra 1,5 år. Gratis.
Kirsten Reckeweg

Vært på snølagte fjell? Sett
spor i snøen? Hvit har
mange farger. Mal med
hvitt på farger i ulike
teknikker.

PRIKK OG PUNKT

Barnefam.: Lør 19.4, 26.4. "Dropp
inn" kl 14 - 16. Fra 1,5 år. Gratis.
Kirsten Reckeweg.

Hva kan rundinger, prikker
og punkter bli til? Lek med
fantasien i ulike teknikker.
Ta med en tom skoeske - så
gjør vi noe spennende med
den.

TEKSTILMALING

Barnefam.: Lør 3.5, 24.5, 31.5.
«Dropp inn» kl 14-16. Fra 3 år.
Gratis. Rosario Lopez.

Malingen dekker så deilig
på tekstilen.

PRØVEROM

Foto: Kjersti Vik

Barnefam.: Lør 3.5, 24.5, 31.5.
«Dropp inn» kl 14-16. Fra 3 år.
Gratis. Merthe Koke.

Bli med å bygg et «prøve-
rom» i bakgården til Barnas
Hus - et rom til testing og
utprøving, til å bygge opp og
rive ned. 



Aktivitetskalender BARNEHAGER

PLASSBESTILLING/PÅMELDING - BARNEHAGER: Tlf: 55 90 47 20 (hverd. 9-13) eller e-post; barnashus@bergen.kommune.no 
I programpresentasjonen på s. 5, 6 og 7 finner du mer info om den enkelte aktivitet. Mer om vårt program finner du også på 
www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus

Aktivitetskalender SKOLER

PÅMELDING - SKOLER: www.kulturskolesekken.no, tlf: 55 90 47 20 (hverd. 9-13) eller e-post; barnashus@bergen.kommune.no 
I programpresentasjonen på s. 5, 6 og 7 finner du mer info om den enkelte aktivitet. Mer om vårt program finner du også på 

www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus

ARKITEKTUR, DRAMALEK, FILMLAB, INFO/KURS, KUNSTLAB, UTSTILLING: GRATIS  -  DANS, TEATER: KR 50 ARKITEKTUR, DRAMALEK, FILMLAB, INFO/KURS, KUNSTLAB, TEATER: GRATIS 

JAN
MAN 25.02 - FRE 29.02 
10.15-11.45 DRAMALEK Teatergarderoben

FRE 11.04 OG MAN 14.04
10 DANS Pusten danser, sangen min løper
11.30 DANS Pusten danser, sangen min løper

TIRS 06.05 - FRE 30.05
10.15 UTSTILLING En, too og tree
11.30 UTSTILLING En, too og tree

FRE 25.01
10 TEATER Farvel Hr. Muffin 
11.30 TEATER Farvel Hr. Muffin MAR

MAN 14.04 - ONS 30.04
10.15-11.15 ARKITEKTUR Tre ruiner

FRE 23.05 OG MAN 26.05
10 TEATER Alt & Ingenting
11.30 TEATER Alt & Ingenting

MAN 28.01 - FRE 01.02 
10.15-11.45 FILMLAB Triks

MAN 03.03 - FRE 14.03
10.15-11.45 DRAMALEK Teatergarderoben

FRE 18.04
10 TEATER Tjener! En koppp kaffe takk!
11.30 TEATER Tjener! En koppp kaffe takk!

Alt & Ingenting

TIRS 29.01
14.30-15.30 INFO/KURS Objektanimasjon 

Teatergarderoben FRE 25.04 OG MAN 28.04
10 DANS Danser med leker
11.30 DANS Danser med leker JUN

FEB
FRE 28.03 OG MAN 31.03
10 TEATER Farvel Hr. Muffin  
11.30 TEATER Farvel Hr. Muffin MAI

MAN 02.06
10 TEATER Alt & Ingenting
11.30 TEATER Alt & Ingenting

TIRS 05.02 - FRE 15.02
10.15-11.45 KUNSTLAB Se meg! APR

FRE 02.05 OG MAN 05.05
10 TEATER Karlsen får det ikke til
11.30 TEATER Karlsen får det ikke til

Kunst(øye)blikket. Foto: Line Olaisen

MAN 18.02 - TORS 21.02 
10 TEATER Lille Edvard G  
11.30 TEATER Lille Edvard G  

TIRS 01.04 - ONS 30.04  
10.15 UTSTILLING En, too og tree
11.30 UTSTILLING En, too og tree

Foto: Tove Breistein MAN 09.06  - FRE 20.06
10-13 UTSTILLING Kunst(øye)blikket - en 

arena for kunstprosjekter i regi 
av Den Kulturelle Bæremeisen

FEB
TIRS 05.02 - FRE 15.02
10.15-11.45 KUNSTLAB Se meg! 

MAN 18.02 - TORS 21.02 
10 TEATER Lille Edvard G 
11.30 TEATER Lille Edvard G  

JAN
MAN 25.02 - FRE 29.02 
10.15-11.45 DRAMALEK Teatergarderoben 

FRE 25.01
10 TEATER Farvel Hr. Muffin  
11.30 TEATER Farvel Hr. Muffin MAR
MAN 28.01 - FRE 01.02 
10.15-11.45 FILMLAB Triks

MAN 03.03 - FRE 14.03
10.15-11.45 DRAMALEK Teatergarderoben 

TIRS 29.01
14.30-15.30 INFO/KURS Objektanimasjon 

FRE 28.03 OG MAN 31.03
10 TEATER Farvel Hr. Muffin  
11.30 TEATER Farvel Hr. Muffin 

ARKITEKTUR
BYPROGRAMMER
se www.kulturskolesekken.no for mer info

MAN 14.04 - ONS 30.04
10-11 Tre ruiner

TIRS 05.02 - ONS 28.05
10-13 Bydetektivene

TIRS 04.03 - ONS 30.04
10-13 Middelalderbyen

TIRS 25.03 - ONS 30.04
10-13 Verdensarvstedet

TIRS 04.03
14.30-17 INFO/KURS Oppmåling og
dokumentasjon på Bryggen



JAN Se meg! Foto: Line Olaisen 

MAR
Aktivitetskalender BARNEFAMILIER

* Våre tilbud man - fre gis primært til skoler og barnehager. Barnefamilier er velkommen dersom det er ledig kapasitet. 
Se aktivitetskalendrene for barnehagene s. 8 og skolene s. 9 for oversikt. Ta kontakt for påmelding/bill.best.
Lørdagene 15. og 22. mars og 10. og 17. mai holder vi stengt.

APR MAI LØR 31.05  
13 TEATER Alt & Ingenting
14-16 UTSTILLING En, too og tree
14-16 VERKSTED Tekstilmaling
14-16 VERKSTED Minidrager
14-16 VERKSTED Prøverom 

LØR 26.01
13 TEATER Farvel Hr. Muffin 
14-16 FILMLAB Triks 
14-16 VERKSTED Papir 

LØR 09.02
13 TEATER Karlsen får det ikke til 
14-16 KUNSTLAB Se meg! 
14-16 VERKSTED Figurer

LØR 01.03
SKUDDÅRSKARNEVAL

13-16.30 ARTIG BY Verksted på Barnas hus
og karnevalsopptog i byen

LØR 05.04
13-15 DANS Barn danser for barn 

LØR 03.05
13 TEATER Karlsen får det ikke til
14 FILM 2 fra Danmark
14-16 UTSTILLING En, too og tree
14-16 VERKSTED Tekstilmaling
14-16 VERKSTED Prøverom 
15-16 FILMLAB Lek med bevegelse 

JUN
Papir LØR 16.02

13 TEATER Lille Edvard G 
14-16 KUNSTLAB Se meg! 
14-16 VERKSTED Figurer

Dukkemaking LØR 12.04 
13 DANS Pusten danser, sangen min løper
14-16 UTSTILLING En, too og tree
14-16 VERKSTED Hvitt maleri
14-16 VERKSTED Dukkemaking

Prøverom. Foto: Kjersti Vik LØR 07.06
13-16 UTSTILLING Kunst(øye)blikket - en 

arena for kunstprosjekter i regi av 
Den Kulturelle Bæremeisen. 
Konsert og dans kl 13 og 14.30.

FEB
Lille Edvard G LØR 08.03

13 TEATER Cirkus Los Amigos
14 DRAMALEK Teatergarderoben
14 FILM Eventyrskatten
14-16 VERKSTED Dukkemaking
15-16 FILMLAB Lek med bevegelse 
15-16 DRAMALEK Teatergarderoben 

(på egenhånd)

LØR 19.04
13 TEATER Tjener! En kopp kaffe takk!
14 FESTIVAL Filmdryss
14-16 VERKSTED Prikk og punkt

LØR 24.05
13 TEATER Alt & Ingenting
14-16 UTSTILLING En, too og tree
14-16 VERKSTED Tekstilmaling
14-16 VERKSTED Prøverom 

Kunst(øye)blikket. Foto: Line Olaisen

LØR 02.02
13 TEATER Karlsen får det ikke til 
14-16 FILMLAB Triks 
14-16 VERKSTED Papir 

LØR 23.02
13 TEATER Lille Edvard G 
14 DRAMALEK Teatergarderoben 
14-16 VERKSTED Papir 
15-16 DRAMALEK Teatergarderoben 

(på egenhånd)

LØR 29.03
13 TEATER Farvel Hr. Muffin
14-16 UTSTILLING En, too og tree
14-16 VERKSTED Hvitt maleri
14-16 VERKSTED Dukkemaking

LØR 26.04
13 DANS Danser med leker
14-16 UTSTILLING En, too og tree
14-16 VERKSTED Prikk og punkt
14-16 VERKSTED Dukkemaking

En, too og tree. Foto: Tove Breistein LØR 14.06
13 TEATER Familiesirkus Hopla. NB! I 

Gartnergaten utenfor Barnas Hus
13-16 UTSTILLING Kunst(øye)blikket - en 

arena for kunstprosjekter i regi av 
Den Kulturelle Bæremeisen. 

ARTig by, FILMLAB, KUNSTLAB, UTSTILLING, VERKSTED: «Dropp inn». Gratis - FILM/ZEBRA: kr 30/gratis for medl. av barnefilmklubben ZEBRA.

Obligatorisk medlemsskap for barn 3-12 år kr 30 pr. sesong - DANS, DRAMALEK, FESTIVAL, TEATER: Kr 30/50. Bill.best.

BILLETTBESTILLING/PÅMELDING: Tlf: 55 90 47 20 (hverd. 9-13) eller e-post; barnashus@bergen.kommune.no 
I programpresentasjonen på s. 5, 6 og 7 finner du mer info om den enkelte aktivitet. Mer om vårt program finner du også på
www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus



HVA ER BARNAS HUS?

Barnas Hus er Bergen kommunes barnekultursenter og en del av

kommunens barnekulturpolitikk. Barnas Hus samarbeider med

hele byens  kunst- og kulturliv for å utvikle kulturprogrammmer

for barn i skoler og barnehager, samt for barnefamiliene.

I huset presenteres teater, fortelling, dans, film, musikk, arkitektur,

kunst, byprogrammer og verksteder. 

HVEM ER HVEM PÅ BARNAS HUS? 

Fast ansatte:
EVY DIESEN - sekretær 

GRETA EVJEN - prosjektleder Den kulturelle bæremeisen 

TURID FADNES - leder 

ANNETTE MARANDON - kunstformidler visuell kunst 

LINDA RIOS - kunstformidler drama og fortelling 

ELISABETH SLAATTELID - kunstformidler by og arkitektur 

Besøker du oss vil du også oppleve mange av byens kunstnere og

deres prosjekter for Barnas Hus.
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HER FINNER DU OSS: 
Barnas Hus, Kalmargaten 6, 

5011 Bergen. Vi holder til i et hvitt 

trehus bak teateret og til venstre for

Kalmarhuset/Rema 1000. 

KONTAKT OSS: Tlf 55 90 47 20 (hverdager 9-13)  - e-post: barnashus@bergen.kommune.no  
MER INFO: www.bergen.kommune.no/barnashus og www.kulturskolesekken.no 



BULLETENG BARNAS HUS HØST 2007

 



Peemut
Teknikk; interaktiv videoinstallasjon,
«materiale»; vann, lys, bevegelse, kunstner;
Mona Bentzen i samarbeid med Timo Toots og
Kalle Phjalpelto.

Myten forteller om et stort vesen som lever i
ishavet, en peemut. Når peemut beveger på
sin store hale lyses den mørke himmelen opp
av fargene, rød, grønn og blå, nordlysets farger.
Installasjonen peemut inviterer til å skape
nordlys; ‘det hørbare lyset’.

Prøverom
Teknikk; stedsspesifikk installasjon, materiale;
tre, kunstner; Merthe Koke.

Et «prøverom» venter på å bli tatt i bruk uten-
for Barnas Hus - et rom til testing og utprøv-
ing, til å bygge opp og ta vekk, til å kjenne
etter og oppleve. Tenk deg et rom - et prøve-
rom som selv kan «prøves» på. 

Fotografisk karakterworkshop
Teknikk; foto, kunstner; Line Olaisen.

Iscenesettelse og posering. Hvem og hva vil du
være? Et fotografi er et bilde av noe. Et portrett
er et bilde av et menneske. Hvilke historier
fortelles? Workshop med karakterutforsking.

Livet under steinen
Teknikk; modelleringsworkshop og installa-
sjon, materiale; plastelina, streng, div.
småting, porselen, 
kunstner; Monica Marcella K. Askim.

Det kravler og kryper. Livet under steinen. 
Lag dine egne kryp og vis dine mulige funn i
små terrarier side om side med kunstnerens
miniatyrmodeller i porselen. Bli med under
bakken...

Annette Marandon

14 dager og 4 kunstprosjekter som inviterer til iscenesettelse foran kamera, å skape sitt eget nordlys,
å modellere "livet under steinen" og å konstruere prøverom. Møt billedkunstnerne Mona Bentzen,
Merthe Koke, Line Olaisen og Monica Marcella K. Askim. BaKu lar barn møte kunst og kunst møte barn.Aurora Julealis 

- fortellinger i julen  

På tynne bølgende tråder  
av hørbart lys 
går ferden  
på hemmelige utvalgte stier 
som gnistrer,
gir liv
til et land som har eksistert 
i uendelig tider.

Dit vil vi reise,
inn i mørkets fargesprakende rom.
Dit vil vi reise,
på auroras skimrende himmelhorn.
Til vi når det magiske land:
”Det var en gang”.

AURORA JULEALIS skal bringe frem
fortellinger som hører julen til. På
Barnas Hus reiser vi på auroras lys
og inn til landet ”Det var en gang”.
Festivalen tilbyr lysende opplevelser
og skapende aktiviteter for små og
store. 

‘Aurora’ er solvind som tenner lys på
himmelen i mørketiden. Aurora lyset

har mange navn. ”Lystige dansere”
og ”Hoppende geiter” er noen av
dem. Vikinger kalte lyset for Bivrost
eller veien mellom himmel og jord.
Aurora har også tilleggs navn. De
forteller oss hvor vi kan se dette
lyset. Vi har Aurora Borealis (nordlys)
og Aurora Australis (sørlys). Nå i
desember finner vi også et lys på
Barnas Hus: Aurora Julealis, et lys
som skal skinne på fortellingens
magi i juletiden. 

Linda Rios

FESTIVAL AURORA JULEALIS: 
Barnas Hus lør 01.12 - lør 15.12. Ukedager
kl 10 og 11.45 og lørdager kl 13 - 16. 

01.12 og 08.12 kl 12 inviterer forteller-
klubben Fabelaktig til fortellerstunts i
Musikkpaviljongen og i trappen ved
Frescohallen.

Foto: NASA

ARKITEKTUR 
Bydetektivene slår til! 

Middelalderbyen
Verdensarvstedet Bryggen

ARTig BY 
Barnas Kulturhelg 

FESTIVAL 
Filmdryss

Mini - Midi - Maxi
BaKu 

Aurora Julealis 

FILM 
Alice i eventyrland

Sett gjennom barns øyne

FILMLAB 
Triks 

MUSIKK 
Om natten blir det måneskinn

og stjernedryss

TEATER 
Fmiliesirkus Hopla

Morgenstemning 
- fra samfunnets utstøtte

Tjener! En kopp kaffe takk! 
Lille Edvard G

UTSTILLING 
En, too og tree

VERKSTED 
Drager

Sirkus og klovner 
Flisemaling

Tekstilmaling
Prikk og punkt

En fargerik skyggeverden

NYHET!
NYHET!

Peemut

Fotografisk 
karakterworkshop

Livet under steinen

Prøverom

BARNAS EGEN KUNSTFESTIVAL

DRØMMESPISERE: I japansk og kinesisk mytologi er ‘baku’
ånder som hjelper menneskene ved å spise marerittene deres,
eller åndene som forårsaker dem.

Gjøre, se og utforske

FESTIVAL BaKu: 10.11 - 24.11.2007. Tilbud til skoler og barnehager ukedager og barnefamilier lørdager.
Kunstnerne vil selv være tilstede for å møte og veilede barn og voksne.



Den Kulturelle Bæremeisen er et 3- årig
kunstformidlingsprosjekt som ble startet
opp høsten- 06, og er et samarbeid mel-
lom Byrådsavdeling for finans, kultur og
næring og Byrådsavdeling for oppvekst.  

Ti barnehager er valgt ut for å jobbe tverr-
kunstnerisk i samarbeid med profesjon-
elle kunstnere innen alle kunstsjangre. 

Prosjektet har en todelt profil. Barna skal
møte kunsten på de profesjonelle kunst-
arenaene, og kunstnere inviteres inn i
barnehagene. 

DKB arbeider innenfor det profesjonelle
kunstmiljøet med å utvikle gode kunst-
møter for barn. Prosjektet tilbyr ulike typer
kunstnere å være med i et utforskende
miljø der vi ønsker å bli klokere på hvordan

barn leser kunst, hva som er god kunst
for barn, og hva barna bruker kunsten til.
Ved å føre barnets uttrykk og kunstnerens
uttrykk sammen, oppstår et tredje uttrykk.
Dette skaper noe nytt og uforutsigbart, og
underveis har kanskje begge parter fått
nye perspektiver. En utfordring må være å
skape kunst som kommuniserer. På den
måten får barna en mestringsopplevelse
samtidig som de får en kunstnerisk opp-
levelse. Kunsten er en ytring, og må være
åpen for alle typer innspill. Gjennom
arbeid i kunstneriske prosesser får barn
forståelsen for at kunst dreier seg om
kommunikasjon mellom mennesker. Aktiv
deltagelse og engasjement er en forutset-
ning for gode kunstopplevelser og for å
utvikle kommunikativ kompetanse.

Greta Evjen

Barn & kunstmøter 

Lørdag 1. og søndag 2. september kl 11-17 ønsker vi velkommen til barnas egen kunst- og kulturhelg
- et samarbeid mellom Barnas Hus, Bergens Tidende og flere av byens kunstmiljøer- og institusjoner

For mer info; www.bergen.kommune.no/barnashus. Kontaktperson Greta Evjen: greta.evjen@bergen.kommune.no 

Barnas kulturhelg

LØRDAG 1. SEPTEMBER SØNDAG 2. SEPTEMBER

Barnas Hus    Bergen Kino    Bergen Kunstmuseum    Bergen Museum    Det Hanseatiske museum    Bergen off.bibliotek    Hordaland Teater (Ole Bull Scene)    Vestlandske Kunstindustrimuseum.    

Rebusløp
Verksted

Omvisning
Dukketeater

Film
Konsert

Spøkelsesjakt
Teater

Barnas kulturhelgBergen kommune har startet et arbeid for å invitere de minste barna inn i kunst-
og kulturlivet. Prosjektet er lagt til Barnas Hus og prosjektleder er Greta Evjen. 

Sandsli barnehage Bortigard barnehage

BARNAS HUS PÅ
VÅGSALMENNINGEN 

13-14: KONSERT
CasioKids og Figuraturus.
Elektronika møter
skyggeteater i et inter-
aktivt møte med barn. 

Foto: Tove Breistein 

14-15: VERKSTED
Drageslepp med Han Mei  

BERGEN KINO 

Hele dagen: FILM
SHREK er tilbake.
Aktiviteter og konkurr-
anser i forbindelse med
premieren. 

BERGEN KUNST-
MUSEUM 
Kunstmuseene i Bergen 

12: OMVISNING OG
VERKSTED
Vi ser på Nikolai Astrup
sine landskapsmaleri i
Tårnsalen og maler våre
egne landskap med
akrylmaling og staffeli. 

13-16: VERKSTED
Åpent verksted i 4.etasje
i Lysverket 

14-17: VERKSTED
Buttonsverksted for hele
familien i Stenersen  

11-17: REBUSLØP
Oppgaver (kan også
hentes på Permanenten).
Fine premier! 

VESTLANDSKE KUNST-
INDUSTRIMUSEUM 
- Permanenten
Kunstmuseene i Bergen 

13: OMVISNING
«Strikknikk». I utstilling-
en kan du se strikkede
tigre, kjempebamser og
Batmandrakter. 

Nikolai Astrup: Marsmorgen, 
Bergen Kunstmuseum.

Dave Cole:The Knitting Machine,
2005, Vestlandske Kunstindustri-
museum

11-17 VERKSTED:
Garn og strikking. Lag
garndyr, lær å strikke
eller strikk på fotball-
skjerfet! 

11-17: REBUSLØP
Oppgaver (kan også
hentes på Bergen
Kunstmuseum). Fine
premier! 

BERGEN MUSEUM 

Åpent museum. 

DET HANSEATISKE
MUSEUM 

12-17: VANDRING
Let etter Ludolf!
Lommelyktvandring med
familieoppgaver. Ta med
lommelykt!

BARNAS HUS PÅ
VÅGSALMENNINGEN 

CasioKids Foto: O. Naasen

13-14: KONSERT
CasioKids og Figuraturus.
Elektronika møter
skyggeteater i et inter-
aktivt møte med barn. 

14-15: VERKSTED
Drageslepp med Han Mei  

BERGEN KUNSTMUSEUM 
Kunstmuseene i Bergen 

12: OMVISNING 
Vi ser og hører på utstil-
lingen til Kurt Johannes-
sen i Stenersen 

14-17: FILM Film for
barn i Stenersen 

11-17: REBUSLØP
Oppgaver (kan også
hentes på Permanenten).
Fine premier! 

VESTLANDSKE KUNST-
INDUSTRIMUSEUM 
- Permanenten
Kunstmuseene i Bergen 

13: OMVISNING
«Strikknikk». I utstilling-
en kan du se strikkede
tigre, kjempebamser og
Batmandrakter. 

11-17: VERKSTED
Garn og strikking. Lag
garndyr, lær å strikke
eller strikk på fotball-
skjerfet! 

11-17: REBUSLØP
Oppgaver (kan også
hentes på Bergen
Kunstmuseum). Fine
premier! 

HORDALAND TEATER 
Ole Bull Scene 

14: TEATER
"Hjalmar" (9-14 år). 

DET HANSEATISKE
MUSEUM 

12-17: VANDRING
Let etter spøkelset
”Luddige Ludolf”.
Lommelyktvandring med
familieoppgaver. Ta med
lommelykt! 

15-15.30: FORTELLING
Spøkelsesfortellinger for
barn på Schøtstuene. 

BERGEN KINO 

Hele dagen: FILM
SHREK er tilbake.
Aktiviteter og konkur-
ranser i forbindelse med
premieren. 

BERGEN OFF.BIBLIOTEK 

13: DUKKETEATER
"Karlsen får det ikke til"
av og med Annicke Gill.
2-4 år. Gratis.

BERGEN MUSEUM 

Åpent museum. 



Programpresentasjon: barnehager, skoler og barnefamilier

Programtilbud til barnehage og skole finner du på www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus

NYHET!

NYHET!

NYHET!

NYHET!

ARKITEKTUR 
By- og arkitekturunder-
visning for skoler. Se
www.kulturskolesekken.no
for mer info. 

Bydetektivene slår til! 
Skoler: Tirs 28.08 - tors
25.10. kl 10-13 (abonne-
mentsordning for små-
skoletrinnet).  

Foto: Line Olaisen

Hva er en by?
Småhusbebyggelse og
offentlige monumentalbygg.
Ornamentikk og skulptur.
Byggeprinsipper.  

Middelalderbyen
Skoler: Tirs 04.09 - tors
29.11 kl 10-13 (abonne-
mentsordning for mellom-
trinnet).  

Foto: Line Olaisen

Besøk og studier i
Mariakirken, Schøtstuene
og på Bryggen. Byutvikling
og bygningsteknologi.  

Verdensarvstedet Bryggen
Skoler: Tirs 18.09 - tors
18.10 kl 10-13 (byprogram
for 8. trinn).  

Bryggen synker – hvordan
drives restaureringsarbeidet
på Bryggen idag?
Vernestrategier, registre-
ringer og tradisjonshåndt-
verk.  

ARTig BY 
Barnas kulturhelg
Barnefam.: Lør 1.9, søn 2.9
kl 11-17. For alle. Se kom-
plett program på eget opp-
slag. Barnas hus finner du
på Vågsalmenningen denne
helgen.

Foto: Tove Breistein

Kl 13-14: CasioKids og
Figuraturus. Elektronika
møter skyggeteater. 
Kl 14-15: Billedkunstneren
Han Mei byr på alle tiders
drageslepp!

FESTIVAL 
Filmdryss
Barnefam.: Lør 6.10 kl 13-16.
Kr 30/gratis for medl. av
ZEBRA. Bill.best. Program:
Den danske dikteren og
Robotbuksene (kl 13, 5 år, 45
min), Chihiro og heksene 
(kl 14, 7 år, 120 min), Frank
og Frida: Papirflyet og
Lavrasid Aigi (kl 13, 3 år, 
30 min), Huset på Kampen
og Guggen - du store Gauda! 
(kl 14, 4 år, 30 min)

Ill: Torill Kove/Mikrofilm

Minifestival. En hel dag vies
det beste av det beste innen
animasjonsfilm for barn. 

Prisbelønte Norske og uten-
landske filmer for 3, 4, 5 og
7 år. 3 timer med magi i
tegning, plastelina og papir.
Innta de putebekledde film-
salongene i ZEBRA - vår
egen barnefilmklubb. 

Mini - Midi - Maxi 
Barnefam.: Søn 4.11 kl 12
og 14. Fra 3 år. Kr 50.
CasioKids, Figuraturus. 
Bill.best. 

CasioKids Foto: O. Naasen.

Elektronika møter skygge-
teater i et interaktivt møte
med barn. Elektronisk ba-
sert musikk med akustiske
instrumenter. Blanding av
rene musikalske partier og
fortellinger. 

Årlig teaterfestival for barn
og unge initiert av Vest-
landske Teatersenter. Sam-
arbeid med DNS, Ole Bull
Teater, Barnas Hus og HiB.

BaKu 
Barn møter kunst - kunst
møter barn. Barnefam.: Lør
10.11, 17.11, 24.11. kl 13-16.
Fra 4 år. Gratis. 
Barnehager, skoler: Man
12.11 - fre 23.11 kl 10-12.
Fra 4 år. Gratis. Max 15.
Line Olaisen, Mona Bentzen,
Monica Marcella K. Askim,
Merthe Koke. Påmld. 

Foto: Monica Marcella K. Askim

Gjøre, se og utforske.
Kombinasjon av utstillinger
og verkstedsaktiviteter
ledet av kunstnere. BaKu
lar barn møte kunst og
kunst møte barn.

Aurora Julealis 
Fortellinger i julen 
Barnefam.: Lør 1.12, 8.12 
kl 12-13 ved Musikkpavil-
jongen og Frescohallen. For
alle. Gratis. Fortellerklubben
Fabelaktig. Barnefam.: Lør
1.12, 8.12, 15.12 kl 13-16 på
Barnas Hus. Fra 4 år. kr 50.
Bill.best. Ferden til fortel-
lingen går hver hele og
halve time. 
Skoler, barnehager: Man
3.12-fre 14.12 kl 10-11.15
og 11.45-13. Gratis (skoler).
Kr 50 (barnehager). Linda
Rios. Påmelding.  

Foto: NASA

‘Aurora’ er solvinden som
tenner lys på himmelen i
mørketiden. Vi har ‘Aurora
Borealis’ (nordlys) og
‘Aurora Australis’ (sørlys). 
I desember vil det skinne et
lys på Barnas Hus: Aurora
Julealis. Auroras skimrende
lys skal bringe frem fortel-
linger som hører julen til.
NB! Merk at vi har fortel-
linger både uten- og innen-
dørs.

FILM 
Alice i eventyrland
Barnefam.: Lør 27.10 kl 13.
Fra 5 år. 72 min. Kr 30/
gratis for medl. av ZEBRA. 

Bill.best. Regi: Clyde
Geronimi, Wilfred Jackson,
Hamilton Luske, USA 1951.
Utleie: NFK.  

Walt Disneys versjon av
Lewis Carrols absurde hist-
orie om Alice, Filurkatten
og alle de andre hun møter
i Eventyrland. En tegnefilm-
klassiker fra 1951.   

Sett gjennom barns øyne
Barnefam.: Lør 3.11 kl 13.
Fra 4 år. 50 min. Kr 30/
gratis for medl. av ZEBRA.
Bill.best. Program: Badsja
(21 min) og Disa flytter til
Japan (26 min).  

Disa flytter til Japan

Om den 11 år gamle
pakistanske gutten Badsja
som arbeider med å male
busser og om 4 årige Disa
som følger moren sin på
studietur til Japan. 2 prakt-
fulle norske dokumentar-
filmer om og for barn. 

FILMLAB 
Triks 
Barnefam.: Lør 27.10, lør
3.11. «Dropp inn» kl 14-16.
Fra 4 år. Gratis. 
Barnehager, skoler: Fre
26.10 - man 5.11 kl 10.15 -
11.45. Fra 4 år. Gratis. Max
15. Annette og André
Marandon. Påmelding.  

Lær å animere; å gi liv til
ting. Kombinasjon av film-
visning og utprøving av
enkel animasjonsteknikk.
Få et innblikk i animasjons-
filmens fascinerende verden. 

MUSIKK 
Om natten blir det måne-
skinn og stjernedryss
Barnefam.: Lør 20.10 kl 13.
2-6 år. 45 min. Kr 50.
Bill.best. Skoler, barne-
hager: Fre 19.10 kl 10 og
11.30. 2-6 år. Gratis (skoler), 
kr 50 (barnehager).
Elisabeth Vannebo, Ruth
Nonseid. Påmeld./bill.best. 

Møt den livlige stjernen,
den alvorlige månen og
samboeren månetrollet.
Mystiske ting skjer og venn-
ene må hjelpe til. Musikk
bestående av vokal og tuba. 

TEATER 
Familiesirkus Hopla
Barnefam.: Lør 25.8, 8.9 kl
13. Fra 3 år. 45 min. Kr 50.
TeaterAtelieret på Fjellet. 
Bill.best. 

En klovnete og sjarmerende
sirkusforestilling for små og
store barn. Musikk, sjong-
lering, hypnose og elefant-
dans fra Kenya, og selvfølge-
lig klovner, og ikke minst,
en liten dansende bjørn.  

Morgenstemning - fra
samfunnets utstøtte
Barnefam.: Lør 29.9 kl 13.
Fra 5 år. 40 min. Kr 50.
Bill.best. Barnehager, SFO:
Man 1.10 - tors 4.10 kl 10 og
11.30. Fra 5 år. 40 min. Gratis
(SFO)/kr 50 (barnehager).
Bergen Byspill. Bill.best. 

En visuell forestilling med
få ord fylt med alvor og
magi. Teksten er hentet fra
Ibsen og musikken fra Grieg. 

Tjener! En kopp kaffe, takk!
Barnefam.: Lør 22.9, lør
13.10 kl 13. 1-5 år. 30 min.
Kr 50. Bill.best.
Barnehager:  Fre 21.9, man
24.9, fre 12.10, man 15.10 
kl 10 og 11.30. Kr 50.
Katrine Heggstad og 
Siv Ødemotland. Bill.best. 

Bella er arbeidssom og har
en fin veske. Isa vil gjerne
ha det andre har - men
mest av alt vil hun ha det
gøy. Klarer hun å få Bella
med på ablegøyer? 

Lille Edvard G 
Barnefam.: Lør 15.9 kl 13. 
4-8 år. 45 min. kr 50.
Bill.best. 
Barnehager, skoler: Fre
14.9, man 17.9 kl 10 og
11.30. Gratis (skoler). Kr 50
(barnehager). Dukkenik-
kerne. Påmeld./ bill.best.

Bli med inn i flygelet til
moren til lille Edvard Grieg.
Her finnes det tangenter
som kan snakke og danse.
Og en frosk, en gris og et
troll som skremmer flygelet
så det nesten mister tonene.
Om lille Edvard som opp-
dager musikken.  

UTSTILLING 
En, too og tree
Barnefam.: Lør 25.8, 8.9,
15.9, 22.9, 29.9, 13.10,
20.10. «Dropp inn» kl 14-16.
1-3 år. Gratis. Barnehager:
Man 20.8 - tors 18.10 
kl 10.15 og 11.30. 1-3 år.
Gratis. Max 10. Maria Udd. 
Påmelding.

Foto: Tove Breistein

Populær utstilling for de
aller minste. Sortér, flytt,
kikk, kryp og lytt.  

VERKSTED 
Drager
Barnefam.: Lør 25.8, 8.9,
15.9, 22.9, 29.9 «Dropp inn»
kl 14-16. Fra 5 år. Gratis.
Han Mei.  

Foto: Tove Breistein

Lær deg å lage drager som
flyr flott i luften! 

Sirkus og klovner
Barnefam.: Lør 25.8, 8.9.
«Dropp inn» kl 14-16. Fra 
3 år. Gratis. Boris Hauck. 

Foto: Barn i Byen/Kjersti Vik

Sirkusdirektør Boris R. Hauck
lærer bort noen klovnetriks
og akrobatøvelser etter sin
sirkusforestilling. 

Flisemaling
Barnefam.: Lør 15.9, 22.9.
«Dropp inn» kl 14-16. Fra 3
år. Gratis. Bjørg Hougen. 

Dekorer dine egne fliser til
vegg eller til å ha ting på. 

Tekstilmaling
Barnefam.: Lør 29.9, 13.10,
20.10. «Dropp inn» kl 14-16.
Fra 3 år. Gratis. Rosario
Lopez. 

Malingen dekker så deilig
på tekstilen. 

Prikk og punkt 
Barnefam.: Lør 13.10,
20.10. "Dropp inn" kl 14-16.
Fra 1 år. Gratis. Kirsten
Reckeweg. 

Hva kan rundinger, prikker
og punkter bli til? Lek med
fantasien i ulike teknikker. 

En fargerik skyggeverden
Barnefam.: Lør 27.10, 3.11.
«Dropp inn» kl 14-16. Fra 3
år. Gratis. Kirsten
Reckeweg 

Oppdag skygger og mal
fargerike skyggebilder. 



AUG OKT NOV
MAN 20.08 - FRE 31.08  
10.15 UTSTILLING En, too og tree 
11.30 UTSTILLING En, too og tree 

MAN 01.10 - TORS 04.10 
10 TEATER Morgenstemning 
11.30 TEATER Morgenstemning 

TORS 01.11 - MAN 05.11 
10-11.30 FILMLAB Triks 

En, too og tree. Foto: Tove Breisten MAN 08.10 - TORS 11.10 
10.15 UTSTILLING En, too og tree 
11.30 UTSTILLING En, too og tree 

MAN 12.11 - FRE 23.11 
10-12 FESTIVAL BaKu, barn møter 

kunst - kunst møter barn 
NB! Infomøte for barnehagepersonell 
tirs 13.11 kl 14 - 16 

SEP FRE 12.10 OG MAN 15.10 
10 TEATER Tjener! En kopp kaffe takk!
11.30 TEATER Tjener! En kopp kaffe takk!

Baku. Foto: Mona Bentzen

MAN 03.09 - FRE 28.09 
10.15 UTSTILLING En, too og tree 
11.30 UTSTILLING En, too og tree 

TIRS 16.10 - TORS 18.10 
10.15 UTSTILLING En, too og tree 
11.30 UTSTILLING En, too og tree DES

FRE 14.09 OG MAN 17.09 
10 TEATER Lille Edvard G 
11.30 TEATER Lille Edvard G

FRE 19.10 
10 MUSIKK Om natten blir det måneskinn 

og stjernedryss
11.30 MUSIKK Om natten blir det måneskinn 

og stjernedryss 

MAN 03.12 - FRE 14.12 
10 - 11.15 FESTIVAL Aurora Julealis,

fortellinger i julen 
11.45 - 13 FESTIVAL Aurora Julealis, 

fortellinger i julen 

FRE 21.09 OG MAN 24.09 
10 TEATER Tjener! En kopp kaffe takk! 
11.30 TEATER Tjener! En kopp kaffe takk!

FRE 26.10 - ONS 31.10 
10.15-11.45 FILMLAB Triks 
NB! Infomøte for barnehagepersonell 
tirs 30.10 kl 14 - 16 

FESTIVAL, MUSIKK, TEATER: Gratis/Kr 50.
FILMLAB, UTSTILLING: Gratis. 

Påmeld./billettbest.: 55 90 47 20 (hverd. 9-13),
e-post; barnashus@bergen.kommune.no  

Aktivitetskalender: Barnehager

I programpresentasjonen på s. 6 og 7 finner du mer info om den enkelte aktivitet. Mer om vårt program finner du også på
www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus. 

TIRS 28.08 - TORS 25.10  
10-13 Bydetektivene slår til! 

TIRS 04.09 - TORS 29.11  
10-13 Middelalderbyen 

TIRS 18.09 - TORS 18.10  
10-13 Verdensarvstedet Bryggen 

SEP
Morgenstemning MAN 12.11 - FRE 23.11 

10-12 FESTIVAL BaKu, barn møter 
kunst - kunst møter barn 

NB! Infomøte for lærere tirs 13.11 kl 14 - 16 

FRE 14.09 OG MAN 17.09 
10 TEATER Lille Edvard G 
11.30 TEATER Lille Edvard G 

FRE 19.10 
10 MUSIKK Om natten blir det måneskinn 

og stjernedryss 
11.30 MUSIKK Om natten blir det måneskinn 

og stjernedryss 

DES
Lille Edvard G. FRE 26.10 - ONS 31.10 

10.15-11.45 FILMLAB Triks 
NB! Infomøte for lærere tirs 30.10 kl 14 - 16 

Foto: NASA

OKT NOV MAN 03.12 - FRE 14.12 
10-11.15 FESTIVAL Aurora Julealis, 

fortellinger i julen 
11.45-13 FESTIVAL Aurora Julealis, 

fortellinger i julen

MAN 01.10 - TORS 04.10 
10 TEATER Morgenstemning 
11.30 TEATER Morgenstemning 

TORS 01.11 - MAN 05.11 
10-11.30 FILMLAB Triks 

ARKITEKTUR, FESTIVAL, FILMLAB, MUSIKK,
TEATER: Gratis. 

Påmeld.: www.kulturskolesekken.no, 
e-post; barnashus@bergen.kommune.no 

Aktivitetskalender: Skoler

I programpresentasjonen på s. 6 og 7 finner du mer info om den enkelte aktivitet. Mer om vårt program finner du også på
www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus. 

ARKITEKTUR/BYPROGRAMMER
(se www.kulturskolesekken.no for mer info)



AUG SØN 02.09 
BARNAS KULTURHELG 

13-14 ARTig by «CasioKids og Figuraturus» 
NB! Vågsalmenningen 

14-15 ARTig by Drageslepp 
NB! Vågsalmenningen 

Foto: Tove Breistein

Aktivitetskalender: Barnefamilier

* Våre tilbud mandag til fredag gies primært til skoler og barnehager. Barnefamilier er velkommen dersom det er ledig kapasitet. 
Se aktivitetskalendrene for barnehagene s. 8 og skolene s. 9 for oversikt. Ta kontakt for påmelding/bill.best. 

LØR 20.10 
13 MUSIKK Om natten blir det 

måneskinn og stjernedryss 
14-16 UTSTILLING En, too og tree 
14-16 VERKSTED Prikk og punkt 
14-16 VERKSTED Tekstilmaling 

SØN 04.11 
MINI - MIDI - MAXI 
Eget festivalprogram

12 FESTIVAL «CasioKids og Figuraturus»  
14 FESTIVAL «CasioKids og Figuraturus» 

DES
LØR 25.08 
13 TEATER Familiesirkus Hopla 
14-16 UTSTILLING En, too og tree 
14-16 VERKSTED Drager 
14-16 VERKSTED Sirkus og klovner 

LØR 08.09 
13 TEATER Familiesirkus Hopla 
14-16 UTSTILLING En, too og tree 
14-16 VERKSTED Drager 
14-16 VERKSTED Sirkus og klovner 

LØR 29.9 
13 TEATER Morgenstemning 
14-16 UTSTILLING En, too og tree 
14-16 VERKSTED Drager  
14-16 VERKSTED Tekstilmaling 

Om natten blir det måneskinn og stjernedryss LØR 10.11 
13-16 FESTIVAL BaKu, barn møter 

kunst - kunst møter barn 

LØR 01.12 
12-13 FESTIVAL Aurora Julealis NB! 

Musikkpaviljongen og Frescohallen 
13-16 FESTIVAL Aurora Julealis, 

fortellinger i julen. NB! Barnas Hus   

En, too og tree. Foto: Tove Breistein

Foto: Barn i Byen

OKT LØR 27.10 
13 FILM Alice i Eventyrland 
14-16 FILMLAB Triks 
14-16 VERKSTED En fargerik skyggeverden  

LØR 17.11 
13-16 FESTIVAL BaKu, barn møter 

kunst - kunst møter barn 

LØR 08.12 
12-13 FESTIVAL Aurora Julealis NB! 

Musikkpaviljongen og Frescohallen 
13-16 FESTIVAL Aurora Julealis, 

fortellinger i julen. NB! Barnas Hus   

SEP LØR 15.09 
13 TEATER Lille Edvard G 
14-16 UTSTILLING En, too og tree 
14-16 VERKSTED Drager 
14-16 VERKSTED Flisemaling 

LØR 06.10 
13-16 FESTIVAL Filmdryss NOV LØR 24.11 

13-16 FESTIVAL BaKu, barn møter 
kunst - kunst møter barn 

Foto: NASA

LØR 01.09
BARNAS KULTURHELG 

13-14 ARTig by «CasioKids og Figuraturus» 
NB! Vågsalmenningen 

14-15 ARTig by Drageslepp 
NB! Vågsalmenningen 

LØR 22.09 
13 TEATER Tjener! En kopp kaffe takk! 
14-16 UTSTILLING En, too og tree 
14-16 VERKSTED Drager 
14-16 VERKSTED Flisemaling 

LØR  13.10 
13 TEATER Tjener! En kopp kaffe takk! 
14-16 UTSTILLING En, too og tree 
14-16 VERKSTED Prikk og punkt  
14-16 VERKSTED Tekstilmaling 

LØR 03.11 
13 FILM Sett gjennom barns øyne 
14-16 FILMLAB Triks 
14-16 VERKSTED En fargerik skyggeverden  

Disa flytter til Japan LØR 15.12 
13-16 FESTIVAL Aurora Julealis, 

fortellinger i julen. NB! Barnas Hus   

ARTig by, FILMLAB, UTSTILLING, VERKSTED: Dropp-inn. FESTIVAL: Gratis/kr 30/Kr 50. Påmelding. FILM/ZEBRA: Kr 30/gratis for medl. av barnefilm-
klubben ZEBRA. Obligatorisk medlemsskap for barn 3-12 år kr 30 pr. sesong. Påmelding. TEATER, MUSIKK: Kr 50. Påmelding.

Billettbestilling/påmelding: Tlf: 55 90 47 20 (hverd. 9-13) eller e-post; barnashus@bergen.kommune.no 

I programpresentasjonen på s. 6 og 7 finner du mer info om den enkelte aktivitet. Mer om vårt program finner du også på 
www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus.



Barnas Hus
Kalmargaten 6
5011 Bergen

Om du vil motta nyhetsbrev fra Barnas Hus på epost, kan du fylle ut
kupongen nedenfor, og sende eller fakse (55 90 47 21) den til oss.
Du kan også sende oss en epost; barnashus@bergen.kommune.no.

Epost: .........................................................................................................

Navn: .........................................................................................................

Adr.: .........................................................................................................

Sign.:

HVA ER BARNAS HUS?

Barnas Hus er Bergen kommunes barnekultursenter og en del av
kommunens barnekulturpolitikk. Barnas Hus samarbeider med hele
byens  kunst- og kulturliv for å utvikle kulturprogrammmer for barn i
skoler og barnehager, samt for barnefamiliene.

I huset presenteres teater, fortelling, dans, film, musikk, arkitektur, kunst,
byprogrammer og verksteder. 

HVEM ER HVEM PÅ BARNAS HUS? 

Fast ansatte:
EVY DIESEN - sekretær 
GRETA EVJEN - prosjektleder Den kulturelle bæremeisen 
TURID FADNES - leder 
ANNETTE MARANDON - kunstformidler visuell kunst 
LINDA RIOS - kunstformidler drama og fortelling 
ELISABETH SLAATTELID - kunstformidler by og arkitektur 

Besøker du oss vil du også oppleve mange av byens kunstnere og deres
prosjekter for Barnas Hus.

U
tform
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arn

iB
yen

K
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idling.Trykk:M
olvik

G
rafisk

SEND MEG NYHETSBREV

HER FINNER DU OSS: 

Barnas Hus, Kalmargaten 6, 
5011 Bergen. Vi holder til i et hvitt

trehus bak teateret og til venstre
for Kalmarhuset/Rema 1000. 

Tlf 55 90 47 20 (hverdager 9–13) e-post: barnashus@bergen.kommune.no  
web: www.bergen.kommune.no/barnashus og www.kulturskolesekken.no 



BULLETENG BARNAS HUS VÅR 2007



Barnas Hus ønsker å fremme

forståelsen av film som kunstart

gjennom å arrangere filmvisninger

innenfor en positiv sosial ramme, og

ved å tilby filmrelaterte aktiviteter

som en del av filmopplevelsen.

Det betyr bla. at vi alltid har korte

presentasjoner før filmvisningen og

at vi relaterer våre verksted eller

kunstlaboratorier til ‘film’ i vid

forstand. I vårens kunstlab; 

"Nr. 1 - 75; 75 måter å bo på" –

filmes barnas utforskning av 75

måter å bo på, rom for rom eller

scene for scene, lik filmens 24

bilder i sekundet.

Medlemskort i ZEBRA, kr 50 pr. semester, er obligatorisk for barn

fra 3 år. Med gyldig medlemsmerke har barna gratis adgang.

Inngangsbilletten for voksne og barn over 12 år er kr 50. 

ZEBRA er tilknyttet barnefilmklubbnettverket til Norsk film-

klubbforbund (NFK). Som medlem av klubben har en

normalt adgang til landets øvrige barnefilmklubber. 

Annette Marandon

Velkommen til ZEBRA, vår nystartede barnefilmklubb for
kvalitetsbevisste cineaster fra 3 til 12 år. Utvalgte lørdager
kl 13 inviterer vi små og store til å ta plass i filmsalongen
på Barnas Hus, lene seg tilbake og nyte filmperler en
gjerne ikke får sett andre steder.  

SE BRA, Z, SETT BRA, ZEBRA

Vår gave til byens barn denne våren er bla. oppstarten av Barnefilmklubben ZEBRA, sanseutstillingen En, too og
tree, og ikke minst, vår fabelaktige piknik og karnevalsfest i Nordnesparken den 12. mai. Velkommen til en

innholdsrik sesong på Barnas Hus. GRATULERER MED DAGEN!  

Turid Fadnes

Den 12. mai 1992 åpnet Barnas Hus med oppdrag fra Bergen bystyre om å bedre kunst- 
og kulturtilbudet for barn. Det ble understreket at dersom dette skulle bli en del av barnas
hverdag, måtte det etableres et samarbeide mellom byens kulturliv og skolene og barne-
hagene. Dette lyder selvfølgelig i 2007, men var det ikke for 15 år siden. 

Har så Barnas Hus hatt noen betydning for barn i byens kulturliv? Vi har bedt noen av våre samarbeidspartnere

om å sende oss en bursdagshilsen: 

ZEBRA
En oversikt over vårens program finner du

i aktivitetskalenderen for barnefamilier på

s. 10 og 11. Korte omtaler står i program-

presentasjonen på s. 6 og 7. Snurr film!

ARTig by

DANS

FILM
KUNSTLAB

MUSIKK

TEATER

FORTELLING

UTSTILLING

VERKSTED

BY

BARNAS HUS HAR BURSDAG

”Samarbeidet mellom
Troldhaugen og Barnas
Hus resulterte i 1995 i
boken: Følg Frosken! –
som fortsatt er museets
beste salgsvare. Boken er
oversatt til japansk og
museet planlegger nå
oversettelse til engelsk.
EDVARD GRIEG MUSEUM
gratulerer Barnas Hus
med 15 år.” 

«BARN I BYEN ønsker Barnas Hus til lykke med feiringen av sine 15 første år.
Med Barnas Hus kan Bergen stolt  kalle seg en barnekulturby. Vi takker for
uvurderlig samarbeid i våre 5 første år».

«Kjære Barnas Hus. Gratulerer med 15 årsdagen og takk
for at vi i DUKKENIKKERNE opp gjennom årene har fått
lov å spille 262 forestillinger for 16 367 barn og voksne
i din lille teatersal! Måtte Barnas Hus leve så lenge det
finnes barn i Bergen by!». 

”3 ord på snei fra PERMANENTEN/VESTLANDSKE
KUNSTINDUSTRIMUSEUM: Gratulerer med 15 årsdagen!
Vi takker for godt samarbeid om stimulerende
formidlingsprogrammer for moderne design og kinesisk
kunst – og ønsker barn og unge velkommen til
Permanentern for nye opplevelser”. 



Mariakirken ble bygget for mer

enn 800 år siden, men hvem

bygget den? Elevene ser på mur-

ene for å finne svar. Hvordan ble

den bygget?  Hvordan er steinen

bearbeidet? Det er i detaljene vi

kan finne opplysningene til kirk-

ens historie.

Kirkens interiør gjør inntrykk,

særlig den middelalderske gull-

belagte altertavlen og den frod-

ige barokke prekestolen.

Apostlenes blodige historier

avsløres av elevene før de på

egen hånd saumfarer kirke-

rommet. De tegner og registrer-

er ting de synes er verdt å legge

merke til. 

Byens folk bygget helst hus i tre.

I dag er de fleste husene på

Bryggen laftet. Vi tørrtrener med

et modell-laftesett og er klar for

å studere Bryggen. Hele kroppen

tas i bruk, på stedet, i nærkon-

takt med tømmervegger og

bystruktur, gjelder det å ha øyn-

ene med seg, ressonere ut fra

det man ser og det man vet. Vi

gjør oss erfaringer og
finner svar på spørs-
mål knyttet til hvordan
man bygget og levde i
middelalderbyen.

Elisabeth Slaattelid 

«Det var en gang tre
appelsiner som skulle ut å
fly, men da de begynte å
fly fant de plutselig en
pakke…» Gutt 7 år. 

«Fortellinger bor
under store steiner»
Gutt 4 år. 

…og fortellingen ble til mellom oss 

«En appelsin skrelte av seg appelsinkjolen, så tok hun ut et frø 
og fikk appelsinbabyer, også ble de store og fikk mange appelsinba-

byer, også vokste det et helt tre med appelsinerbabyer også... DET
ble mange fortellinger det!» Jente 8 år. 

Barnas Hus fylles med fortellinger som oppstår gjennom ord,
bilder, lyd, bevegelse og lek. Fortellinger som suser i luften,
som kan sees, taes på, lyttes til og som skapes av deg og
meg i øyeblikkets magiske verden.  

Linda Rios 

HVOR KOMMER BOKEN OG 
FORTELLINGENE FRA? 

Opplev fortellingens magi i verkstedene
«Hvor kommer boken og fortellingen
fra?», «Svusj, blopp, kræsj, pling... reisen
til landet med de rare lydene», «Rare
med det rommet» og i teaterforestillingen
«Det kom en fortelling i sort og oransje». 

ARTig by

DANS

FILM

KUNSTLAB

MUSIKK

TEATER

FORTELLING
UTSTILLING

VERKSTED

BY

MIDDELALDERBYEN
Barnas Hus tilbyr byprogram for små-

skolen, mellom- og ungdomstrinnet:

”Bydetektivene slår til!”,

”Middelalderbyen” og ”Verdensarvstedet

Bryggen”. Elevene inviteres til spennende

møter for kunnskap om byens kulturhist-

oriske ressurser og kjennskap til egen by. 

ARTig by

DANS

FILM

KUNSTLAB

MUSIKK

TEATER

FORTELLING

UTSTILLING

VERKSTED

BY

I 1183 gikk Kong Sverre opp mot Mariakirken... I dag er det femte-, sjette- og syvende-
klassinger som går opp mot Mariakirken – de skal studere den historiske byen. 

I BYEN BLIR TIDEN SYNLIG



PROGRAMPRESENTASJON BARNEHAGER, SKOLER OG BARNEFAMILIER

PAPIR
Barnefam.: Lør 24.2, 3.3,
10.3. Drop inn» kl 14 - 16.
Fra 4 år. Gratis. Han Mei. 

Papir kan brettes, limes og
klippes. Utforsk papirets
muligheter. 

DRAGER
Barnefam.: Lør 17.3, 24.3.
Drop inn» kl 14 - 16. 
Fra 5 år. Gratis. Han Mei. 

Lær å lage drager som kan
fly høyt og flott. 

TEKSTILMALING 
Barnefam.: Lør 14.4, 21.4,
28.4. «Drop inn» kl 14 - 16.
Fra 3 år. Gratis. Rosario. 

Malingen dekker så deilig på
tekstilen. 

FIGURER 
Barnefam.: Lør 14.4, 21.4.
«Drop inn» kl 14 - 16. Fra 3
år. Gratis. Bjørg Hougen. 

Lek med leire og skaping. 

EN FARGERIK SKYGGE-
VERDEN 
Barnefam.: Lør 28.4. «Drop
inn» kl 14 - 16. Fra 3 år.
Gratis. Kirsten Reckewg. 

Oppdag skygger og mal
fargerike skyggebilder. 

SKROTSKULPTURER 
Barnefam.: Lør 2.6, 9.6.
«Drop inn» kl 14 - 16. Fra 4
år. Gratis. Siri Haaskjold. 

Alleslags bortkastede ting
kan få nytt og spennende liv.
Ta med deg noe skrot… 

KLOVNER 
Barnefam.: Lør 2.6. «Drop
inn» kl 14 - 16. Fra 4 år.
Gratis. Teaterkrabatene.

Så du Cirkus Los Amigos?
Møt og lær av
Teaterkrabatene. 

TROMMER 
Barnefam.: Lør 9.6. «Drop
inn» kl 14 - 16. Fra 4 år.
Gratis. Afrikansk kulturfor-
midling.

Så du Rytmisk verden? Møt
og lær av Chiku.

KUNSTLAB

ARTig by

UTSTILLING 

NR. 1–75; 
75 MÅTER Å BO PÅ 
Barnefam.: Lør 24.2, 3.3,
10.3, 17.3.kl 14–16. For alle.
«Drop inn». Gratis.  
Barnehager, skoler: Man
5.3–fre 30.3 kl 10.15–11.45.
Fra 3 år. Gratis. Max 15.
Påmelding. André og
Annette Marandon. 

Å bo er å være. Hvordan er
vi, vi mennesker og hvordan
bor vi? Kunstlaboratorium
hvor 75 rom á 37 cm2 venter
på å bli tatt i bruk. Utforsk
1–75 måter å bo på! 

PIRATENES KARNEVAL 
Barnefam.: Lør 12.5. «Drop
inn» kl 12–16. For alle.
Gratis. NB! Nordnesparken.
Afrikansk kulturformidling,
Dukkenikkerne. 

Finn fram kostymer fra loft
og kjeller, ta med nistekurv
og pledd. På Barnas Hus sin
15. års dag inviteres små og
store til pitatkarneval og
piknik i Nordnesparken.

EN, TOO OG TREE 
Barnefam.: Lør 2.6. «Drop
inn» kl 14 - 16. 0 - 5 år.
Gratis. Barnehager, barne-
fam.: Man 7.5 - fre 15.6 kl
10.15 og 11.30. 0 - 5 år.
Gratis. Max 15. Påmelding.
Maria Udd. 

Sanseutstilling for alle! Fra
de aller minste til de leke-
lystne store. Bygg opp,
sorter og kryp gjennom... 

BY 

BYDETEKTIVENE SLÅR TIL 
Skoler: Tirs 6.2–ons 13.6 
kl 10–13 (abonnementsord-
ning for småskoletrinnet). Se
www.kulturskolesekken.no.

Hva er en by og hva er
spesielt for Bergen?
Aktiviserende byvandring
hvor byhistorie og bygge-
prinsipper utforskes.  

MIDDELALDERBYEN 
Skoler: Tirs 20.2–tors 26.4 
kl 10–13 (abonnementsord-
ning for mellomtrinnet). Se
www.kulturskolesekken.no.

Historier og byggekunst
knyttes sammen. Elevene
besøker Mariakirken,
Schøttstuene og Bryggen;
Bergens eldste bygning og
bystruktur.

VERDENSARVSTEDET
BRYGGEN 
Skoler: Tirs 17.04 - tors
10.05 kl 10 - 13 (byprogram
for 8. trinn). Se www.kultur-
skolesekken.no for info. 

Elevene får innsikt i dagens
restaureringsarbeid på
Bryggen. Opplegget består
av praktiske oppgaver og
møte med håndverkere fra
Stiftelsen Bryggen.  

FARVEL HR. MUFFIN 
Barnefam.: Lør 14.4 kl 13. 
5–10 år. 45 min. Kr 50.
Bill.best.  
Barnehager, skoler, barne-
fam.: Fre 13.4, man 16.4 kl
10 og 11.30. Gratis (skoler).
Kr 50 (barnehager). Påmel-
ding/bill.best. Teater Uno. 

Hr. Muffin er et marsvin.
Marsvinet og piken som eier
han er begge 7 år gamle. De
er veldig glade i hverandre.
En dag blir Hr. Muffin syk…  

TJENER! EN KOPP KAFFE,
TAKK! 
Barnefam.: Lør 21.4 kl 13. 
1-5 år. 30 min. kr 50.
Bill.best. 
Barnehager, barnefam.: 
Fre 20.4, man 23.4 kl 10 og
11.30. kr 50. Bill.best.
Katrine Heggstad og Siv
Ødemotland. 

Bella er arbeidssom og har
en fin veske. Isa vil gjerne ha
det andre har - men mest av
alt vil hun ha det gøy. Klarer
hun å få Bella med på able-
gøyer? 

SPILLEDÅSEN 
Barnefam.: Lør 28.4 kl 13. 
1-4 år. 35 min. kr 50.
Bill.best. 
Barnehager, barnefam.: 
Fre 27.4, man 30.4 kl 10 og
11.30. kr 50. Bill.best. 
Teater Uno. 

KORTFILM x 2 
Barnefam.: Lør 17.3 kl 13.
Fra 4 år. 38 min. Kr 50.
Bill.best. NFI. Virginia
Wilkos, USA 1991, Benedicte
M. Orvung, Norge 2003. 

Krysantemum Musejenten
Krysantemum blir ertet for
navnet sitt.  
Disa flytter til Japan Pris-
belønnet norsk dokumen-
tarfilm om en 4 år gammel
jente sitt møte med Japan. 

GUBBEN OG KATTEN 
- ET ÅR MED PETTERSEN
OG FINDUS
Barnefam.: Lør 24.3 kl 13.
Fra 3 år. 1 t og 14 min. Kr 50.
Bill.best. NFI. Albert Hanan
Kaminski, Sverige 1999.  

Pettersen og katten Findus
overraskes av dårlig vær og
søker ly i en iglo. For å få
tiden til å gå, tenker de til-
bake på alle de pussige ting-
ene de har opplevd sammen.  

FILM HELE DAGEN x 3 og x 2
Barnefam.: Lør 5.5 kl 13 -
13.45 fra 3 år og kl 14.15 -
16 fra 5 år. Kr 50. Bill.best.
NFI. Anita Killi, Norge 1996,
Don Duga og Irra Verbitsky,
USA 1994, Nick Park,
England 1989, Pjotr Sapegin,
Norge 1998, Hiroyuki Morita,
Japan 2003. 

Bestemor vil gi sin gamle
spilledåse til barnebarnet
sitt. På loftet finner hun
dukken Blid, kaninen Vesle
Reddhare og teddybjørnen
Arg. Til slutt dukker spill-
edåsen opp... 

CIRKUS LOS AMIGOS 
Barnefam.: Lør 2.6 kl 13. Fra
3 år. 35 min. Kr 50. Bill.best.
Teaterkrabatene. 

Klovnene Rosita og Pepita
boltrer seg i akrobatikk og
sjonglering, dans og musikk,
humor og poesi. Nesene er
røde og skoene store. 

VERKSTED

SVUSJ, BLOPP, KRÆSJ,
PLING... REISEN TIL LANDET
MED DE RARE LYDENE 
Barnefam.: Lør 27.1, 3.2,
10.2, 17.2. «Drop inn» 
kl 14-16. Fra 4 år. Gratis.
Asbjørn Sundal. 

Asbjørn tar dere med på en
fortellerreise hvor lyder,
rytmer og musikk leder
veien. Lydene er veven som
fortellingens tråder veves
på. Hvor vi drar er opp til
dere. 

RARE MED DET ROMMET 
Barnefam.: Lør 27.1, 3.2,
10.2, 17.2. «Drop inn» kl 14 -
16. Fra 4 år. Gratis. Birgitta
Sondresen. 

Bli med Birgitta inn i et rom
hvor det bor en fortelling! Du
kan tegne deg
selv og andre inn i handling-
en og da kan jo alt skje…. 

Programtilbud til barnehage og skole finner du på www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus

Kl 13 - 13.45 fra 3 år:  
En tid om høsten Samisk
eventyrfilm om gutten som
blir forelsket i solens datter.
Godnatt gorilla Dyrene i
dyrehagen har ikke lyst til å
sove alene.  
Romferden Wallace og hund-
en Gromit drar til månen for
å finne ost. 

Kl 14.15 - 16 fra 5 år:  
Huset på Kampen Om en
mann, en skummel katt og
en ensom rotte. Katteprinsen
Japansk tegnefilm om jent-
en Haru sine opplevelser i
Katteriket. 

DANS

MUSIKK 

RYTMISK VERDEN 
Barnefam.: Lør 9.6 kl 13. For
alle. 60 min. kr 50. Bill.best.
Afrikansk kulturformidling. 

Eventyrfortellinger i afrik-
ansk fortellerstil akkom-
pagnert av musikk, sang og
rytmer fra Afrika og Latin-
amerika. Publikumsdel-
takelse i deler av konserten. 

BARN DANSER FOR BARN 
Barnefam.: Lør 16.6 kl 13 -
15. For alle. Gratis. 

Rosarios flamencogrupper
viser sine avsluttningsfore-
stillinger. 

Aktivitetskalender barnehager s. 8, skoler s. 9 og barnefamilier s. 10 og 11. 
Påmelding/Bill.best. barnehager og barnefamilier: Tlf.: 55 90 47 20. Hverd. 9-13. 
E-post; barnashus@bergen.kommune.no. Påmelding skoler: www.kulturskolesekken.no 

FILM

BAMBI 
Barnefam.: Lør 24.2 kl 13.
Fra 3 år. 1 t og 08 min. Kr 50.
Bill.best. NFK. David Hand,
USA 1942. 

Vi følger Bambi gjennom et
helt år fra han lærer seg å
gå og til han selv stifter fam-
ilie. Hvem minnes ikke
Bambi sitt første møte med
glattisen...?  

KORTFILM x 4 
Barnefam.: Lør 3.3 kl 13. Fra
3 år. 45 min. Kr 50. Bill.best.
NFK, NFI. Zdenêk Miler,
Tjekkia 1963/69, Don Duga,
Irra Verbitsky, USA 1994,
Nick Park, England 1989.     

Moldvarpen og bilen og
Moldvarpen og tyggisen
Moldvarpen ønsker seg en
bil, og ønsker at han ikke
hadde funnet en brysom
tyggis.  
Godnatt gorilla Dyrene i
dyrehagen har ikke lyst til å
sove alene.  
Romferden Wallace og hund-
en Gromit drar til månen for
å finne ost.  

KATTEPRINSEN
Barnefam.: Lør 10.3 kl 13.
Fra 5 år. 1 t og 15 min. Kr 50.
Bill.best. NFI. Hiroyuki
Morita, Japan 2003. 

Skolejenten Haru redder en
kattepus fra å bli overkjørt
og ting begynner å skje. I
katteriket utvikler hun vær-
hår og spisse ører...  

FORTELLING

TEATER

HVOR KOMMER BOKEN OG
FORTELLINGENE FRA? 
Barnehager og skoler: 
Man 22.1–fre 16.2 kl 10.15–
11.45. Fra 4 år. Gratis. Max
20. Påmelding. Linda Rios
og Birgitta Sondresen. 

3-delt verksted for skoler og
barnehager hvor barna selv
skaper fortellinger i bokform. 

DET KOM EN FORTELLING I
SORT OG ORANSJE  
Barnefam.: Lør 27.1, 3.2,
10.2, 17.2 kl 13. Fra 4 år.
Varighet 45. Kr 50. Bill.best.
Linda Rios.

En underlig pakke venter på
å bli åpnet og avsløre sin
hemmelighet. Fortellingen
skapes mellom forteller og
lyttere.   

EN NATT I FEBRUAR 
Barnefam., SFO: Man 26.2 -
tors 1.3 kl 10 og 11.30. Fra 6
- 12 år. Varighet 60 min.
Gratis (SFO). Kr 50 (barne-
fam.). Påmelding/bill.best.
Teaterkrabatene.

En natt i februar ligger en
gutt i sengen og ikke får
sove. Den dagen hadde
klassen hatt skidag og noe
forferdelig hendte… 

Foto: Barn i Byen

Godnatt gorilla

Huset på Kampen

Disa flytter til Japan

Foto: Line Olaisen
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MAN 22.01–ONS 31.01  
10.15-11.45 FORTELLING Hvor kommer boken 

og fortellingene fra? 

TORS 01.02–FRE 16.02 
10.15-11.45 FORTELLING Hvor kommer boken 

og fortellingene fra? 

TIRS 06.02–ONS 28.02 
10-13 BY Bydetektivene slår til!  

TIRS 20.02–ONS 28.02 
10-13 BY Middelalderbyen  

MAN 26.02–ONS 28.02 
10 TEATER En natt i februar 
11.30 TEATER En natt i februar 

TORS 01.03 
10 TEATER En natt i februar 
11.30 TEATER En natt i februar 

TORS 01.03–TORS 29.03 
10-13 BY Bydetektivene slår til!  
10-13 BY Middelalderbyen  

MAN 05.03–FRE 30.03 
10.15-11.45 KUNSTLAB Nr. 1 - 75; 

75 måter å bo på 

ONS 11.04–TORS 26.04 
10-13 BY Bydetektivene slår til!  
10-13 BY Middelalderbyen 

FRE 13.04 + MAN 16.04 
10 TEATER Farvel Hr. Muffin 
11.30 TEATER Farvel Hr. Muffin 

TIRS 17.04–TORS 26.04 
10-13 BY Verdensarvstedet Bryggen

ONS 02.05–TORS 10.05 
10-13 BY Verdensarvstedet Bryggen 

ONS 02.05–TORS 31.05 
10-13 BY Bydetektivene slår til!  

TIRS 05.06–ONS 13.06 
10-13 BY Bydetektivene slår til!

AKTIVITETSKALENDER SKOLER

FEB

MAR

JAN

APR

MAN 22.01–ONS 31.01  
10.15-11.45 FORTELLING Hvor kommer boken

og fortellingene fra? FEBJAN TORS 01.02–FRE 16.02 
10.15-11.45 FORTELLING Hvor kommer boken 

og fortellingene fra? 

MAN 05.03–FRE 30.03 
10.15-11.45 KUNSTLAB Nr. 1–75; 

75 måter å bo på

FRE 13.04 + MAN 16.04
10 TEATER Farvel Hr. Muffin 
11.30 TEATER Farvel Hr. Muffin 

FRE 20.04 + MAN 23.04  
10 TEATER Tjener, en kopp kaffe takk! 
11.30 TEATER Tjener, en kopp kaffe takk! 

FRE 27.04 + MAN 30.04 
10 TEATER Spilledåsen 
11.30 TEATER Spilledåsen 

MAN 07.05–TORS 31.05 
10.15 UTSTILLING En, too og tree 
11.30 UTSTILLING En, too og tree 

MAN 04.06–FRE 15.06 
10.15 UTSTILLING En, too og tree 
11.30 UTSTILLING En, too og tree

AKTIVITETSKALENDER BARNEHAGER

MAR

APR

MAI

JUN FORTELLING, KUNSTLAB, UTSTILLING: Gratis. Påmeld.: 55 90 47 20. 
Hverd. 9-13. E-post; barnashus@bergen.kommune.no 
TEATER: Kr 50. Bill. best: 55 90 47 20. Hverd. 9-13. 
E-post; barnashus@bergen.kommune.no 

FORTELLING, BY, TEATER, KUNSTLAB:
Gratis. Påmeld.: www.kulturskolesekken.no,

e-post; barnashus@bergen.kommune.no

I programpresentasjonen på side 6 og 7 finner du mer info om den enkelte aktivitet. Mer om vårt program 
finner du også på www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus.

Foto: Barn i Byen

Foto: Line Olaisen

MAI

JUN
Foto: Line Olaisen



AKTIVITETSKALENDER BARNEFAMILIER

JAN LØR 27.01 
13 TEATER Det kom en fortelling i sort 

og oransje  
14-16 VERKSTED Svusj, blopp, kræsj, pling... 

reisen til landet med de rare lydene 
14-16 VERKSTED Rare med det rommet 

FEB LØR 03.02
13 TEATER Det kom en fortelling i sort 

og oransje  
14-16 VERKSTED Svusj, blopp, kræsj, pling... 

reisen til landet med de rare lydene 
14-16 VERKSTED Rare med det rommet 

LØR 10.02
13 TEATER Det kom en fortelling i sort 

og oransje  
14-16 VERKSTED Svusj, blopp, kræsj, pling... 

reisen til landet med de rare lydene 
14-16 VERKSTED Rare med det rommet 

LØR 17.02 
13 TEATER Det kom en fortelling i sort 

og oransje  
14-16 VERKSTED Svusj, blopp, kræsj, pling... 

reisen til landet med de rare lydene 
14-16 VERKSTED Rare med det rommet 

MAR LØR 03.03 
13 FILM Kortfilm x 4  
14-16 KUNSTLAB Nr. 1 - 75; 75 måter å bo på 
14-16 VERKSTED Papir 

LØR 10.03 
13 FILM Katteprinsen 
14-16 KUNSTLAB Nr. 1 - 75; 75 måter å bo på 
14-16 VERKSTED Papir

MAN 16.04 
10 TEATER Farvel Hr. Muffin 
11.30 TEATER Farvel Hr. Muffin 

FRE 27.04 
10 TEATER Spilledåsen 
11.30 TEATER Spilledåsen 

LØR 14.04 
13 TEATER Farvel Hr. Muffin 
14-16 VERKSTED Tekstilmaling 
14-16 VERKSTED Figurer 

MAN 30.04 
10 TEATER Spilledåsen 
11.30 TEATER Spilledåsen 

LØR 24.02 
13 FILM Bambi  
14-16 KUNSTLAB Nr. 1 - 75; 75 måter å bo på 
14-16 VERKSTED Papir

FRE 20.04  
10 TEATER Tjener, en kopp kaffe takk! 
11.30 TEATER Tjener, en kopp kaffe takk! 

MAN 26.02–ONS 28.02 
10 TEATER En natt i februar 
11.30 TEATER En natt i februar 

LØR 21.04 
13 TEATER Tjener, en kopp kaffe takk! 
14-16 VERKSTED Tekstilmaling 
14-16 VERKSTED Figurer 

LØR 05.05 
13-16 FILM Film hele dagen x 3 og x 2  

LØR 17.03 
13 FILM Kortfilm x 2 
14-16 KUNSTLAB Nr. 1 - 75; 75 måter å bo på 
14-16 VERKSTED Drager

MAN 23.04 
10 TEATER Tjener, en kopp kaffe takk! 
11.30 TEATER Tjener, en kopp kaffe takk! 

MAN 07.05–FRE 11.05 
10-13 UTSTILLING En, too og tree

LØR 09.06 
13 MUSIKK Rytmisk verden 
14-16 UTSTILLING En, too og tree 
14-16 VERKSTED Skrotskulpturer 
14-16 VERKSTED Trommer 

MAN 11.06 - FRE 15.06 
10-13 UTSTILLING En, too og tree

LØR 16.06 
13-15 DANS Barn danser for barn 

MAN 04.06–FRE 08.06 
10-13 UTSTILLING En, too og tree

MAI

JUN

I programpresentasjonen på s. 6 og 7 finner du mer info om den enkelte aktivitet. Mer om vårt program finner du   også på www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus.

LØR 02.06 
13 TEATER Cirkus Los Amigos 
14-16 UTSTILLING En, too og tree 
14-16 VERKSTED Skrotskulpturer 
14-16 VERKSTED Klovner 

TORS 01.03 
10 TEATER En natt i februar 
11.30 TEATER En natt i februar 

LØR 24.03 
13 FILM Gubben & katten - Et år med 

Pettersen og Findus 
14-16 KUNSTLAB Nr. 1 - 75; 75 måter å bo på 
14-16 VERKSTED Drager

APR FRE 13.04 
10 TEATER Farvel Hr. Muffin 
11.30 TEATER Farvel Hr. Muffin 

LØR 28.04 
13 TEATER Spilledåsen 
14-16 VERKSTED Tekstilmaling 
14-16 VERKSTED En fargerik skyggeverden 

LØR 12.05 
BARNAS HUS FYLLER 15 ÅR! 
12-16 ARTig by Piratenes Karneval; barne 

og familiefest i Nordnesparken 

MAN 14.05–ONS 16.05 
10-13 UTSTILLING En, too og tree

MAN 21.05–FRE 25.05 
10-13 UTSTILLING En, too og tree

TIRS 29.05–TORS 31.05 
10-13 UTSTILLING En, too og tree

ARTig by, KUNSTLAB, VERKSTED, UTSTILLING: Gratis 

DANS, MUSIKK, TEATER: Kr 50. Bill. best.: 55 90 47 20. Hverd. 9-13. E-post; barnashus@bergen.kommune.no

FILM: Kr 50/gratis for medlemmer. Bill. best.: 55 90 47 20. Hverd. 9-13. E-post; barnashus@bergen.kommune.no 

Foto: Barn i Byen



Barnas Hus

Kalmargaten 6

5011 Bergen

Om du vil motta nyhetsbrev fra Barnas Hus på epost, kan du fylle ut
kupongen nedenfor, og sende eller fakse (55 90 47 21) den til oss.
Du kan også sende oss en epost; barnashus@bergen.kommune.no.

Epost:

Navn:

Adr.:

Sign.:

HVA ER BARNAS HUS?

Barnas Hus er Bergen kommunes barnekultursenter og en del av

kommunens barnekulturpolitikk. Barnas Hus samarbeider med hele

byens  kunst- og kulturliv for å utvikle kulturprogrammmer for barn i

skoler og barnehager, samt for barnefamiliene.

I huset presenteres teater, fortelling, dans, film, musikk, arkitektur, kunst,

byprogrammer og verksteder. 

HVEM ER HVEM PÅ BARNAS HUS? 

Fast ansatte:
EVY DIESEN - sekretær 

GRETA EVJEN - prosjektleder Den kulturelle bæremeisen 

TURID FADNES - leder 

ANNETTE MARANDON - kunstformidler visuell kunst 

LINDA RIOS - kunstformidler drama og fortelling 

ELISABETH SLAATTELID - kunstformidler by og arkitektur 

Besøker du oss vil du også oppleve mange av byens kunstnere og deres

prosjekter for Barnas Hus.
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SEND MEG NYHETSBREV

HER FINNER DU OSS: 

Barnas Hus, Kalmargaten 6, 

5011 Bergen. Vi holder til i et hvitt

trehus bak teateret og til venstre

for Kalmarhuset/Rema 1000. 

Tlf 55 90 47 20 (hverdager 9–13) e-post: barnashus@bergen.kommune.no  
web: www.bergen.kommune.no/barnashus og www.kulturskolesekken.no 



BULLETENG BARNAS HUS HØST 2006

 



Eksotiske dyr, sjablongverksted, kunst-memory, spøkelsesfortellinger, filmfestival, 
tegneverksted, underjordiske vandringer m.m. 

BARNAS KULTURHELG 
LØRDAG 16. OG SØNDAG 17. SEPTEMBER KL 12–16

Velkommen til barnas egen kunst- og kulturhelg - et samarbeid mellom Barnas Hus,
Bergens Tidende og flere av byens kunstmiljøer- og institusjoner.

For mer info; www.bergen.kommune.no/barnashus.

VELKOMMEN TIL BARNAS HUS
- Bergens ressurs- og kompetansesenter på 

området barn og kunst og kultur.

I vårt lille hvite trehus ved Kalmarhuset utvikler vi programmer og undersøker hvor-
dan vi bedre kan formidle kunst og kultur til barn - hvordan invitere barn inn i et land-
skap der gode kunstmøter kan skje? Der læring kan skje? Der barn selv kan arbeide
og uttrykke seg i estetiske og kunstneriske former?

I løpet av Barnas Hus sine 14 år har virksomheten omfattet spennende samarbeid
med byens kunst-og kulturliv, nyskapende satsing på formidlingsprogrammer til
barnehager og skoler og aktiviserende tilbud til barnefamilier.

I 2001 da Den Kulturelle Skolesekken var en realitet, ble satsingen på kunst- og kultur
for skoleelever behørig styrket. I desember 2005 vedtok bystyret i Bergen at en også
burde utvikle en kultursekk for førskolebarn: Den Kulturelle Bæremeisen. Et 3 årig
prosjekt, lagt til Barnas Hus, er allerede i gang og egen prosjektleder ansatt. Vi håper
prosjektet vil medføre flere og bedre programmer for byens yngste borgere – og gi oss
nye erfaringer om kunst for de små.

NY INFORMASJONSSTRUKTUR
I vår streben etter å nå ut med våre tilbud til skoler, barnehager og barnefamilier, har
vi nå besluttet å endre litt på vår programinformasjon. Du sitter nå med vår første
Bulleteng som skiller seg fra vårt tidligere programoppsett - midsiden i Barn i Byen -
ved at vi her har hele 12 sider å boltre oss på. Bulletinen vil komme ut to ganger i året
og i det enkelte nummer vil vi i tillegg til å presentere program og aktivitetskalender
også retrospektivt si noe om hva vi og dere har gjort hos oss og hvilke aktiviteter dere
kan velge for fremtiden. Kort sagt gi dere et innblikk i barnas opplevelser her på
Barnas Hus.

Informasjon finner dere også på vår hjemmeside; www.bergen.kommune.no/barnashus
og i annonser i Barn i Byen. Skoler finner info om sine tilbud på www.kulturskolesekk-
en.no. Barnehagene vil også motta egne nyhetsbrev på e-post.

Turid Fadnes

LØRDAG 16. SEPTEMBER SØNDAG 17. SEPTEMBER
BARNAS HUS 
13.00: Teater: Farvel Hr. Muffin
med Teater Uno 
14.00–16.00: Utstilling:
Flamenco 
14.00–16.00: Verksted:
Kinesiske blomster v/Han Mei 

BERGEN KINO 
12.00: Aktiviteter for barna i
kinofoajeen.Førpremiere på
familiefilmen Over Hekken.
Andre filmer for familien;
Biler, Pusur 2, Asterix og
vikingene, Nysgjerrige Nils.  

BERGEN KUNSTHALL 
12.00–17.00: No. 5 galleriet -
Terje Nicolaisen 
12.00: Omvisning for
barnefamilier  
12.30–17.00: Tegneverksted 

BERGEN MUSEUM 
12.00–16.00: Åpent Museum:
Opplevelser for barn. Eventyr
og fantasi. BUBO. Lek i fjerne
tider og i fjerne land. Møt
eksotiske dyr. Opplev et jord-
skjelv, og mye, mye mer... 

BERGEN KUNSTMUSEUM  
12.00–16.00: Åpent sjablong-
verksted i biblioteket, 4. etg
(Lysverket)  
12.00: Familieomvisning: 
Lytt til havet (Lysverket) 
13.30: Kunst-memory med
turnering (Lysverket,
Tårnsalen) 
14.00–16.00: Mini filmfestival
for barn (Stenersen) 

VESTLANDSKE
KUNSTINDUSTRIMUSEUM 
13.00: Eventyrstund i
Kinasamlingen: Kom og hør
eventyr om dragekongen 
12.00–16.00: Rebusløp for
hele familien: Vær detektiver,
fine premier til alle 
12.00–16.00: Åpent verksted:
Vi tegner, maler, klipper og
limer 
12.00–16.00: Buttonverksted:
Design din egen button 

BRYGGENS MUSEUM 
12.00–16.00: Utstilling: 
Barn i byen. Lek og alvor i
middelalderen. Spill og
verkstedsaktiviteter for barn 
i tilknytning til utstillingen 

DET HANSEATISKE MUSEUM
OG SCHØTSTUENE 
13.00–14.00: Spøkelses-
fortellinger i foajeen 
14.00–16.00: Tegn og mal
spøkelset Ludolf. Familie-
oppgaver. Ta med lommelykt! 
TÅRNPLASS 
12.00: Dukkenikkerne: 
Baron von Himmelvlogens
luftige reise  
13.00: Styltefuglene kommer.
Aktiviteter for barn og voksne 
14.00: Teaterkrabatene: 
Hr. Masjenkas loppesirkus 
15.00: Rosario: Barn danser
flamenco 

BERGEN KINO 
12.00: Aktiviteter for barna i
kinofoajeen. Førpremiere på
familiefilmen Over Hekken.
Andre filmer for familien;
Biler, Pusur 2, Asterix og vik-
ingene, Nysgjerrige Nils.  

BERGEN KUNSTHALL 
12.00–17.00: No. 5 galleriet -
Terje Nicolaisen 

DET HANSEATISKE MUSEUM
OG SCHØTSTUENE 
11.00–16.00: Gratis for barne-
familier. Familieoppgaver. 

BRYGGENS MUSEUM 
12.00–16.00: Utstilling: 
Barn i byen. Lek og alvor i
middelalderen. Spill og verk-
stedsaktiviteter for barn i
tilknytning til utstillingen. 
12.00–16.00: Bergenhus-
dagen: Teaterforestilling for
barn ved Vestlandske
Teatersenter, opptreden av
Kongshirden anno 1260,
underjordiske vandringer,
kubbespillturnering, bue-
skyting, "drageverksted" og
andre aktiviteter for barn. 

VESTLANDSKE
KUNSTINDUSTRIMUSEUM 
13.00: Eventyrstund i
Kinasamlingen: Eventyr om
dragekongen 
12.00–16.00: Rebusløp for
hele familien: Vær detektiver.
12.00–16.00: Verksted: Vi
tegner, maler, klipper og limer 
12.00–16.00: Buttonverksted:
Design din egen button 

BERGEN KUNSTMUSEUM 
12.00–16.00: Åpent sjablong-
verksted i biblioteket, 4. etg
(Lysverket)    
12.00: Omvisning for barn i
utstillingen Fiona Tan -
Mirrormaker og digitalt
portrettverksted i auditoriet
(Stenersen) 
14.00–16.00: Mini filmfestival
for barn (Stenersen) 

BERGEN MUSEUM 
12.00–16.00: Åpent Museum:
Opplevelser for barn. Eventyr
og fantasi. BUBO. Lek i fjerne
tider og i fjerne land. Møt
eksotiske dyr. Opplev et jord-
skjelv, og mye, mye mer... 

TÅRNPLASS 
12.00: Dukkenikkerne: 
Baron von Himmelvlogens
luftige reise 
13.00: Styltefuglene kommer.
Aktiviteter for barn og voksne 
14.00: Teaterkrabatene:
Cikus Los Amigos  
15.00: Rosario: Barn danser
flamenco 

7 Terje Nicolaisen 
Sunsets, 2006



Fantasiens og utkledningstøyets 

Soria Moria

ARTIG BY
DANS
DRAMALEK
KUNSTLAB
MUSIKK
UTSTILLING
TEATER
VERKSTED

TEATERGARDEROBEN

Barn og voksne står og venter
på det som kommer. Spenning
og forventning ligger i luften.

En dør blir åpnet og et rom
bakenfor rommet blir avslørt.
Forlokkene musikk fyller
rommet og gir det nærmest et
magisk preg. Lys slippes inn
gjennom et gjennomsiktig slør
og der bak kan en skimte det,
det alle venter på. 

Vi går inn i rommet og et vell av
farger slår imot oss. Drakter,
dresser, kjortler og kjoler sydd
i vakre stoffer av fløyel og silke
henger på rad og rekke. Små
skatter som ringer og smykker
er ennå gjemt i fantasifulle
esker. All denne glitrende
prakten bare venter på
å bli tatt i bruk og bli
gjort levende. Dette er det
vi har ventet på, Teatergarde-

roben, fantasiens og utkled-
ningstøyets Soria Moria.  

I dette magiske rommet rår
fantasien. Voksne som barn
kan kle seg ut og ta på seg en
rolle. Vi leker og i leken kan alt
skje. Leken blir som en spenn-
ende fortelling som vi alle er
med på å skape og drive frem.
Alt fra troll til konger har fått
liv her. Vi har danset på slottet,
gått i skogen, kjempet mot
drager og trollmenn, reist med
båt til ukjente land, opplevd
storm og fløyet høyt i luften på
et magisk teppe. Listen er
uendelig lang. 

En gang hvisket en gutt til meg:
«Finnes det en ridderdrakt?».
«Javisst» sa jeg, «er det du som
er ridderen?» Gutten nikket og
vi gikk straks i gang med å
finne hva han kunne bruke som

ridder. Etter en lang fortelling
kom den samme gutten bort til
meg. Han dro meg forsiktig i
armen, «Det var grådig
gøy» sa han, «Mye
gøyere enn jeg trodde
det skulle bli». Ja, i lekens
Soria Moria er det kjekt å være.  

Linda Rios 

D R A M A L E K
Møt Linda Rios i Teatergarderoben
lør 23.9, 30.9, 7.10 (barnefamilier) og man
25.9–fre 20.10 (skoler- og barnehager), og
i «Skulpturlek i Teaterparken» lør 2.9, lør
9.9 (barnefamilier). 

Foto: Atle Kårstad/Barn i Byen kulturformidling



TANKEN ER EN VEI

UTEN ENDE... 

STREKEN

ARTIG BY
DANS

DRAMALEK
KUNSTLAB

MUSIKK
UTSTILLING

TEATER
VERKSTED

1 time og 30 min går som en
vind. Utstillingssalen endrer
fullstendig karakter - fra farge-
rikt «prøvebilde» til et område
for utforskning og fremvisning.

Definert som et ‘laboratorium’
hvor prosess er viktigere enn
produkt - skaper barn tanker
og bilder i en meningsbær-
ende, estetisk sammenheng. 

ZOOM - MØT MIRÓ: Med ut-
gangspunkt i den spanske
kunstneren Miró sine farge-
sterke, direkte og underfundige
malerier er valg av tema enk-
elt: Farger og lys - som filosofi,
arkitektur og kunst. Er farger
lys? Endrer rommet karakter
dersom lyset skifter fra blått til
rødt? Og hvilke farger er det
egentlig i Miró sine bilder? 

Barna utforsker farger på et
teoretisk plan og på billedflat-
en. Utfordringen er å stimulere
til undring og oppdagelse, bla.
gjennom en aktiv bruk av
utstillingsdesign. 

ER DET MULIG Å VÆRE INNE I
ET KUNSTVERK? Barna møter
et rom som er transformert til
et malerskrin. Inspirert av det

klassiske, avlange skrinet med
sirkler i rødt, grønt, gult og
blått er gulvet dekket av sirkel-
runde tepper i primærfargene
og veggene med malte
rektangler og sirkler med farg-
et lys. Resultatet er et møte
med det uventede. Idet
barna entrer rommet
aktiviseres fargene lik
penselens bevegelse
fra farge til lerret.

Reaksjonen er umiddelbar,
rommet taes i besittelse og
samtalen løper fritt. Barna
skifter posisjoner i rommet,
ulike typer farget lys slåes av
og på og mulighetene for en
opplevelse av farger i mørket
utforskes. 

Hva med kunstnerens farger?
Hvilke farger liker han? Og
hvordan brukes de? De malte
rektanglene taes i bruk og Miró
sitt spennende billedunivers
trer frem. Gjennom å se på lys-
bilder av Miró sine malerier
mot farget bakgrunn, ser barna
hvordan fargene blandes og blir
til blått når rødt møter grønt. 

Inspirert av fargenes magi
jobber barna frem sine egne

bilder. Med plastelina og tusj
jobber de på transparenter og
en stor glassflate plassert midt
i utstillingssalen. Gradvis fylles
glassflate og vegger med bilder
i Miró sin ånd. Nå er rommet
på en og samme gang maler-
skrin, gallerirom og verksted. 
I laboratoriet for utforskning av
farger og lys møtes filosofi,
kunst, arkitektur og barn. 

Annette Marandon

K U N S T L A B
ZOOM - møt Miró, prod. av André og
Annette Marandon, ble avviklet våren
2006. I høst videreføres konseptet i arki-
tektur- og kunstlaboratoriet «Streken».  

Elisabeth Slaattelid og Annette Marandon
møter du i «Streken» lør 28.10, 2.11,
18.11, 25.11 (barnefamilier) og man 30.10
- fre 24.11 (barnehager- og skoler).



PROGRAMPRESENTASJON 

HR. MASJENKAS
LOPPESIRKUS 

Lør 30.9 kl 13, man 2.10 
kl 10 og 11.30, lør 7.10 
kl 13. Fra 3 år. 30 min. 
Kr 50. Påmelding.
Teaterkrabatene. 

Møt Hr. Masjenka som
med stolthet og glede
presenterer sitt fantast-
iske loppesirkus med
attraksjonen Pochoclo:
Verdens tammeste,
største og (lateste) loppe. 

CIRKUS LOS AMIGOS 

Tir 3.10–tor 5.10 kl 10 og
11.30. Lør 25.11 kl 13.
Fra 3 år. 35 min. Kr 50.
Påmelding.
Teaterkrabatene. 

En god, gammeldags
klovneforestilling.
Klovnene Rosita og
Pepita boltrer seg i akro-
batikk og sjonglering,
dans og musikk, humor
og poesi. Nesene er røde
og skoene store. 

EN LITEN 
TEATERFESTIVAL 

Lør 14.10 kl 13-16. 5-10 år.
kr 50 pr. forestilling.
Påmelding. Dramaelever
ved Fyllingsdalen vg skole.

Kl 13: 
DEN MAGISKE BLYANTEN
Ville ikke du likt å ha en
blyant som gjør ting du
tegner levende? Vi møter
en gutt som finner en
slik blyant og får se hva
dette fører med seg av
rare hendelser… 

Kl 14:
HUNDEMYSTERIET 
To gode venner hjelper
politimesteren med å
løse mysterier. Denne
gangen er flere hunder
blitt stjålet. Klarer de å
løse det mysteriet? 

Kl 15:
FØRSTE KLASSES 
KLESKRIG 
Thomas og Hanne går for
å bade før de skal på
skolen, men klærne blir
stjålet. Må de gå nakne
på skolen? 

Kl 16: 
GRØNNE NESER 
ER BEST 
Grønne neser, firkantede
hatter eller lysegule ører.
Motene i dukkelandsbyen
skifter fort. Se hva som
skjer når tre venner velg-
er å gå mot strømmen. 

KERAMIKK 

Lør 26.8, 21.10. «Drop
inn» kl 14 - 16. Fra 4 år.
Gratis. Bjørg Hougen. 

Utforsk keramikkens
magi. 

BOK OG TEGNING 

Lør 2.9, 9.9, 23.9, 7.10,
21.10, 28.10. «Drop inn»
kl 14-16. Fra 4 år. 
Birgitta Sondresen. 

Bli med å lage tegninger
til en ny bok. En spenn-
ede fortelling er diktet,
men den har ikke noen
bilder enda… Det lages
en felles bok med seks
kapitler – ett for hvert
lørdagsverksted. Del av
utstilling. 

DRAGER 

Lør 23.9, 30.9. «Drop
inn» kl 14-16. Fra 5 år.
Gratis. Han Mei. 

Lær å lage drager som
kan fly høyt og flott. 

ANIMASJON 

Lør 4.11, 11.11, 18.11,
25.11. «Drop inn» kl 14 -
16. Fra 5 år. Gratis.
Agnes Nedregård og
Monica Marcella. 

Animasjon med figur-
modellering. Du kan få
med deg en CD med alle
animasjonsfilmene vi har
laget. 

ENGLER 

Lør 2.12, 9.12. «Drop
inn» kl 14-16. Fra 4 år.
Gratis. Han Mei, Bjørg
Hougen og Monica
Marcella. 

Inspirert av juleforestill-
ingen er temaet engler. 

LETT TILGJENGELIG
AKTIVITETSKALENDER
FINNER DU PÅ SIDE 
10 OG 11. 

ARTIG BY

KUNSTLAB

UTSTILLING 

SKULPTURLEK I
TEATERPARKEN 

Lør 2.9, 9.9. «Drop inn»
kl 13-14.30. For alle.
Gratis. NB! Teaterparken.
Linda Rios og Yvonne
Bakken. 

Hva er en skulptur? Kan
den fryse eller bli sol-
brent? Hva ville skje hvis
en skulptur begynte å kle
på seg og fulgte moten?
Kan vi bli til en skulptur?
Kom, se, lek og opplev. 

STREKEN 

Lør 28.10, 4.11, 11.11,
18.11. «Drop inn» 
kl 14-16. For alle. Gratis.
Elisabeth Slaattelid,
André og Annette
Marandon. 

Et nøste er både en sirkel,
en ball og en strek. Bli
med å utforsk hvordan
garnnøster kan endre,
understreke og skape
arkitektur. 

FLAMENCO 

Lør 26.8, 2.9, 9.9, 16.9.
«Drop inn» kl 14 - 16. For
alle. Gratis. Rosario
Lopez Brox. 

I en årrekke har Rosario
hatt flamencoundervis-
ning for barn i Barnas
Hus. I en egen utstilling
vises tradisjoner innen
dans, musikk, drakt og
rekvisita. Lør 26.8 og 16.9
kan du lære deg å danse! 

DANS

MUSIKK 

BARN DANSER 
FOR BARN 

Lør 16.12 kl 13–15. 
For alle. Gratis. 

Rosarios flamenco-
grupper viser sine
avsluttningsforestillinger. 

HONNING SYNGER TIL
STJERNENE 

Lør 23.9 kl 13. 0-3 år. 30
min. Kr 50. Påmelding.
The Underberg Herbgirl
Dancegarden. 

Kunstopplevelse for de
minste i grenselandet
danseforestilling,
konsert, installasjon og
performance. Basert på
Tomie de Paolos fortell-
ing «Mickael Birdboy». 

RYTMISK VERDEN 

Lør 26.8, 4.11, 11.11 kl
13. For alle. 60 min. kr
50. Påmelding. Chiku,
Asbjørn, Bjørn og Audun. 

Eventyrfortellinger i
afrikansk fortellerstil
akkompagnert av musikk
og sang. Rytmer fra
Afrika og Latinamerika.
Publikumsdeltakelse i
deler av konserten. 

H.C ANDERSENS
FØDSELSDAG 

Lør 21.10 kl 13. Fra 4 år.
35 min. Kr 50. Påmelding.
Adele Lærum Duus. 

Marie var husholderske
på godset der 
H.C Andersen tilbrakte
sommerferiene sine. 
Hva skjuler seg i de
svære koffertene han 
alltid hadde med seg? 

TJENER! EN KOPP
KAFFE, TAKK! 

Fre 27.10, man 30.10 
kl 10 og 11.30. Lør 28.10
kl 13. 1-5 år. 30 min. kr 50.
Påmelding. Katrine
Heggstad og Siv
Ødemotland. 

Vi møter Isa og Bella.
Bella er arbeidssom og
har en fin veske. Isa vil
gjerne ha det andre har -
men mest av alt vil hun ha
det gøy. Klarer hun å få
Bella med på ablegøyer? 

SPILLEDÅSEN 

Lør 18.11 kl 13. 1-4 år. 35
min. kr 50. Påmelding.
Teater Uno. 

Bestemor leter på loftet
etter spilledåsen hun vil
gi sitt barnebarn på 3 år.
Først finner hun dukken
Blid, kaninen Vesle Redd-
hare og teddybjørnen Arg,
og til slutt spilledåsen… 

DRAMALEK

TEATER 

FARVEL HR. MUFFIN 

Fre 1.9 kl 12. Lør 2.9, 9.9,
16.9 kl 13. Man 4.9, fre 8.9,
fre 15.9 kl 10 og 11.30. 
5-10 år. 45 min. Kr 50.
Påmelding. Teater Uno. 

Hr. Muffin er et marsvin.
Marsvinet og piken som
eier han er begge 7 år
gamle. De er veldig glade
i hverandre. En dag blir
Hr. Muffin syk… En filo-
sofisk og varm forestill-
ing om kjærligheten, livet
og døden – fortalt på en
sorgmunter måte. 

TEATERGARDEROBEN 

Lør 23.9, 30.9, 7.10.
«Drop inn» 14-16. Fra 3
år. Gratis. Linda Rios. 

Det var en gang en
sjørøver, som hadde en
magisk ring, som tilhørte
en mektig trollmann,
som bodde i landet til
alvedronningen, som….
La barna kle seg ut og
leke seg inn i fortellingen
og fantasiens verden. 

DET HENDTE EN GANG
VED JULETIDER 

Lør 2.12, 9.12 kl 13. Man
4.12 - fre 8.12 og man
11.12 - fre 15.12 kl 10 og
11.30. Fra 3 år. 45 min.
Kr 50. Påmelding.
TeaterAtelieret på Fjellet. 

En litt klovnete historie
om englene Pliff og Pluff
som har fått i oppdrag å
fly ned til jorden for å
forkynne at Jesusbarnet
snart skal bli født. Først
må de finne vingene sine,
så må de unngå å fly feil
vei og så må de snakke
med de rette menne-
skene! 

VERKSTED 

KINESISKE BLOMSTER 

Lør 26.8, 2.9, 9.9, 16.9.
«Drop inn» kl 14-16. Fra
4 år. Gratis. Han Mei. 

Lag kinesiske papir-
blomster. Kanskje du vil
pynte deg til danse-
verksted i Flamenco-
utstillingen? 

Programtilbud til barnehage og skole finner du på www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus



AKTIVITETSKALENDER

AUG LØR 26.08 SEPT FRE 01.09
12 TEATER Farvel Hr. Muffin 

LØR 02.09
13 TEATER Farvel Hr. Muffin 
14-16 UTSTILLING Flamenco 
14-16 VERKSTED  Kinesiske blomster  
14-16 VERKSTED  Bok og tegning 
13 ARTig by Skulpturlek i Teaterparken    

MAN 04.09
10 TEATER Farvel Hr. Muffin 
11.30 TEATER Farvel Hr. Muffin 

LØR 16.09
BARNAS KULTURHELG
13 TEATER Farvel Hr. Muffin 
14-16 UTSTILLING Flamenco 
14-16 VERKSTED  Kinesiske blomster 

LØR 23.09

LØR 14.10 
EN LITEN TEATERFESTIVAL
13 TEATER Den magiske blyanten 
14 TEATER Hundemysteriet 
15 TEATER Første klasses kleskrig 
16 TEATER Grønne neser er best 

TIRS 03–TORS 05.10
10 TEATER Cirkus Los Amigos 
11.30 TEATER Cirkus Los Amigos 

MAN 30.10
10 TEATER Tjener, en kopp kaffe takk! 
11.30 TEATER Tjener, en kopp kaffe takk! 

LØR 07.10

LØR 02.12
13 TEATER  Det hendte en gang ved juletider 
14-16 VERKSTED Animasjon  
14-16 VERKSTED Engler 

LØR 04.11
13 MUSIKK Rytmisk verden  
14-16 KUNSTLAB Streken  
14-16 VERKSTED Animasjon  

FRE 08.09
10 TEATER Farvel Hr. Muffin 
11.30 TEATER Farvel Hr. Muffin 

LØR 30.09

LØR 21.10
13 TEATER H.C. Andersens fødselsdag 
14-16 VERKSTED Keramikk  
14-16 VERKSTED Bok og tegning 

LØR 09.09
13 TEATER Farvel Hr. Muffin 
14-16 UTSTILLING Flamenco 
14-16 VERKSTED  Kinesiske blomster  
14-16 VERKSTED  Bok og tegning 
13 ARTig by Skulpturlek i Teaterparken        

FRE 27.10
10 TEATER Tjener, en kopp kaffe takk! 
11.30 TEATER Tjener, en kopp kaffe takk! 

LØR 18.11
13 TEATER Spilledåsen 
14-16 KUNSTLAB Streken  
14-16 VERKSTED Animasjon  

FRE 15.09
10 TEATER Farvel Hr. Muffin 
11.30 TEATER Farvel Hr. Muffin 

OKT MAN 02.10
10 TEATER Hr. Masjenkas Loppesirkus 
11.30 TEATER Hr. Masjenkas Loppesirkus 

LØR 28.10
13 TEATER Tjener, en kopp kaffe takk! 
14-16 KUNSTLAB Streken 
14-16 VERKSTED Bok og tegning 

LØR 11.11
13 MUSIKK Rytmisk verden  
14-16 KUNSTLAB Streken  
14-16 VERKSTED Animasjon    

LØR 25.11
13 TEATER Cirkus Los Amigos 
14-16 KUNSTLAB Streken  
14-16 VERKSTED Animasjon 

LØR 09.12
13 TEATER  Det hendte en gang ved juletider 
14-16 VERKSTED Engler 

MAN 11–FRE 15.12
10 TEATER  Det hendte en gang ved juletider 
11.30 TEATER  Det hendte en gang ved juletider 

LØR 16.12
13-15 DANS  Barn danser for barn

MAN 04–FRE 08.12
10 TEATER Det hendte en gang ved juletider  
11.30 TEATER Det hendte en gang ved juletider  

NOV

DES

I programpresentasjon på side 8 og 9 finner du mer informasjon om den enkelte aktivitet. Barnehagene og skolenes    aktivitetskalender finner du på på www.kulturskolesekken.no og www.bergen.kommune.no/barnashus 

13 MUSIKK Rytmisk verden  
14-16 UTSTILLING Flamenco 
14-16 VERKSTED Keramikk 
14-16 VERKSTED Kinesiske blomster 

13 DANS Honning synger til stjernene 
14-16 DRAMALEK  Teatergarderoben 
14-16 VERKSTED  Drager 
14-16 VERKSTED  Bok og tegning 

13 TEATER Hr. Masjenkas Loppesirkus
14-16 DRAMALEK Teatergarderoben  
14-16 VERKSTAD Bok og tegning 

13 TEATER Hr. Masjenkas Loppesirkus 
14-16 DRAMALEK Teatergarderoben              
14-16 VERKSTED Drager 

ARTig by Gratis     DANS Kr 50. Påmeld.: 55 90 47 20. Hverd. 9–13.     DRAMALEK Gratis     KUNSTLAB Gratis     MUSIKK Kr 50. Påmeld.:  55 90 47 20.  Hverdager 9–13.     TEATER Kr 50. Påmeld.: 55 90 47 20. Hverd. 9–13.     UTSTILLING Gratis     VERKSTED Gratis 



Barnas Hus
Kalmargaten 6
5011 Bergen

Om du vil motta nyhetsbrev fra Barnas Hus på epost, kan du fylle ut
kupongen nedenfor, og sende eller fakse (55 90 47 21) den til oss.
Du kan også sende oss en epost; barnashus@bergen.kommune.no.

Epost:

Navn:

Adr.:

Sign.:

HVA ER BARNAS HUS?
Barnas Hus er Bergen kommunes barnekultursenter og en del av
kommunens barnekulturpolitikk. Barnas Hus samarbeider med
hele byens  kunst- og kulturliv for å utvikle kulturprogrammmer
for barn i skoler og barnehager, samt for barnefamiliene.

I huset presenteres teater-
forestillinger, konserter,
utstillinger og verksteder. 

HVEM ER HVEM PÅ BARNAS HUS? 
Faste ansatte:
EVY DIESEN - sekretær 
GRETA EVJEN - prosjektleder Den kulturelle bæremeisen 
TURID FADNES - daglig leder 
ANNETTE MARANDON - kunstformidler visuell kunst 
LINDA RIOS - kunstformidler drama og fortelling 
ELISABETH SLAATTELID - kunstformidler by og arkitektur 

Besøker du oss vil du også oppleve mange av byens kunstnere og deres
prosjekter for Barnas Hus.

HER FINNER DU OSS: 
Barnas Hus, Kalmargaten 6, 5011 Bergen. Vi holder til i et hvitt trehus bak
teateret og til venstre for Kalmarhuset/Rema 1000. 

Tlf 55 90 47 20 (hverdager 9–13) e-post: barnashus@bergen.kommune.no  
web: www.bergen.kommune.no/barnashus og www.kulturskolesekken.no 
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